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Fabafuture – tulevaisuuden 
tuottava karja
Fabafuture on kokonaisuus, jonka avulla karjanomistaja saa tilalleen tulevaisuuden eläinaineksen 
sekä sen kehittämiseen tarvittavat asiantuntijapalvelut. Suunnittelun lähtökohtana ovat aina tilan 
tarpeet ja tavoitteet eläinaineksen kehittämiselle. 
 
Fabafuturen sonnivalikoimalla saat optimaalista maidon koostumusta, terveyttä, helppohoitoisuutta 
ja hyvää rehuhyötysuhdetta eli taloudellisesti kannattavaa eläinainesta. Konseptiin kuuluvat Viking-
Geneticsin, CRV:n, STgeneticsin sekä muiden kansainvälisten jalostusyritysten sonnivalikoiman lisäksi 
myös laajasti eri siementyyppejä.

Fabafuturen jalostussuunnittelu-työkaluilla pääset varmasti ja nopeasti kohti tilasi jalostustavoitteita. 
Käytössäsi ovat kaikki työkalut oikeaan lehmävalintaan, tavoitteiden toteutumisen seurantaan sekä 
sonnivalintaan. 
 
Valinnat, jotka varmistavat tilasi tulevaisuuden kilpailukyvyn, tehdään tänään!

Lue lisää: 
faba.fi
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Fabafuture 
Tulevaisuus tehdään tänään

Lypsykarjan kehittäminen ja eri ominaisuuksien 
jalostaminen on pitkäkestoista työtä. Tulokset, niin 
onnistumiset kuin epäonnistumisetkin, näkyvät 
vasta 4–5 vuoden kuluttua. Me fabalaiset haluam-
me varmistaa, että asiakkaamme menestyvät myös 
tulevaisuudessa ja saavat käyttöönsä juuri oikeanlaista 
eläinainesta.

Fabafuture on kokonaisuus, jolla karjanomistaja saa 
tilalleen tulevaisuuden eläinaineksen ja sen kehittä-
miseen tarvittavat palvelut. Suunnittelun lähtökohta-
na ovat aina tilan tarpeet ja tavoitteet eläinaineksen 
kehittämiselle. Fabafuturessa hyödynnetään karjasta 
saatavaa faktatietoa, jota Faban asiantuntijat analysoi-
vat. Tiedon pohjalta autamme asiakkaitamme eläin-
valinnoissa sekä jalostussuunnitelmissa, jotta tulevai-
suudessakin tilan eläinaines kehittyy ja tilalla päästään 
parhaaseen mahdolliseen taloudelliseen tulokseen.

Tulevaisuuden siemen
Fabafuturen sonnivalikoima vastaa tulevaisuuden tar-
peisiin: optimaalista maidon koostumusta, terveyttä, 

helppohoitoisuutta ja hyvää rehuhyötysuhdetta eli ta-
loudellisesti kannattavaa eläinainesta. Fabafuture-kon-
septiin kuuluu VikingGeneticsin, CRVn, STgeneticsin 
sekä muiden kansainvälisten jalostusyritysten sonni-
valikoiman lisäksi myös laaja valikoima eri siemen-
tyyppejä. Tarjolla on normaaliannosten lisäksi lajiteltua 
siementä lehmä- ja sonnivasikoiden tuottamiseen sekä 
SpermVital -siementä ongelmatiinehtyjille.

Ylivoimaista tietotaitoa
Fabafuturen jalostussuunnittelu -työkaluilla pääset 
varmasti ja nopeasti kohti tilasi jalostustavoitteita. 
Käytössäsi on kaikki työkalut oikeaan lehmävalintaan, 
tavoitteiden toteutumisen seurantaan sekä sonnivalin-
taan.

Fabafuture antaa maitotilalle kaikki menestykseen 
johtavat työkalut: laajimman, kansainvälisen sonni-
valikoiman, sukupuolilajitellun siemenen, alkiot, 
eläinvirtaennusteen, optimaalisen liharodun käytön 
ja monipuolisen jalostussuunnittelun. Tulevaisuus 
tehdään tänään! �
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Kansainvälistä yhteistyötä  
– laadukasta eläinainesta!

VikingGenetics on tiivistänyt yhteistyötä kansain-
välisten toimijoiden kanssa allekirjoittamalla viime 
syksynä yhteistyösopimukset hollantilaisen CRV:n 
sekä yhdysvaltalaisen STgeneticsin kanssa. Yhteis-
työsopimusten myötä Faban asiakkaille avautuu mah-
dollisuus saada käyttöönsä laajempi valikoima CRV:n 
ja Stgeneticsin sonneja.

Yhteistyö näkyy välittömästi asiakkaille tarjolla 
olevan sonnivalikoiman monipuolistumisena. Lisävali-
koimaa saadaan etenkin holsteineihin, mutta STge-
neticsiltä löytyy myös vahva angus-jalostusohjelma 
käyttöömme. Yhteistyön syventäminen valittujen toi-
mijoiden kanssa on hyvin luontevaa, sillä molemmat 
yritykset tukevat kestävää ja kannattavaa toimintaa, 
heillä on innovatiiviset jalostusohjelmat ja tavoitteena 
tuottava, kestävä eläinaines.

Tällä hetkellä Faban verkkokaupasta löytyvät seu-
raavat CRV:n sonnit: Delta Boulevard, Delta Funky P, 
Delta Surfer P ja Delta Tycho PP. STgeneticsiltä tarjolla 
on Genosource Sailor, San-Dan Euchred sekä

OCD Goku Rochester. Sonnivalikoimaa täydenne-
tään säännöllisesti ja uutuuksia tuodaan esille Faban 
eri kanavissa.

Faba jatkaa edelleen yhteistyötä myös muiden 
kansainvälisten jalostusyritysten kanssa. Loppu-
vuoden tuotevalikoimasta löytyy mm. saksalaisten 
GGI- Spermexin, Xenetica Fontaon, Phoenixin sekä 
ranskalaisen Syneticsin ja belgialaisen AITotalin son-
neja. Sonnivalikoiman kruunaa luonnollisesti omat 
pohjoismaiset VG:n sonnit, joista on saatavana erittäin 
hyvä valikoima mm. X-Vik-annoksia. �
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NTM 
– kannattava valinta

NTM (Nordic Total Merit) on kokonaisjalostusarvo, 
jonka pohjoismaiset maidontuottajat ovat suunni-
telleet pohjoismaiseen käyttöön. NTM valintatyö-
kalun käytöllä saat eläimiä, joilla maidontuotanto on 
mahdollisimman kannattavaa eli tuotot ja kulut ovat 
tasapainossa.

Eri jalostusorganisaatioilla on erilainen näkemys 
siitä, millaisia lehmiä tulevaisuudessa tarvitaan. Eri 
maissa tuotanto-olosuhteet, panosten ja tuotteiden 
hintasuhteet ovat erilaiset vaikuttaen näiden maiden 
kokonaisjalostusarvojen koostumukseen. Eroja on 
mm. ruokinnassa, navettaolosuhteissa, ilmastossa, 
eläin lääkintäkustannuksissa ja maidon hinnoittelussa. 
NTM:n vahvuus on siinä, että se perustuu todellisiin 
hintoihin ja eri ominaisuuksien todelliseen fenotyyp-
piseen tasoon vallitsevissa pohjoismaisissa olosuhteis-
sa, meidän tuotantoympäristössämme.

Edistymistä taloudellisesti 
tärkeimmissä ominaisuuksissa
NTM sisältää monia ominaisuuksia, joissa edistyminen 
parantaa taloudellista tulosta. Esimerkiksi valkuaistuo-
toksen paraneminen yhdellä indeksipisteellä tarkoittaa 

noin kilon enemmän valkuaista lypsykautta kohti. 
Meijerit maksavat lisävalkuaisesta, mutta samalla lisä-
valkuaisen tuottaminen aiheuttaa lisäkuluja. Lisätuot-
tojen ja lisäkulujen ero kertoo taloudellisen kannat-
tavuuden. Samat laskelmat on tehty kaikille NTM:ssä 
mukana oleville ominaisuuksille. On tärkeää muistaa, 
että kulujen vähentäminen, esim. eläinlääkintäkulut, 
on aivan yhtä tärkeää kuin tuottojen kasvattaminen. 
Molemmat vaikuttavat maidontuotannon kannat-
tavuuteen.

Entä tilakohtaiset jalostustavoitteet?
Jokainen lypsykarjatila on erilainen niin eläinainek-
seltaan kuin olosuhteiltaan. Jokaisella lypsykarjalla on 
myös hieman erilainen jalostustavoite. NTM on hyvä 
työkalu jokaisen tilan eläinten valintaan. Esimerkiksi 
sonnien valinnassa kannattaa ensin valita NTM-arvol-
taan parhaimmat sonnit ja niistä valita käyttöön ne, 
jotka soveltuvat parhaiten omiin jalostustavoittei-
siin. Näin toimien edistytään kaikissa taloudellisesti 
tärkeimmissä ominaisuuksissa ja erityisesti niissä 
ominaisuuksissa, jotka ovat tärkeitä oman karjan 
kohdalla. �
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Päiviä poikimisesta ensimmäiseen siemennykseen,  
ensimmäisen ja viimeisen siemennyksen väli ja siemennysten määrä.

Sorkkahoitajien ilmoittamat 10 sorkkasairautta.

Lehmien tuotantoikä ensimmäisestä poikimisesta  
kolmannen tuotantokauden loppuun.

Lehmävasikoiden elinvoima 15 kk ikään  
ja sonnivasikoiden elinvoima 6 kk ikään asti.

Syntymäindeksi kuvaa sonnin jälkeläisten kykyä syntyä.  
Poikimaindeksi kuvaa tyttärien kykyä poikia.

Eläinlääkäreiden ilmoittamat lisääntymis-,  
sorkka-, jalka- ja aineenvaihduntasairaudet.

Utaretulehdukset.  
Solulukua ja utarerakenteen osaominaisuuksia käytetään lisätietoina.

Hedelmällisyys

Sorkkaterveys

Kestävyys

Elinvoima

Syntymä ja poikima

Muut hoidot

Utareterveys

Maito-, rasva- ja valkuaistuotos
Rasva (4,4 x maidon paino) x valkuainen (5,2 x maidon paino)

Kuvaa perinnöllistä kykyä säästää rehua.  
Sisältää kuiva-aineen syönnin, EKM-tuotoksen ja painon muutoksen jalostusarvot.

Urosjälkeläisten ruhopaino ja luokitus.

Tuotos

Rehunsäästö

Kasvu

Karjanomistajien arvio (asteikko 1–5) tai elektronisen maitomittarin lukema  
(grammaa rasvaa + valkuaista / minuutti)

Karjanomistajan tai rakennearvostelijan arvio lehmän luonteesta.

Utareen ja jalkojen 15 osaominaisuutta.

Lypsettävyys

Luonne

Rakenne

NTM-kokonaisjalostusarvoon kuuluvat ominaisuudet
NTM:ssä on mukana kaikki pohjoismaiselle lypsykarjalle taloudellisesti tärkeät ominaisuudet. Tavoitteena on terve, hedelmällinen, hyvätuotoksinen, 
kestävä ja hyvärakenteinen lypsykarja.
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Päivi ja Jukka Rahjan karjassa Kalajoen Tyngän ky-
lässä märehtii reilut 60, maltillisen kokoista holstein-
lehmää ja muutamia ayrshirejä. Karjan jalostus-
tavoitteina ovat jo pitkään olleet helppohoitoisuus ja 
kestävyys.

Holstein on Rahjojen karjassa vuosien myötä vali-
koitunut valtaroduksi. Viime vuonna lehmät lypsivät 
11 441 kg EKM, pitoisuuksilla rasva 4,3 % ja valkuainen 
3,6 %. Hiehot poikivat 24 kuukauden iässä ja siemen-
nyksiä/poikiminen on huikean hyvä 1,65. Elossa ole-
vien lehmien elinikäistuotos on tällä hetkellä 33 926 kg 
ja keskipoikimakerta 3,25. Elinikäistuotokseltaan 
paras lehmä on tällä hetkellä 100-tonnari Hämärä 
(i. VH Bismark), jonka elinikäistuotos on tällä hetkellä 
yli 125 000 kg.

Karjaa kehitetään JasuPlus-palvelun avulla, joten 
genomitestaus, eläinvirtaennuste ja rakennearvostelut 
toimivat hyvinä työkaluina jalostusvalintoja tehtäes-
sä. ”Erityisesti eläinvirtaennuste on hyvä työkalu. En 
siemennä surutta joka kiimaan, vaan mietiskelen, mil-
loin se kannattaisi. Ainahan ei biologialle mitään voi, 
mutta on ainakin yritetty ja saatu poikimisia tasaisesti 

ympäri vuoden. Tilat riittävät paremmin ja työmäärä 
on tasaisempi. Unohtamatta robotin tasaista käyttöä. 
Ei niin herkästi tule kapasiteetti vastaan”, kertoo Päivi 
eläinvirtaennusteesta.

Päivi ja avainasiakaspäällikkö Katja Tulppo päivittä-
vät suunnitelmaa kaksi kertaa vuodessa ja seminologit 
hoitavat siemennykset. Sonneja käytetään käyttölistan 
valikoimasta sekä mielenkiintoisia ja tavoitteita tukevia 
tuontisonneja tilataan lähiseminologi Jaana Mehtälän 
säiliöön. Käytetyin sonni Rahjan karjassa on kuiten-
kin lihasonni ja sitä käytetäänkin runsaasti, koska 
uudistus eläinten tarve on pieni.

”Rakenneominaisuudet ja lypsettävyys ovat vuosien 
varrella edistyneet hurjasti” pohtii Päivi. Tällä hetkellä 
tärkeimpinä jalostustavoitteina ovat eläinten maltil-
linen ja navetan olosuhteisiin sopiva koko, terveys, 
lypsettävyys ja maidon pitoisuudet. ”Pääasiassa näistä 
ominaisuuksista koostuu meidän karjassamme se 
kestävä ja helppohoitoinen lehmä. On kuitenkin paljon 
muitakin huomioitavia asioita, kuten riittävä tuotos ja 
eläinten terveys, jotta päästään haluttuun lopputulok-
seen”, Päivi summaa. �

Helppohoitoisuutta ja 
kestävyyttä Rahjan tilalla

Teksti ja kuva: Antti Juntunen

Päivi Rahja lempilehmänsä Omon kanssa Faban viime syksyn Jalostuspäivillä.
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ROBOTTI-sonnit
Kk nro Nimi Isä Emänisä NTM Sivunro

1 60585 VH Karat RC VH Kim VH Deco RC 39 14

2 60680 VH Sub VH Skills VH Prada 36 19

3 60957 VH Sabaton VH Starwar VH Bouar 35 21

4 60783 VH Skovfix VH Skills Adlon P 35 20

5 60450 VH Fuel Foreman Lavonte 34 24

6 60777 VH Sandro VH Skills Youngster 34 23

7 60781 VH Merchx P Moorland  PP VH Fillman 33 26

8 60636 VH Dario Dublin Altazazzle 31 28

9 60518 VH Lavamat VH Laprice VH MarkosP 30 29

10 60635 VH Cosmus Concept Superfly 25 34

TERVEYS-sonnit
Kk nro Nimi Isä Emänisä NTM Sivunro

1 60568 VH Rahim Rover PK Altazazzle 40 13

2 60570 VH Padel VH Putur Bellroy 35 20

3 60783 VH Skovfix VH Skills Adlon P 35 20

4 60585 VH KaratRC VH Kim VH Deco RC 39 14

5 60781 VH Merchx P Moorland  PP VH Fillman 33 26

6 60488 VH Rains Ridercup Chilton 32 27

7 60175 VH Aladdin AltaZazzle Topnotch 34 23

8 60518 VH Lavamat VH Laprice VH MarkosP 30 29

9 60634 VH Cosmus Concept Superfly 25 34

RAKENNE-sonnit
Kk nro Nimi Isä Emänisä NTM Sivunro

1 60568 VH Rahim Rover PK Altazazzle 40 13

2 60450 VH Fuel Foreman Lavonte 34 24

3 60175 VH Aladdin AltaZazzle Topnotch 34 23

4 60573 VH Salto Sunrise ET Crownmax 32 27

5 60636 VH Dario Dublin Altazazzle 31 28

6 60713 Facility Foreman Lavonte 29 31

7 60478 VH Hambor VH Hjalte VH Ranger 28 32

8 60937 Ubisoft Summum Polibay 26 33

9 60634 VH Cosmus Concept Superfly 25 34

10 60338 VH Bayline Beachboy Gigabite 23 36

TUOTOS-sonnit
Kk nro Nimi Isä Emänisä NTM Sivunro

1 60992 VH Galaxy Glax VH Brooklyn 47 11

2 60987 VH Gelato Glax VH Brooklyn 41 12

3 60923 Sailor AltaPinko Guzman 40 13

4 60912 VH Skyline Sega P RC Foreman 39 15

5 60778 VH Nomad VH Notch Youngster 39 15

6 60680 VH Sub VH Skills VH Prada 36 19

7 60957 VH Sabaton VH Starwar VH Bouar 35 21

8 60573 VH Salto Sunrise Crownmax 32 27

9 60777 VH Sandro VH Skills Youngster 34 23

10 60532 VH Samus VH Sheik P VH Prada 28 32

NTM 47
Korkeita maitokiloja ja vahvoja
pitoisuuksia
Erinomaista lypsynopeutta ja
kestävyyttä
Upeaa rungon kapasiteettia ja
eturaskautta korjaavaa tasapainoa

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12032 kg 4,33 % R / 512 kgR 3,7 % V / 439 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
115

RASVA KG
132

RASVA-%
112

VALKUAIS KG
135

VALKUAIS-%
125

ARV.VARM.
78

Indeksi Indeksi

Tuotos 138 Pitkämaitoisuus 118

Rehunsäästö 105 Kasvu 102

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 56%

RAKENNE
Takakorkeus 117 Kinnerlaatu 103

Kylkiluiden asento 108 Etukiinnitys 109

Rinnan leveys 114 Takakiinn. korkeus 107

Rungon syvyys 104 Takakiinn. leveys 104

Lantion leveys 112 Keskiside 111

Lantion kulma 112 Muoto 115

Selkälinja 108 Tasapaino 91

Kinner 92 Vedinten pituus 88

Takajalat takaa 107 Vedinten paksuus 89

Sorkkakulma 109 Etuvedinten sijainti 108

Luuston laatu 94 Takavedinten sijainti 113

NTM 44
Erinomaisia pitoisuuksia
Huippu hedelmällisyyttä
Maltillista kokoa ja siroa
jalkarakennetta

Emän keskituotos (305 pv) 9816 kg 4,5 % R / 442 kgR 3,97 % V / 390 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11311 kg 4,65 % R / 510 kgR 3,71 % V / 413 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
93

RASVA KG
130

RASVA-%
132

VALKUAIS KG
109

VALKUAIS-%
126

ARV.VARM.
80

Indeksi Indeksi

Tuotos 125 Pitkämaitoisuus 104

Rehunsäästö 111 Kasvu 76

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 78%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 61%

RAKENNE
Takakorkeus 96 Kinnerlaatu 115

Kylkiluiden asento 101 Etukiinnitys 99

Rinnan leveys 89 Takakiinn. korkeus 109

Rungon syvyys 92 Takakiinn. leveys 99

Lantion leveys 94 Keskiside 99

Lantion kulma 104 Muoto 97

Selkälinja 83 Tasapaino 85

Kinner 105 Vedinten pituus 92

Takajalat takaa 107 Vedinten paksuus 92

Sorkkakulma 90 Etuvedinten sijainti 98

Luuston laatu 118 Takavedinten sijainti 91

VH Galaxy
FIN 60992
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 243
Synt.: 01.02.2024  Glax x VHBrooklyn x VH Badger
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 100

Syntymä 98

Poikima 105

Utareterveys 106

Muut hoidot 118

Kestävyys 123

Sorkkaterveys 107

Vasikan elinvoima 103

Lypsettävyys 122

Luonne 111

+

+

Koko 118

Jalat 104

Utare 110

VH Seltos
FIN 60782
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 243
Synt.: 14.04.2023  VH Stinger x VH Boytoy x VH Highway
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 131

Syntymä 105

Poikima 113

Utareterveys 106

Muut hoidot 117

Kestävyys 112

Sorkkaterveys 122

Vasikan elinvoima 100

Lypsettävyys 100

Luonne 91

+

+

Koko 91

Jalat 114

Utare 101

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
115 132 112 135 125 78 93 130 132 109 126 80

+

+

+

+
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Rungon syvyys 104 Takakiinn. leveys 104
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Lantion kulma 112 Muoto 115

Selkälinja 108 Tasapaino 91

Kinner 92 Vedinten pituus 88
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NTM 44
Erinomaisia pitoisuuksia
Huippu hedelmällisyyttä
Maltillista kokoa ja siroa
jalkarakennetta

Emän keskituotos (305 pv) 9816 kg 4,5 % R / 442 kgR 3,97 % V / 390 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11311 kg 4,65 % R / 510 kgR 3,71 % V / 413 kgV
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TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 78%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 61%

RAKENNE
Takakorkeus 96 Kinnerlaatu 115

Kylkiluiden asento 101 Etukiinnitys 99

Rinnan leveys 89 Takakiinn. korkeus 109

Rungon syvyys 92 Takakiinn. leveys 99

Lantion leveys 94 Keskiside 99

Lantion kulma 104 Muoto 97

Selkälinja 83 Tasapaino 85

Kinner 105 Vedinten pituus 92

Takajalat takaa 107 Vedinten paksuus 92

Sorkkakulma 90 Etuvedinten sijainti 98

Luuston laatu 118 Takavedinten sijainti 91

VH Galaxy
FIN 60992
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 243
Synt.: 01.02.2024  Glax x VHBrooklyn x VH Badger
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 100

Syntymä 98

Poikima 105

Utareterveys 106

Muut hoidot 118

Kestävyys 123

Sorkkaterveys 107

Vasikan elinvoima 103

Lypsettävyys 122

Luonne 111

+

+

Koko 118

Jalat 104

Utare 110

VH Seltos
FIN 60782
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 243
Synt.: 14.04.2023  VH Stinger x VH Boytoy x VH Highway
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 131

Syntymä 105

Poikima 113

Utareterveys 106

Muut hoidot 117

Kestävyys 112

Sorkkaterveys 122

Vasikan elinvoima 100

Lypsettävyys 100

Luonne 91

+

+

Koko 91

Jalat 114

Utare 101

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
115 132 112 135 125 78 93 130 132 109 126 80

+

+

+

+
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NTM 41
Erinomaisia maitokiloja ja korkeita
maidon pitoisuuksia
Nopeaa lypsettävyyttä
Sopivaa kokoa, hienoa
jalkarakennetta ja tasapainoista
utarerakennetta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12032 kg 4,41 % R / 521 kgR 3,61 % V / 430 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
115

RASVA KG
139

RASVA-%
117

VALKUAIS KG
126

VALKUAIS-%
112

ARV.VARM.
78

Indeksi Indeksi

Tuotos 136 Pitkämaitoisuus 113

Rehunsäästö 111 Kasvu 106

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 57%

RAKENNE
Takakorkeus 105 Kinnerlaatu 108

Kylkiluiden asento 113 Etukiinnitys 107

Rinnan leveys 98 Takakiinn. korkeus 115

Rungon syvyys 106 Takakiinn. leveys 110

Lantion leveys 97 Keskiside 105

Lantion kulma 99 Muoto 104

Selkälinja 108 Tasapaino 105

Kinner 100 Vedinten pituus 105

Takajalat takaa 114 Vedinten paksuus 89

Sorkkakulma 103 Etuvedinten sijainti 105

Luuston laatu 99 Takavedinten sijainti 108

NTM 40
Erittäin korkeita maidon pitoisuuksia
ja pitkämaitoisuutta
Upeaa sorkkaterveyttä ja hyvää
jalkarakennetta
Maltillista kokoa

Emän keskituotos (305 pv) 10128 kg 4,3 % R / 435 kgR 3,44 % V / 348 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11278 kg 4,66 % R / 510 kgR 3,79 % V / 419 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
92

RASVA KG
130

RASVA-%
133

VALKUAIS KG
115

VALKUAIS-%
138

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 129 Pitkämaitoisuus 112

Rehunsäästö 105 Kasvu 98

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 99 Kinnerlaatu 101

Kylkiluiden asento 99 Etukiinnitys 116

Rinnan leveys 103 Takakiinn. korkeus 113

Rungon syvyys 94 Takakiinn. leveys 108

Lantion leveys 91 Keskiside 106

Lantion kulma 89 Muoto 112

Selkälinja 91 Tasapaino 122

Kinner 98 Vedinten pituus 104

Takajalat takaa 114 Vedinten paksuus 92

Sorkkakulma 100 Etuvedinten sijainti 115

Luuston laatu 104 Takavedinten sijainti 107

VH Gelato
FIN 60987
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 342
Synt.: 06.01.2024  Glax x VHBrooklyn x VH Badger
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 97

Syntymä 102

Poikima 106

Utareterveys 105

Muut hoidot 104

Kestävyys 111

Sorkkaterveys 101

Vasikan elinvoima 101

Lypsettävyys 115

Luonne 111

Koko 106

Jalat 111

Utare 103

VH Stens
FIN 60952
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 243
Synt.: 20.10.2023  VH SimsPRC x Hardy x VH Crown
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 111

Syntymä 100

Poikima 110

Utareterveys 100

Muut hoidot 120

Kestävyys 114

Sorkkaterveys 120

Vasikan elinvoima 105

Lypsettävyys 99

Luonne 98

Koko 96

Jalat 109

Utare 108

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
115 139 117 126 112 78 92 130 133 115 138 79

NTM 40
Paljon maitoa ja korkeita maidon
pitoisuuksia
Maltillista koko ja hyvää
jalkarakennetta
ST Geneticsin sonni USA:sta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12098 kg 4,38 % R / 518 kgR 3,66 % V / 437 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
117

RASVA KG
137

RASVA-%
115

VALKUAIS KG
133

VALKUAIS-%
119

ARV.VARM.
80

Indeksi Indeksi

Tuotos 139 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 98 Kinnerlaatu 113

Kylkiluiden asento 115 Etukiinnitys 97

Rinnan leveys 85 Takakiinn. korkeus 117

Rungon syvyys 94 Takakiinn. leveys 108

Lantion leveys 101 Keskiside 106

Lantion kulma 100 Muoto 90

Selkälinja 109 Tasapaino 119

Kinner 104 Vedinten pituus 104

Takajalat takaa 103 Vedinten paksuus 93

Sorkkakulma 102 Etuvedinten sijainti 88

Luuston laatu 113 Takavedinten sijainti 94

NTM 40
Korkeita maidon pitoisuuksia
Erinomaista lypsynopeutta
Utarerakennetta ja kestävyyttä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11540 kg 4,52 % R / 508 kgR 3,59 % V / 410 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
100

RASVA KG
129

RASVA-%
124

VALKUAIS KG
106

VALKUAIS-%
110

ARV.VARM.
80

Indeksi Indeksi

Tuotos 120 Pitkämaitoisuus 119

Rehunsäästö 106 Kasvu 97

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 78%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 61%

RAKENNE
Takakorkeus 109 Kinnerlaatu 112

Kylkiluiden asento 107 Etukiinnitys 107

Rinnan leveys 87 Takakiinn. korkeus 117

Rungon syvyys 87 Takakiinn. leveys 102

Lantion leveys 105 Keskiside 95

Lantion kulma 97 Muoto 123

Selkälinja 105 Tasapaino 110

Kinner 106 Vedinten pituus 117

Takajalat takaa 101 Vedinten paksuus 95

Sorkkakulma 98 Etuvedinten sijainti 90

Luuston laatu 110 Takavedinten sijainti 95

Sailor
FIN 60923
 
Synt.: 23.03.2022  AltaPlinko x Charl
Genomi

Hedelmällisyys 107

Syntymä 108

Poikima 101

Utareterveys 94

Muut hoidot

Kestävyys 109

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 107

Luonne 110

Koko 97

Jalat 112

Utare 95

VH Rahim
FIN 60568
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 243
Synt.: 01.08.2022  Rover PK x VH Crown x Alta Funky
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 120

Syntymä 106

Poikima 116

Utareterveys 102

Muut hoidot 121

Kestävyys 116

Sorkkaterveys 107

Vasikan elinvoima 98

Lypsettävyys 122

Luonne 103

+

+

Koko 99

Jalat 109

Utare 117

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
117 137 115 133 119 80 100 129 124 106 110 80

+

+
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NTM 41
Erinomaisia maitokiloja ja korkeita
maidon pitoisuuksia
Nopeaa lypsettävyyttä
Sopivaa kokoa, hienoa
jalkarakennetta ja tasapainoista
utarerakennetta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12032 kg 4,41 % R / 521 kgR 3,61 % V / 430 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
115

RASVA KG
139

RASVA-%
117

VALKUAIS KG
126

VALKUAIS-%
112

ARV.VARM.
78

Indeksi Indeksi

Tuotos 136 Pitkämaitoisuus 113

Rehunsäästö 111 Kasvu 106

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 57%

RAKENNE
Takakorkeus 105 Kinnerlaatu 108

Kylkiluiden asento 113 Etukiinnitys 107

Rinnan leveys 98 Takakiinn. korkeus 115

Rungon syvyys 106 Takakiinn. leveys 110

Lantion leveys 97 Keskiside 105

Lantion kulma 99 Muoto 104

Selkälinja 108 Tasapaino 105

Kinner 100 Vedinten pituus 105

Takajalat takaa 114 Vedinten paksuus 89

Sorkkakulma 103 Etuvedinten sijainti 105

Luuston laatu 99 Takavedinten sijainti 108

NTM 40
Erittäin korkeita maidon pitoisuuksia
ja pitkämaitoisuutta
Upeaa sorkkaterveyttä ja hyvää
jalkarakennetta
Maltillista kokoa

Emän keskituotos (305 pv) 10128 kg 4,3 % R / 435 kgR 3,44 % V / 348 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11278 kg 4,66 % R / 510 kgR 3,79 % V / 419 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
92

RASVA KG
130

RASVA-%
133

VALKUAIS KG
115

VALKUAIS-%
138

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 129 Pitkämaitoisuus 112

Rehunsäästö 105 Kasvu 98

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 99 Kinnerlaatu 101

Kylkiluiden asento 99 Etukiinnitys 116

Rinnan leveys 103 Takakiinn. korkeus 113

Rungon syvyys 94 Takakiinn. leveys 108

Lantion leveys 91 Keskiside 106

Lantion kulma 89 Muoto 112

Selkälinja 91 Tasapaino 122

Kinner 98 Vedinten pituus 104

Takajalat takaa 114 Vedinten paksuus 92

Sorkkakulma 100 Etuvedinten sijainti 115

Luuston laatu 104 Takavedinten sijainti 107

VH Gelato
FIN 60987
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 342
Synt.: 06.01.2024  Glax x VHBrooklyn x VH Badger
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 97

Syntymä 102

Poikima 106

Utareterveys 105

Muut hoidot 104

Kestävyys 111

Sorkkaterveys 101

Vasikan elinvoima 101

Lypsettävyys 115

Luonne 111

Koko 106

Jalat 111

Utare 103

VH Stens
FIN 60952
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 243
Synt.: 20.10.2023  VH SimsPRC x Hardy x VH Crown
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 111

Syntymä 100

Poikima 110

Utareterveys 100

Muut hoidot 120

Kestävyys 114

Sorkkaterveys 120

Vasikan elinvoima 105

Lypsettävyys 99

Luonne 98

Koko 96

Jalat 109

Utare 108

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
115 139 117 126 112 78 92 130 133 115 138 79

NTM 40
Paljon maitoa ja korkeita maidon
pitoisuuksia
Maltillista koko ja hyvää
jalkarakennetta
ST Geneticsin sonni USA:sta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12098 kg 4,38 % R / 518 kgR 3,66 % V / 437 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
117

RASVA KG
137

RASVA-%
115

VALKUAIS KG
133

VALKUAIS-%
119

ARV.VARM.
80

Indeksi Indeksi

Tuotos 139 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 98 Kinnerlaatu 113

Kylkiluiden asento 115 Etukiinnitys 97

Rinnan leveys 85 Takakiinn. korkeus 117

Rungon syvyys 94 Takakiinn. leveys 108

Lantion leveys 101 Keskiside 106

Lantion kulma 100 Muoto 90

Selkälinja 109 Tasapaino 119

Kinner 104 Vedinten pituus 104

Takajalat takaa 103 Vedinten paksuus 93

Sorkkakulma 102 Etuvedinten sijainti 88

Luuston laatu 113 Takavedinten sijainti 94

NTM 40
Korkeita maidon pitoisuuksia
Erinomaista lypsynopeutta
Utarerakennetta ja kestävyyttä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11540 kg 4,52 % R / 508 kgR 3,59 % V / 410 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
100

RASVA KG
129

RASVA-%
124

VALKUAIS KG
106

VALKUAIS-%
110

ARV.VARM.
80

Indeksi Indeksi

Tuotos 120 Pitkämaitoisuus 119

Rehunsäästö 106 Kasvu 97

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 78%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 61%

RAKENNE
Takakorkeus 109 Kinnerlaatu 112

Kylkiluiden asento 107 Etukiinnitys 107

Rinnan leveys 87 Takakiinn. korkeus 117

Rungon syvyys 87 Takakiinn. leveys 102

Lantion leveys 105 Keskiside 95

Lantion kulma 97 Muoto 123

Selkälinja 105 Tasapaino 110

Kinner 106 Vedinten pituus 117

Takajalat takaa 101 Vedinten paksuus 95

Sorkkakulma 98 Etuvedinten sijainti 90

Luuston laatu 110 Takavedinten sijainti 95

Sailor
FIN 60923
 
Synt.: 23.03.2022  AltaPlinko x Charl
Genomi

Hedelmällisyys 107

Syntymä 108

Poikima 101

Utareterveys 94

Muut hoidot

Kestävyys 109

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 107

Luonne 110

Koko 97

Jalat 112

Utare 95

VH Rahim
FIN 60568
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 243
Synt.: 01.08.2022  Rover PK x VH Crown x Alta Funky
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 120

Syntymä 106

Poikima 116

Utareterveys 102

Muut hoidot 121

Kestävyys 116

Sorkkaterveys 107

Vasikan elinvoima 98

Lypsettävyys 122

Luonne 103

+

+

Koko 99

Jalat 109

Utare 117

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
117 137 115 133 119 80 100 129 124 106 110 80

+

+
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NTM 40
Erinomaisia maidon pitoisuuksia ja
kestävyyttä
Hedelmällisyyttä ja sorkkaterveyttä
Lypsynopeutta ja maltillista kokoa

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11606 kg 4,5 % R / 510 kgR 3,65 % V / 418 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
102

RASVA KG
130

RASVA-%
123

VALKUAIS KG
114

VALKUAIS-%
118

ARV.VARM.
77

Indeksi Indeksi

Tuotos 126 Pitkämaitoisuus 97

Rehunsäästö 94 Kasvu 101

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 75%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 55%

RAKENNE
Takakorkeus 99 Kinnerlaatu 98

Kylkiluiden asento 106 Etukiinnitys 123

Rinnan leveys 101 Takakiinn. korkeus 117

Rungon syvyys 96 Takakiinn. leveys 113

Lantion leveys 110 Keskiside 108

Lantion kulma 95 Muoto 112

Selkälinja 104 Tasapaino 105

Kinner 108 Vedinten pituus 94

Takajalat takaa 91 Vedinten paksuus 82

Sorkkakulma 102 Etuvedinten sijainti 115

Luuston laatu 103 Takavedinten sijainti 125

NTM 39
Erinomaisia maidon pitoisuuksia ja
pitkämaitoisuutta
Lypsynopeutta
Maltillista kokoa ja hyvää vedinten
sijaintia

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11245 kg 4,65 % R / 507 kgR 3,88 % V / 427 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
91

RASVA KG
128

RASVA-%
132

VALKUAIS KG
123

VALKUAIS-%
150

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 134 Pitkämaitoisuus 110

Rehunsäästö 105 Kasvu 108

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 96 Kinnerlaatu 100

Kylkiluiden asento 107 Etukiinnitys 96

Rinnan leveys 101 Takakiinn. korkeus 97

Rungon syvyys 107 Takakiinn. leveys 91

Lantion leveys 94 Keskiside 96

Lantion kulma 99 Muoto 100

Selkälinja 108 Tasapaino 104

Kinner 103 Vedinten pituus 95

Takajalat takaa 102 Vedinten paksuus 97

Sorkkakulma 107 Etuvedinten sijainti 104

Luuston laatu 94 Takavedinten sijainti 94

VH Albus
FIN 60959
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 28.10.2023  Aljano x Altazazzle x Huey
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 116

Syntymä 101

Poikima 109

Utareterveys 101

Muut hoidot 113

Kestävyys 118

Sorkkaterveys 117

Vasikan elinvoima 121

Lypsettävyys 117

Luonne 104

+

Koko 103

Jalat 98

Utare 106

VH KaratRC
FIN 60585
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 342
Synt.: 29.09.2022  VH Klim x VH Deco RC x VH Highway
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 100

Syntymä 100

Poikima 110

Utareterveys 106

Muut hoidot 115

Kestävyys 112

Sorkkaterveys 105

Vasikan elinvoima 101

Lypsettävyys 112

Luonne 104

Koko 101

Jalat 102

Utare 96

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
102 130 123 114 118 77 91 128 132 123 150 79

+

NTM 39
Korkeita maidon pitoisuuksia
Lypsynopeutta
Maltillista kokoa ja rehunsäästöä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11376 kg 4,66 % R / 515 kgR 3,84 % V / 428 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
95

RASVA KG
134

RASVA-%
133

VALKUAIS KG
124

VALKUAIS-%
144

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 137 Pitkämaitoisuus 97

Rehunsäästö 116 Kasvu 104

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 60%

RAKENNE
Takakorkeus 98 Kinnerlaatu 103

Kylkiluiden asento 96 Etukiinnitys 104

Rinnan leveys 95 Takakiinn. korkeus 106

Rungon syvyys 98 Takakiinn. leveys 115

Lantion leveys 97 Keskiside 103

Lantion kulma 101 Muoto 91

Selkälinja 99 Tasapaino 93

Kinner 88 Vedinten pituus 90

Takajalat takaa 105 Vedinten paksuus 96

Sorkkakulma 98 Etuvedinten sijainti 107

Luuston laatu 105 Takavedinten sijainti 112

NTM 39
Erinomaisia maitokiloja ja
pitkämaitoisuutta
Maltillista kokoa ja hedelmällisyyttä
Erinomaista utareen tasapainoa ja
hyvää takavetimien sijaintia

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12196 kg 4,2 % R / 506 kgR 3,62 % V / 437 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
120

RASVA KG
127

RASVA-%
104

VALKUAIS KG
133

VALKUAIS-%
114

ARV.VARM.
77

Indeksi Indeksi

Tuotos 133 Pitkämaitoisuus 122

Rehunsäästö 103 Kasvu 109

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 55%

RAKENNE
Takakorkeus 107 Kinnerlaatu 94

Kylkiluiden asento 111 Etukiinnitys 100

Rinnan leveys 99 Takakiinn. korkeus 112

Rungon syvyys 95 Takakiinn. leveys 109

Lantion leveys 113 Keskiside 103

Lantion kulma 112 Muoto 106

Selkälinja 104 Tasapaino 90

Kinner 99 Vedinten pituus 100

Takajalat takaa 111 Vedinten paksuus 102

Sorkkakulma 99 Etuvedinten sijainti 87

Luuston laatu 94 Takavedinten sijainti 86

VH Nomad
FIN 60778
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 234
Synt.: 31.03.2023  VH Notch x Youngster x VH Broback
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 104

Syntymä 104

Poikima 102

Utareterveys 97

Muut hoidot 102

Kestävyys 112

Sorkkaterveys 99

Vasikan elinvoima 103

Lypsettävyys 113

Luonne 98

Koko 95

Jalat 103

Utare 94

VH Skyline
FIN 60912
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 05.09.2023  Sega P RDC x Foreman x Crownmax
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 109

Syntymä 95

Poikima 108

Utareterveys 102

Muut hoidot 104

Kestävyys 114

Sorkkaterveys 100

Vasikan elinvoima 105

Lypsettävyys 94

Luonne 94

Koko 107

Jalat 100

Utare 112

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
95 134 133 124 144 79 120 127 104 133 114 77

14 — Sonnit



NTM 40
Erinomaisia maidon pitoisuuksia ja
kestävyyttä
Hedelmällisyyttä ja sorkkaterveyttä
Lypsynopeutta ja maltillista kokoa

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11606 kg 4,5 % R / 510 kgR 3,65 % V / 418 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
102

RASVA KG
130

RASVA-%
123

VALKUAIS KG
114

VALKUAIS-%
118

ARV.VARM.
77

Indeksi Indeksi

Tuotos 126 Pitkämaitoisuus 97

Rehunsäästö 94 Kasvu 101

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 75%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 55%

RAKENNE
Takakorkeus 99 Kinnerlaatu 98

Kylkiluiden asento 106 Etukiinnitys 123

Rinnan leveys 101 Takakiinn. korkeus 117

Rungon syvyys 96 Takakiinn. leveys 113

Lantion leveys 110 Keskiside 108

Lantion kulma 95 Muoto 112

Selkälinja 104 Tasapaino 105

Kinner 108 Vedinten pituus 94

Takajalat takaa 91 Vedinten paksuus 82

Sorkkakulma 102 Etuvedinten sijainti 115

Luuston laatu 103 Takavedinten sijainti 125

NTM 39
Erinomaisia maidon pitoisuuksia ja
pitkämaitoisuutta
Lypsynopeutta
Maltillista kokoa ja hyvää vedinten
sijaintia

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11245 kg 4,65 % R / 507 kgR 3,88 % V / 427 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
91

RASVA KG
128

RASVA-%
132

VALKUAIS KG
123

VALKUAIS-%
150

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 134 Pitkämaitoisuus 110

Rehunsäästö 105 Kasvu 108

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 96 Kinnerlaatu 100

Kylkiluiden asento 107 Etukiinnitys 96

Rinnan leveys 101 Takakiinn. korkeus 97

Rungon syvyys 107 Takakiinn. leveys 91

Lantion leveys 94 Keskiside 96

Lantion kulma 99 Muoto 100

Selkälinja 108 Tasapaino 104

Kinner 103 Vedinten pituus 95

Takajalat takaa 102 Vedinten paksuus 97

Sorkkakulma 107 Etuvedinten sijainti 104

Luuston laatu 94 Takavedinten sijainti 94

VH Albus
FIN 60959
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 28.10.2023  Aljano x Altazazzle x Huey
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 116

Syntymä 101

Poikima 109

Utareterveys 101

Muut hoidot 113

Kestävyys 118

Sorkkaterveys 117

Vasikan elinvoima 121

Lypsettävyys 117

Luonne 104

+

Koko 103

Jalat 98

Utare 106

VH KaratRC
FIN 60585
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 342
Synt.: 29.09.2022  VH Klim x VH Deco RC x VH Highway
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 100

Syntymä 100

Poikima 110

Utareterveys 106

Muut hoidot 115

Kestävyys 112

Sorkkaterveys 105

Vasikan elinvoima 101

Lypsettävyys 112

Luonne 104

Koko 101

Jalat 102

Utare 96

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
102 130 123 114 118 77 91 128 132 123 150 79

+

NTM 39
Korkeita maidon pitoisuuksia
Lypsynopeutta
Maltillista kokoa ja rehunsäästöä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11376 kg 4,66 % R / 515 kgR 3,84 % V / 428 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
95

RASVA KG
134

RASVA-%
133

VALKUAIS KG
124

VALKUAIS-%
144

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 137 Pitkämaitoisuus 97

Rehunsäästö 116 Kasvu 104

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 60%

RAKENNE
Takakorkeus 98 Kinnerlaatu 103

Kylkiluiden asento 96 Etukiinnitys 104

Rinnan leveys 95 Takakiinn. korkeus 106

Rungon syvyys 98 Takakiinn. leveys 115

Lantion leveys 97 Keskiside 103

Lantion kulma 101 Muoto 91

Selkälinja 99 Tasapaino 93

Kinner 88 Vedinten pituus 90

Takajalat takaa 105 Vedinten paksuus 96

Sorkkakulma 98 Etuvedinten sijainti 107

Luuston laatu 105 Takavedinten sijainti 112

NTM 39
Erinomaisia maitokiloja ja
pitkämaitoisuutta
Maltillista kokoa ja hedelmällisyyttä
Erinomaista utareen tasapainoa ja
hyvää takavetimien sijaintia

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12196 kg 4,2 % R / 506 kgR 3,62 % V / 437 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
120

RASVA KG
127

RASVA-%
104

VALKUAIS KG
133

VALKUAIS-%
114

ARV.VARM.
77

Indeksi Indeksi

Tuotos 133 Pitkämaitoisuus 122

Rehunsäästö 103 Kasvu 109

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 55%

RAKENNE
Takakorkeus 107 Kinnerlaatu 94

Kylkiluiden asento 111 Etukiinnitys 100

Rinnan leveys 99 Takakiinn. korkeus 112

Rungon syvyys 95 Takakiinn. leveys 109

Lantion leveys 113 Keskiside 103

Lantion kulma 112 Muoto 106

Selkälinja 104 Tasapaino 90

Kinner 99 Vedinten pituus 100

Takajalat takaa 111 Vedinten paksuus 102

Sorkkakulma 99 Etuvedinten sijainti 87

Luuston laatu 94 Takavedinten sijainti 86

VH Nomad
FIN 60778
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 234
Synt.: 31.03.2023  VH Notch x Youngster x VH Broback
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 104

Syntymä 104

Poikima 102

Utareterveys 97

Muut hoidot 102

Kestävyys 112

Sorkkaterveys 99

Vasikan elinvoima 103

Lypsettävyys 113

Luonne 98

Koko 95

Jalat 103

Utare 94

VH Skyline
FIN 60912
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 05.09.2023  Sega P RDC x Foreman x Crownmax
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 109

Syntymä 95

Poikima 108

Utareterveys 102

Muut hoidot 104

Kestävyys 114

Sorkkaterveys 100

Vasikan elinvoima 105

Lypsettävyys 94

Luonne 94

Koko 107

Jalat 100

Utare 112

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
95 134 133 124 144 79 120 127 104 133 114 77
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NTM 38
Korkeita maidon pitoisuuksia
maitokiloja heikentämättä
Upeaa hedelmällisyyttä
Maltillisen kokoista tasapainoista
runkoa ja robottiutaretta

Emän keskituotos (305 pv) 11098 kg 4,52 % R / 502 kgR 3,84 % V / 426 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11671 kg 4,43 % R / 505 kgR 3,69 % V / 424 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
104

RASVA KG
126

RASVA-%
118

VALKUAIS KG
120

VALKUAIS-%
123

ARV.VARM.
78

Indeksi Indeksi

Tuotos 127 Pitkämaitoisuus 105

Rehunsäästö 101 Kasvu 109

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 57%

RAKENNE
Takakorkeus 107 Kinnerlaatu 101

Kylkiluiden asento 112 Etukiinnitys 104

Rinnan leveys 98 Takakiinn. korkeus 106

Rungon syvyys 106 Takakiinn. leveys 103

Lantion leveys 106 Keskiside 105

Lantion kulma 118 Muoto 98

Selkälinja 103 Tasapaino 91

Kinner 102 Vedinten pituus 101

Takajalat takaa 108 Vedinten paksuus 96

Sorkkakulma 106 Etuvedinten sijainti 92

Luuston laatu 104 Takavedinten sijainti 109

NTM 37
Erinomaista utareterveyttä ja
hedelmällisyyttä
Korkeita maidon pitoisuuksia ja
sopivaa kokoa
Upeaa robotille soveltuvaa utaretta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11606 kg 4,36 % R / 496 kgR 3,66 % V / 419 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
102

RASVA KG
119

RASVA-%
114

VALKUAIS KG
115

VALKUAIS-%
119

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 120 Pitkämaitoisuus 108

Rehunsäästö 102 Kasvu 95

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 108 Kinnerlaatu 111

Kylkiluiden asento 110 Etukiinnitys 112

Rinnan leveys 100 Takakiinn. korkeus 115

Rungon syvyys 96 Takakiinn. leveys 110

Lantion leveys 118 Keskiside 96

Lantion kulma 88 Muoto 123

Selkälinja 98 Tasapaino 108

Kinner 113 Vedinten pituus 102

Takajalat takaa 93 Vedinten paksuus 103

Sorkkakulma 101 Etuvedinten sijainti 99

Luuston laatu 95 Takavedinten sijainti 98

VH Cyber
FIN 60748
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: BE  aAa: 423
Synt.: 18.12.2023  Comeback x Stuart x VH Alberta
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 119

Syntymä 102

Poikima 114

Utareterveys 106

Muut hoidot 104

Kestävyys 110

Sorkkaterveys 106

Vasikan elinvoima 101

Lypsettävyys 92

Luonne 100

Koko 109

Jalat 108

Utare 100

VH Avalon
FIN 60968
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 423
Synt.: 13.12.2023  VH Aladdin x VH Fillman x VH Hotman
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 115

Syntymä 98

Poikima 111

Utareterveys 115

Muut hoidot 112

Kestävyys 113

Sorkkaterveys 108

Vasikan elinvoima 105

Lypsettävyys 103

Luonne 95

Koko 110

Jalat 100

Utare 119

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
104 126 118 120 123 78 102 119 114 115 119 79

NTM 37
Korkeita pitoisuuksia ja maitokilot
plussalla
Robottiutaretta ja pienempää kokoa
Lypsynopeutta ja utareterveyttä

Emän keskituotos (305 pv) 10485 kg 4,38 % R / 459 kgR 3,64 % V / 382 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11737 kg 4,5 % R / 517 kgR 3,61 % V / 419 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
106

RASVA KG
136

RASVA-%
123

VALKUAIS KG
115

VALKUAIS-%
112

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 129 Pitkämaitoisuus 107

Rehunsäästö 97 Kasvu 103

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 59%

RAKENNE
Takakorkeus 84 Kinnerlaatu 106

Kylkiluiden asento 105 Etukiinnitys 116

Rinnan leveys 107 Takakiinn. korkeus 110

Rungon syvyys 96 Takakiinn. leveys 111

Lantion leveys 93 Keskiside 91

Lantion kulma 91 Muoto 108

Selkälinja 104 Tasapaino 96

Kinner 107 Vedinten pituus 97

Takajalat takaa 102 Vedinten paksuus 102

Sorkkakulma 103 Etuvedinten sijainti 89

Luuston laatu 99 Takavedinten sijainti 99

NTM 37
Maitokiloja ja pitoisuuksia
Tasapainoista maltillisen kokoista
runkoa ja robottiutaretta
Hedelmällisyyttä ja kestävyyttä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11967 kg 4,28 % R / 503 kgR 3,53 % V / 420 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
113

RASVA KG
125

RASVA-%
109

VALKUAIS KG
116

VALKUAIS-%
102

ARV.VARM.
82

Indeksi Indeksi

Tuotos 122 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 59%

RAKENNE
Takakorkeus 110 Kinnerlaatu 106

Kylkiluiden asento 108 Etukiinnitys 108

Rinnan leveys 100 Takakiinn. korkeus 118

Rungon syvyys 95 Takakiinn. leveys 108

Lantion leveys 111 Keskiside 89

Lantion kulma 114 Muoto 106

Selkälinja 104 Tasapaino 97

Kinner 78 Vedinten pituus 99

Takajalat takaa 101 Vedinten paksuus 98

Sorkkakulma 107 Etuvedinten sijainti 97

Luuston laatu 113 Takavedinten sijainti 86

VH Aukusti
FIN 60797
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 432
Synt.: 06.02.2024  VH Aladdin x VH Comply x VH Crown
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 97

Syntymä 109

Poikima 106

Utareterveys 110

Muut hoidot 111

Kestävyys 112

Sorkkaterveys 114

Vasikan elinvoima 104

Lypsettävyys 115

Luonne 94

Koko 94

Jalat 105

Utare 111

Minos
FIN 60716
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: BE
Synt.: 19.10.2022  Monteverdi x Merryguy x Salvatore
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 109

Syntymä 107

Poikima 112

Utareterveys 104

Muut hoidot

Kestävyys 115

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 103

Luonne 111

Koko 107

Jalat 105

Utare 110

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
106 136 123 115 112 79 113 125 109 116 102 82

VH Aukustin isä Minosin emä

16 — Sonnit



NTM 38
Korkeita maidon pitoisuuksia
maitokiloja heikentämättä
Upeaa hedelmällisyyttä
Maltillisen kokoista tasapainoista
runkoa ja robottiutaretta

Emän keskituotos (305 pv) 11098 kg 4,52 % R / 502 kgR 3,84 % V / 426 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11671 kg 4,43 % R / 505 kgR 3,69 % V / 424 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
104

RASVA KG
126

RASVA-%
118

VALKUAIS KG
120

VALKUAIS-%
123

ARV.VARM.
78

Indeksi Indeksi

Tuotos 127 Pitkämaitoisuus 105

Rehunsäästö 101 Kasvu 109

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 57%

RAKENNE
Takakorkeus 107 Kinnerlaatu 101

Kylkiluiden asento 112 Etukiinnitys 104

Rinnan leveys 98 Takakiinn. korkeus 106

Rungon syvyys 106 Takakiinn. leveys 103

Lantion leveys 106 Keskiside 105

Lantion kulma 118 Muoto 98

Selkälinja 103 Tasapaino 91

Kinner 102 Vedinten pituus 101

Takajalat takaa 108 Vedinten paksuus 96

Sorkkakulma 106 Etuvedinten sijainti 92

Luuston laatu 104 Takavedinten sijainti 109

NTM 37
Erinomaista utareterveyttä ja
hedelmällisyyttä
Korkeita maidon pitoisuuksia ja
sopivaa kokoa
Upeaa robotille soveltuvaa utaretta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11606 kg 4,36 % R / 496 kgR 3,66 % V / 419 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
102

RASVA KG
119

RASVA-%
114

VALKUAIS KG
115

VALKUAIS-%
119

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 120 Pitkämaitoisuus 108

Rehunsäästö 102 Kasvu 95

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 108 Kinnerlaatu 111

Kylkiluiden asento 110 Etukiinnitys 112

Rinnan leveys 100 Takakiinn. korkeus 115

Rungon syvyys 96 Takakiinn. leveys 110

Lantion leveys 118 Keskiside 96

Lantion kulma 88 Muoto 123

Selkälinja 98 Tasapaino 108

Kinner 113 Vedinten pituus 102

Takajalat takaa 93 Vedinten paksuus 103

Sorkkakulma 101 Etuvedinten sijainti 99

Luuston laatu 95 Takavedinten sijainti 98

VH Cyber
FIN 60748
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: BE  aAa: 423
Synt.: 18.12.2023  Comeback x Stuart x VH Alberta
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 119

Syntymä 102

Poikima 114

Utareterveys 106

Muut hoidot 104

Kestävyys 110

Sorkkaterveys 106

Vasikan elinvoima 101

Lypsettävyys 92

Luonne 100

Koko 109

Jalat 108

Utare 100

VH Avalon
FIN 60968
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 423
Synt.: 13.12.2023  VH Aladdin x VH Fillman x VH Hotman
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 115

Syntymä 98

Poikima 111

Utareterveys 115

Muut hoidot 112

Kestävyys 113

Sorkkaterveys 108

Vasikan elinvoima 105

Lypsettävyys 103

Luonne 95

Koko 110

Jalat 100

Utare 119

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
104 126 118 120 123 78 102 119 114 115 119 79

NTM 37
Korkeita pitoisuuksia ja maitokilot
plussalla
Robottiutaretta ja pienempää kokoa
Lypsynopeutta ja utareterveyttä

Emän keskituotos (305 pv) 10485 kg 4,38 % R / 459 kgR 3,64 % V / 382 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11737 kg 4,5 % R / 517 kgR 3,61 % V / 419 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
106

RASVA KG
136

RASVA-%
123

VALKUAIS KG
115

VALKUAIS-%
112

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 129 Pitkämaitoisuus 107

Rehunsäästö 97 Kasvu 103

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 59%

RAKENNE
Takakorkeus 84 Kinnerlaatu 106

Kylkiluiden asento 105 Etukiinnitys 116

Rinnan leveys 107 Takakiinn. korkeus 110

Rungon syvyys 96 Takakiinn. leveys 111

Lantion leveys 93 Keskiside 91

Lantion kulma 91 Muoto 108

Selkälinja 104 Tasapaino 96

Kinner 107 Vedinten pituus 97

Takajalat takaa 102 Vedinten paksuus 102

Sorkkakulma 103 Etuvedinten sijainti 89

Luuston laatu 99 Takavedinten sijainti 99

NTM 37
Maitokiloja ja pitoisuuksia
Tasapainoista maltillisen kokoista
runkoa ja robottiutaretta
Hedelmällisyyttä ja kestävyyttä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11967 kg 4,28 % R / 503 kgR 3,53 % V / 420 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
113

RASVA KG
125

RASVA-%
109

VALKUAIS KG
116

VALKUAIS-%
102

ARV.VARM.
82

Indeksi Indeksi

Tuotos 122 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 59%

RAKENNE
Takakorkeus 110 Kinnerlaatu 106

Kylkiluiden asento 108 Etukiinnitys 108

Rinnan leveys 100 Takakiinn. korkeus 118

Rungon syvyys 95 Takakiinn. leveys 108

Lantion leveys 111 Keskiside 89

Lantion kulma 114 Muoto 106

Selkälinja 104 Tasapaino 97

Kinner 78 Vedinten pituus 99

Takajalat takaa 101 Vedinten paksuus 98

Sorkkakulma 107 Etuvedinten sijainti 97

Luuston laatu 113 Takavedinten sijainti 86

VH Aukusti
FIN 60797
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 432
Synt.: 06.02.2024  VH Aladdin x VH Comply x VH Crown
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 97

Syntymä 109

Poikima 106

Utareterveys 110

Muut hoidot 111

Kestävyys 112

Sorkkaterveys 114

Vasikan elinvoima 104

Lypsettävyys 115

Luonne 94

Koko 94

Jalat 105

Utare 111

Minos
FIN 60716
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: BE
Synt.: 19.10.2022  Monteverdi x Merryguy x Salvatore
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 109

Syntymä 107

Poikima 112

Utareterveys 104

Muut hoidot

Kestävyys 115

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 103

Luonne 111

Koko 107

Jalat 105

Utare 110

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
106 136 123 115 112 79 113 125 109 116 102 82

VH Aukustin isä Minosin emä
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NTM 37
Tasapainoista robottiutaretta
Hyvää jalkarakennetta ja tasapainoista
maltillisen kokoista runkoa
Erinomaisia pitoisuuksia ja
rehunsäästöä

Emän keskituotos (305 pv) 8106 kg 4,98 % R / 404 kgR 4,32 % V / 350 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11311 kg 4,6 % R / 506 kgR 3,81 % V / 423 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
93

RASVA KG
127

RASVA-%
129

VALKUAIS KG
119

VALKUAIS-%
140

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 130 Pitkämaitoisuus 94

Rehunsäästö 106 Kasvu 108

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 56%

RAKENNE
Takakorkeus 97 Kinnerlaatu 105

Kylkiluiden asento 109 Etukiinnitys 108

Rinnan leveys 100 Takakiinn. korkeus 113

Rungon syvyys 96 Takakiinn. leveys 103

Lantion leveys 101 Keskiside 103

Lantion kulma 95 Muoto 117

Selkälinja 96 Tasapaino 104

Kinner 102 Vedinten pituus 106

Takajalat takaa 106 Vedinten paksuus 103

Sorkkakulma 107 Etuvedinten sijainti 106

Luuston laatu 111 Takavedinten sijainti 106

NTM 36
Paljon maitoa ja pitkämaitoisuutta
Hedelmällisyyttä, utareterveyttä ja
kestävyyttä
Maltillista kokoa ja pidempiä vetimiä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12360 kg 4,27 % R / 517 kgR 3,47 % V / 426 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
125

RASVA KG
136

RASVA-%
108

VALKUAIS KG
122

VALKUAIS-%
93

ARV.VARM.
77

Indeksi Indeksi

Tuotos 129 Pitkämaitoisuus 119

Rehunsäästö 102 Kasvu 103

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 56%

RAKENNE
Takakorkeus 102 Kinnerlaatu 107

Kylkiluiden asento 108 Etukiinnitys 102

Rinnan leveys 96 Takakiinn. korkeus 111

Rungon syvyys 98 Takakiinn. leveys 108

Lantion leveys 86 Keskiside 109

Lantion kulma 91 Muoto 108

Selkälinja 98 Tasapaino 116

Kinner 107 Vedinten pituus 116

Takajalat takaa 108 Vedinten paksuus 98

Sorkkakulma 107 Etuvedinten sijainti 107

Luuston laatu 104 Takavedinten sijainti 107

VH Alibaba
SWE 45211
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 342
Synt.: 10.12.2023  VH Aladdin x VH Liam P
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 99

Syntymä 102

Poikima 112

Utareterveys 103

Muut hoidot 101

Kestävyys 105

Sorkkaterveys 108

Vasikan elinvoima 109

Lypsettävyys 104

Luonne 112

Koko 100

Jalat 111

Utare 113

VH Agrar
FIN 60900
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AE
Synt.: 18.09.2023  Arizona x Gladius x VH Crown
Genomi  Nupo: POF

Emä VH Agrar

Hedelmällisyys 110

Syntymä 98

Poikima 105

Utareterveys 108

Muut hoidot 106

Kestävyys 116

Sorkkaterveys 99

Vasikan elinvoima 99

Lypsettävyys 95

Luonne 107

Koko 98

Jalat 112

Utare 105

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
93 127 129 119 140 79 125 136 108 122 93 77

NTM 36
Maltillista kokoa ja robottiutaretta
Erinomaista hedelmällisyyttä ja
rehunsäästöä
Nupoutta ja punaista väriä

Emän keskituotos (305 pv) 11487 kg 4,53 % R / 521 kgR 3,64 % V / 418 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11737 kg 4,33 % R / 498 kgR 3,63 % V / 422 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
106

RASVA KG
121

RASVA-%
112

VALKUAIS KG
118

VALKUAIS-%
116

ARV.VARM.
78

Indeksi Indeksi

Tuotos 123 Pitkämaitoisuus 104

Rehunsäästö 115 Kasvu 107

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 57%

RAKENNE
Takakorkeus 97 Kinnerlaatu 98

Kylkiluiden asento 111 Etukiinnitys 111

Rinnan leveys 94 Takakiinn. korkeus 111

Rungon syvyys 100 Takakiinn. leveys 107

Lantion leveys 91 Keskiside 95

Lantion kulma 104 Muoto 101

Selkälinja 104 Tasapaino 102

Kinner 115 Vedinten pituus 93

Takajalat takaa 103 Vedinten paksuus 104

Sorkkakulma 87 Etuvedinten sijainti 104

Luuston laatu 103 Takavedinten sijainti 99

NTM 36
Maitokiloja ja erittäin korkeita
pitoisuuksia
Maltillista kokoa ja lypsynopeutta
Hienoa utareen etukiinnitystä, hyvää
tasapainoa ja vedinten sijaintia

Emän keskituotos (305 pv) 8946 kg 5,35 % R / 479 kgR 3,86 % V / 345 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11803 kg 4,43 % R / 511 kgR 3,66 % V / 427 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
108

RASVA KG
131

RASVA-%
118

VALKUAIS KG
123

VALKUAIS-%
120

ARV.VARM.
78

Indeksi Indeksi

Tuotos 131 Pitkämaitoisuus 104

Rehunsäästö 112 Kasvu 115

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 60%

RAKENNE
Takakorkeus 94 Kinnerlaatu 97

Kylkiluiden asento 107 Etukiinnitys 114

Rinnan leveys 94 Takakiinn. korkeus 102

Rungon syvyys 100 Takakiinn. leveys 106

Lantion leveys 92 Keskiside 92

Lantion kulma 99 Muoto 106

Selkälinja 106 Tasapaino 99

Kinner 93 Vedinten pituus 95

Takajalat takaa 98 Vedinten paksuus 91

Sorkkakulma 105 Etuvedinten sijainti 118

Luuston laatu 101 Takavedinten sijainti 100

VH BurtPRC
FIN 60448
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB
Synt.: 11.12.2022  VH BockoRC x VH Polymer x VH Monty P
Genomi  Nupo: POC

Hedelmällisyys 116

Syntymä 104

Poikima 104

Utareterveys 94

Muut hoidot 110

Kestävyys 110

Sorkkaterveys 112

Vasikan elinvoima 114

Lypsettävyys 109

Luonne 112

Koko 97

Jalat 98

Utare 105

VH Sub
FIN 60680
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 315
Synt.: 12.05.2023  VH Skills x VH Prada x VH Bernell
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 103

Syntymä 106

Poikima 104

Utareterveys 96

Muut hoidot 100

Kestävyys 110

Sorkkaterveys 105

Vasikan elinvoima 102

Lypsettävyys 111

Luonne 103

Koko 95

Jalat 98

Utare 106

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
106 121 112 118 116 78 108 131 118 123 120 78
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NTM 37
Tasapainoista robottiutaretta
Hyvää jalkarakennetta ja tasapainoista
maltillisen kokoista runkoa
Erinomaisia pitoisuuksia ja
rehunsäästöä

Emän keskituotos (305 pv) 8106 kg 4,98 % R / 404 kgR 4,32 % V / 350 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11311 kg 4,6 % R / 506 kgR 3,81 % V / 423 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
93

RASVA KG
127

RASVA-%
129

VALKUAIS KG
119

VALKUAIS-%
140

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 130 Pitkämaitoisuus 94

Rehunsäästö 106 Kasvu 108

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 56%

RAKENNE
Takakorkeus 97 Kinnerlaatu 105

Kylkiluiden asento 109 Etukiinnitys 108

Rinnan leveys 100 Takakiinn. korkeus 113

Rungon syvyys 96 Takakiinn. leveys 103

Lantion leveys 101 Keskiside 103

Lantion kulma 95 Muoto 117

Selkälinja 96 Tasapaino 104

Kinner 102 Vedinten pituus 106

Takajalat takaa 106 Vedinten paksuus 103

Sorkkakulma 107 Etuvedinten sijainti 106

Luuston laatu 111 Takavedinten sijainti 106

NTM 36
Paljon maitoa ja pitkämaitoisuutta
Hedelmällisyyttä, utareterveyttä ja
kestävyyttä
Maltillista kokoa ja pidempiä vetimiä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12360 kg 4,27 % R / 517 kgR 3,47 % V / 426 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
125

RASVA KG
136

RASVA-%
108

VALKUAIS KG
122

VALKUAIS-%
93

ARV.VARM.
77

Indeksi Indeksi

Tuotos 129 Pitkämaitoisuus 119

Rehunsäästö 102 Kasvu 103

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 56%

RAKENNE
Takakorkeus 102 Kinnerlaatu 107

Kylkiluiden asento 108 Etukiinnitys 102

Rinnan leveys 96 Takakiinn. korkeus 111

Rungon syvyys 98 Takakiinn. leveys 108

Lantion leveys 86 Keskiside 109

Lantion kulma 91 Muoto 108

Selkälinja 98 Tasapaino 116

Kinner 107 Vedinten pituus 116

Takajalat takaa 108 Vedinten paksuus 98

Sorkkakulma 107 Etuvedinten sijainti 107

Luuston laatu 104 Takavedinten sijainti 107

VH Alibaba
SWE 45211
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 342
Synt.: 10.12.2023  VH Aladdin x VH Liam P
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 99

Syntymä 102

Poikima 112

Utareterveys 103

Muut hoidot 101

Kestävyys 105

Sorkkaterveys 108

Vasikan elinvoima 109

Lypsettävyys 104

Luonne 112

Koko 100

Jalat 111

Utare 113

VH Agrar
FIN 60900
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AE
Synt.: 18.09.2023  Arizona x Gladius x VH Crown
Genomi  Nupo: POF

Emä VH Agrar

Hedelmällisyys 110

Syntymä 98

Poikima 105

Utareterveys 108

Muut hoidot 106

Kestävyys 116

Sorkkaterveys 99

Vasikan elinvoima 99

Lypsettävyys 95

Luonne 107

Koko 98

Jalat 112

Utare 105

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
93 127 129 119 140 79 125 136 108 122 93 77

NTM 36
Maltillista kokoa ja robottiutaretta
Erinomaista hedelmällisyyttä ja
rehunsäästöä
Nupoutta ja punaista väriä

Emän keskituotos (305 pv) 11487 kg 4,53 % R / 521 kgR 3,64 % V / 418 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11737 kg 4,33 % R / 498 kgR 3,63 % V / 422 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
106

RASVA KG
121

RASVA-%
112

VALKUAIS KG
118

VALKUAIS-%
116

ARV.VARM.
78

Indeksi Indeksi

Tuotos 123 Pitkämaitoisuus 104

Rehunsäästö 115 Kasvu 107

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 57%

RAKENNE
Takakorkeus 97 Kinnerlaatu 98

Kylkiluiden asento 111 Etukiinnitys 111

Rinnan leveys 94 Takakiinn. korkeus 111

Rungon syvyys 100 Takakiinn. leveys 107

Lantion leveys 91 Keskiside 95

Lantion kulma 104 Muoto 101

Selkälinja 104 Tasapaino 102

Kinner 115 Vedinten pituus 93

Takajalat takaa 103 Vedinten paksuus 104

Sorkkakulma 87 Etuvedinten sijainti 104

Luuston laatu 103 Takavedinten sijainti 99

NTM 36
Maitokiloja ja erittäin korkeita
pitoisuuksia
Maltillista kokoa ja lypsynopeutta
Hienoa utareen etukiinnitystä, hyvää
tasapainoa ja vedinten sijaintia

Emän keskituotos (305 pv) 8946 kg 5,35 % R / 479 kgR 3,86 % V / 345 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11803 kg 4,43 % R / 511 kgR 3,66 % V / 427 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
108

RASVA KG
131

RASVA-%
118

VALKUAIS KG
123

VALKUAIS-%
120

ARV.VARM.
78

Indeksi Indeksi

Tuotos 131 Pitkämaitoisuus 104

Rehunsäästö 112 Kasvu 115

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 60%

RAKENNE
Takakorkeus 94 Kinnerlaatu 97

Kylkiluiden asento 107 Etukiinnitys 114

Rinnan leveys 94 Takakiinn. korkeus 102

Rungon syvyys 100 Takakiinn. leveys 106

Lantion leveys 92 Keskiside 92

Lantion kulma 99 Muoto 106

Selkälinja 106 Tasapaino 99

Kinner 93 Vedinten pituus 95

Takajalat takaa 98 Vedinten paksuus 91

Sorkkakulma 105 Etuvedinten sijainti 118

Luuston laatu 101 Takavedinten sijainti 100

VH BurtPRC
FIN 60448
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB
Synt.: 11.12.2022  VH BockoRC x VH Polymer x VH Monty P
Genomi  Nupo: POC

Hedelmällisyys 116

Syntymä 104

Poikima 104

Utareterveys 94

Muut hoidot 110

Kestävyys 110

Sorkkaterveys 112

Vasikan elinvoima 114

Lypsettävyys 109

Luonne 112

Koko 97

Jalat 98

Utare 105

VH Sub
FIN 60680
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 315
Synt.: 12.05.2023  VH Skills x VH Prada x VH Bernell
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 103

Syntymä 106

Poikima 104

Utareterveys 96

Muut hoidot 100

Kestävyys 110

Sorkkaterveys 105

Vasikan elinvoima 102

Lypsettävyys 111

Luonne 103

Koko 95

Jalat 98

Utare 106

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
106 121 112 118 116 78 108 131 118 123 120 78
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NTM 35
Maitokiloja, pitoisuuksia ja
pitkämaitoisuutta
Lypsynopeutta ja hyvää luonnetta
Robottiutaretta

Emän keskituotos (305 pv) 10637 kg 5,22 % R / 556 kgR 3,99 % V / 424 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11836 kg 4,31 % R / 502 kgR 3,61 % V / 423 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
109

RASVA KG
124

RASVA-%
111

VALKUAIS KG
119

VALKUAIS-%
113

ARV.VARM.
78

Indeksi Indeksi

Tuotos 124 Pitkämaitoisuus 107

Rehunsäästö 94 Kasvu 120

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 100 Kinnerlaatu 91

Kylkiluiden asento 101 Etukiinnitys 120

Rinnan leveys 106 Takakiinn. korkeus 110

Rungon syvyys 101 Takakiinn. leveys 113

Lantion leveys 112 Keskiside 91

Lantion kulma 97 Muoto 104

Selkälinja 103 Tasapaino 96

Kinner 106 Vedinten pituus 111

Takajalat takaa 101 Vedinten paksuus 94

Sorkkakulma 105 Etuvedinten sijainti 110

Luuston laatu 97 Takavedinten sijainti 99

NTM 35
Korkeita pitoisuuksia ja hyvää
hedelmällisyyttä
Maltillisen kokoista lypsytyyppistä
runkoa
Erinomaista jalkarakennetta

Emän keskituotos (305 pv) 9516 kg 4,93 % R / 469 kgR 3,77 % V / 359 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11475 kg 4,46 % R / 501 kgR 3,71 % V / 420 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
98

RASVA KG
123

RASVA-%
120

VALKUAIS KG
116

VALKUAIS-%
127

ARV.VARM.
80

Indeksi Indeksi

Tuotos 124 Pitkämaitoisuus 106

Rehunsäästö 109 Kasvu 97

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 78%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 61%

RAKENNE
Takakorkeus 107 Kinnerlaatu 106

Kylkiluiden asento 114 Etukiinnitys 111

Rinnan leveys 95 Takakiinn. korkeus 110

Rungon syvyys 105 Takakiinn. leveys 109

Lantion leveys 108 Keskiside 95

Lantion kulma 103 Muoto 105

Selkälinja 102 Tasapaino 113

Kinner 103 Vedinten pituus 96

Takajalat takaa 128 Vedinten paksuus 101

Sorkkakulma 96 Etuvedinten sijainti 104

Luuston laatu 104 Takavedinten sijainti 106

VH Skovfix
FIN 60783
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 342
Synt.: 16.04.2023  VH Skills x Adlon P x VH Romello
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 112

Syntymä 99

Poikima 109

Utareterveys 107

Muut hoidot 103

Kestävyys 111

Sorkkaterveys 104

Vasikan elinvoima 102

Lypsettävyys 108

Luonne 114

Koko 106

Jalat 98

Utare 112

VH Padel
FIN 60570
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 234
Synt.: 01.12.2022  VH Putur x Bellroy x VH Rakeem
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 117

Syntymä 100

Poikima 105

Utareterveys 108

Muut hoidot 111

Kestävyys 106

Sorkkaterveys 101

Vasikan elinvoima 99

Lypsettävyys 99

Luonne 106

Koko 109

Jalat 117

Utare 101

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
109 124 111 119 113 78 98 123 120 116 127 80

NTM 35
Maitokiloja ja pitoisuuksia
Erinomaista lypsynopeutta ja
hedelmällisyyttä
ST Geneticsin sonni USA:sta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12098 kg 4,25 % R / 507 kgR 3,59 % V / 431 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
117

RASVA KG
128

RASVA-%
107

VALKUAIS KG
127

VALKUAIS-%
110

ARV.VARM.
81

Indeksi Indeksi

Tuotos 130 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 57%

RAKENNE
Takakorkeus 100 Kinnerlaatu 108

Kylkiluiden asento 117 Etukiinnitys 106

Rinnan leveys 94 Takakiinn. korkeus 134

Rungon syvyys 104 Takakiinn. leveys 122

Lantion leveys 104 Keskiside 104

Lantion kulma 102 Muoto 99

Selkälinja 101 Tasapaino 120

Kinner 115 Vedinten pituus 93

Takajalat takaa 89 Vedinten paksuus 103

Sorkkakulma 81 Etuvedinten sijainti 108

Luuston laatu 111 Takavedinten sijainti 112

NTM 35
Maitokiloja, pitoisuuksia ja
pitkämaitoisuutta
Hyvää lypsynopeutta ja
sorkkaterveyttä
Maltillisen kokoista tasapainoista
runkoa ja robottiutaretta

Emän keskituotos (305 pv) 11251 kg 4,66 % R / 524 kgR 3,91 % V / 440 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11934 kg 4,41 % R / 515 kgR 3,62 % V / 427 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
112

RASVA KG
134

RASVA-%
117

VALKUAIS KG
123

VALKUAIS-%
114

ARV.VARM.
78

Indeksi Indeksi

Tuotos 132 Pitkämaitoisuus 112

Rehunsäästö 110 Kasvu 106

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 57%

RAKENNE
Takakorkeus 96 Kinnerlaatu 98

Kylkiluiden asento 107 Etukiinnitys 94

Rinnan leveys 101 Takakiinn. korkeus 106

Rungon syvyys 104 Takakiinn. leveys 97

Lantion leveys 113 Keskiside 106

Lantion kulma 100 Muoto 90

Selkälinja 105 Tasapaino 99

Kinner 91 Vedinten pituus 108

Takajalat takaa 103 Vedinten paksuus 105

Sorkkakulma 109 Etuvedinten sijainti 93

Luuston laatu 104 Takavedinten sijainti 92

Euchred
FIN 60926
 
Synt.: 04.07.2022  HANNITY x Captain
Genomi

Hedelmällisyys 115

Syntymä 105

Poikima 103

Utareterveys 99

Muut hoidot

Kestävyys 111

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 126

Luonne 106

+

Koko 105

Jalat 96

Utare 97

VH Sabaton
SWE 45206
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 423
Synt.: 07.11.2023  VH Starwar x VH Bouar x Lightstar
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 106

Syntymä 96

Poikima 99

Utareterveys 100

Muut hoidot 98

Kestävyys 102

Sorkkaterveys 116

Vasikan elinvoima 99

Lypsettävyys 114

Luonne 89

Koko 105

Jalat 103

Utare 100

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
117 128 107 127 110 81 112 134 117 123 114 78

+

20 — Sonnit



NTM 35
Maitokiloja, pitoisuuksia ja
pitkämaitoisuutta
Lypsynopeutta ja hyvää luonnetta
Robottiutaretta

Emän keskituotos (305 pv) 10637 kg 5,22 % R / 556 kgR 3,99 % V / 424 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11836 kg 4,31 % R / 502 kgR 3,61 % V / 423 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
109

RASVA KG
124

RASVA-%
111

VALKUAIS KG
119

VALKUAIS-%
113

ARV.VARM.
78

Indeksi Indeksi

Tuotos 124 Pitkämaitoisuus 107

Rehunsäästö 94 Kasvu 120

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 100 Kinnerlaatu 91

Kylkiluiden asento 101 Etukiinnitys 120

Rinnan leveys 106 Takakiinn. korkeus 110

Rungon syvyys 101 Takakiinn. leveys 113

Lantion leveys 112 Keskiside 91

Lantion kulma 97 Muoto 104

Selkälinja 103 Tasapaino 96

Kinner 106 Vedinten pituus 111

Takajalat takaa 101 Vedinten paksuus 94

Sorkkakulma 105 Etuvedinten sijainti 110

Luuston laatu 97 Takavedinten sijainti 99

NTM 35
Korkeita pitoisuuksia ja hyvää
hedelmällisyyttä
Maltillisen kokoista lypsytyyppistä
runkoa
Erinomaista jalkarakennetta

Emän keskituotos (305 pv) 9516 kg 4,93 % R / 469 kgR 3,77 % V / 359 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11475 kg 4,46 % R / 501 kgR 3,71 % V / 420 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
98

RASVA KG
123

RASVA-%
120

VALKUAIS KG
116

VALKUAIS-%
127

ARV.VARM.
80

Indeksi Indeksi

Tuotos 124 Pitkämaitoisuus 106

Rehunsäästö 109 Kasvu 97

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 78%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 61%

RAKENNE
Takakorkeus 107 Kinnerlaatu 106

Kylkiluiden asento 114 Etukiinnitys 111

Rinnan leveys 95 Takakiinn. korkeus 110

Rungon syvyys 105 Takakiinn. leveys 109

Lantion leveys 108 Keskiside 95

Lantion kulma 103 Muoto 105

Selkälinja 102 Tasapaino 113

Kinner 103 Vedinten pituus 96

Takajalat takaa 128 Vedinten paksuus 101

Sorkkakulma 96 Etuvedinten sijainti 104

Luuston laatu 104 Takavedinten sijainti 106

VH Skovfix
FIN 60783
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 342
Synt.: 16.04.2023  VH Skills x Adlon P x VH Romello
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 112

Syntymä 99

Poikima 109

Utareterveys 107

Muut hoidot 103

Kestävyys 111

Sorkkaterveys 104

Vasikan elinvoima 102

Lypsettävyys 108

Luonne 114

Koko 106

Jalat 98

Utare 112

VH Padel
FIN 60570
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 234
Synt.: 01.12.2022  VH Putur x Bellroy x VH Rakeem
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 117

Syntymä 100

Poikima 105

Utareterveys 108

Muut hoidot 111

Kestävyys 106

Sorkkaterveys 101

Vasikan elinvoima 99

Lypsettävyys 99

Luonne 106

Koko 109

Jalat 117

Utare 101

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
109 124 111 119 113 78 98 123 120 116 127 80

NTM 35
Maitokiloja ja pitoisuuksia
Erinomaista lypsynopeutta ja
hedelmällisyyttä
ST Geneticsin sonni USA:sta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12098 kg 4,25 % R / 507 kgR 3,59 % V / 431 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
117

RASVA KG
128

RASVA-%
107

VALKUAIS KG
127

VALKUAIS-%
110

ARV.VARM.
81

Indeksi Indeksi

Tuotos 130 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 57%

RAKENNE
Takakorkeus 100 Kinnerlaatu 108

Kylkiluiden asento 117 Etukiinnitys 106

Rinnan leveys 94 Takakiinn. korkeus 134

Rungon syvyys 104 Takakiinn. leveys 122

Lantion leveys 104 Keskiside 104

Lantion kulma 102 Muoto 99

Selkälinja 101 Tasapaino 120

Kinner 115 Vedinten pituus 93

Takajalat takaa 89 Vedinten paksuus 103

Sorkkakulma 81 Etuvedinten sijainti 108

Luuston laatu 111 Takavedinten sijainti 112

NTM 35
Maitokiloja, pitoisuuksia ja
pitkämaitoisuutta
Hyvää lypsynopeutta ja
sorkkaterveyttä
Maltillisen kokoista tasapainoista
runkoa ja robottiutaretta

Emän keskituotos (305 pv) 11251 kg 4,66 % R / 524 kgR 3,91 % V / 440 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11934 kg 4,41 % R / 515 kgR 3,62 % V / 427 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
112

RASVA KG
134

RASVA-%
117

VALKUAIS KG
123

VALKUAIS-%
114

ARV.VARM.
78

Indeksi Indeksi

Tuotos 132 Pitkämaitoisuus 112

Rehunsäästö 110 Kasvu 106

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 57%

RAKENNE
Takakorkeus 96 Kinnerlaatu 98

Kylkiluiden asento 107 Etukiinnitys 94

Rinnan leveys 101 Takakiinn. korkeus 106

Rungon syvyys 104 Takakiinn. leveys 97

Lantion leveys 113 Keskiside 106

Lantion kulma 100 Muoto 90

Selkälinja 105 Tasapaino 99

Kinner 91 Vedinten pituus 108

Takajalat takaa 103 Vedinten paksuus 105

Sorkkakulma 109 Etuvedinten sijainti 93

Luuston laatu 104 Takavedinten sijainti 92

Euchred
FIN 60926
 
Synt.: 04.07.2022  HANNITY x Captain
Genomi

Hedelmällisyys 115

Syntymä 105

Poikima 103

Utareterveys 99

Muut hoidot

Kestävyys 111

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 126

Luonne 106

+

Koko 105

Jalat 96

Utare 97

VH Sabaton
SWE 45206
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 423
Synt.: 07.11.2023  VH Starwar x VH Bouar x Lightstar
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 106

Syntymä 96

Poikima 99

Utareterveys 100

Muut hoidot 98

Kestävyys 102

Sorkkaterveys 116

Vasikan elinvoima 99

Lypsettävyys 114

Luonne 89

Koko 105

Jalat 103

Utare 100

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
117 128 107 127 110 81 112 134 117 123 114 78

+

Sonnit — 21



NTM 35
Maltillista kokoa ja lypsytyyppisyyttä
Terveyttä ja hedelmällisyyttä
Nupoutta ja hyvää utareen tasapainoa

Emän keskituotos (305 pv) 12740 kg 4,56 % R / 581 kgR 3,72 % V / 474 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11540 kg 4,5 % R / 507 kgR 3,65 % V / 416 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
100

RASVA KG
128

RASVA-%
123

VALKUAIS KG
112

VALKUAIS-%
118

ARV.VARM.
80

Indeksi Indeksi

Tuotos 124 Pitkämaitoisuus 95

Rehunsäästö 108 Kasvu 104

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 79%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 60%

RAKENNE
Takakorkeus 107 Kinnerlaatu 109

Kylkiluiden asento 116 Etukiinnitys 104

Rinnan leveys 94 Takakiinn. korkeus 108

Rungon syvyys 100 Takakiinn. leveys 111

Lantion leveys 96 Keskiside 99

Lantion kulma 104 Muoto 109

Selkälinja 108 Tasapaino 98

Kinner 110 Vedinten pituus 92

Takajalat takaa 103 Vedinten paksuus 82

Sorkkakulma 97 Etuvedinten sijainti 101

Luuston laatu 108 Takavedinten sijainti 108

NTM 34
Maitokiloja ja pitoisuuksia
Erinomaista lypsynopeutta ja
hedelmällisyyttä
Upeaa utaretta

Emän keskituotos (305 pv) 8423 kg 4,33 % R / 365 kgR 3,82 % V / 322 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11770 kg 4,3 % R / 497 kgR 3,61 % V / 420 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
107

RASVA KG
120

RASVA-%
110

VALKUAIS KG
116

VALKUAIS-%
112

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 120 Pitkämaitoisuus 101

Rehunsäästö 102 Kasvu 89

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 116 Kinnerlaatu 102

Kylkiluiden asento 114 Etukiinnitys 111

Rinnan leveys 96 Takakiinn. korkeus 112

Rungon syvyys 90 Takakiinn. leveys 111

Lantion leveys 115 Keskiside 112

Lantion kulma 93 Muoto 123

Selkälinja 95 Tasapaino 95

Kinner 105 Vedinten pituus 108

Takajalat takaa 101 Vedinten paksuus 96

Sorkkakulma 96 Etuvedinten sijainti 114

Luuston laatu 108 Takavedinten sijainti 113

VH Rask P
FIN 60598
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 243
Synt.: 14.09.2022  Rainow x Youngster x VH Monty P
Genomi  Nupo: POC

Hedelmällisyys 115

Syntymä 105

Poikima 103

Utareterveys 108

Muut hoidot 99

Kestävyys 111

Sorkkaterveys 105

Vasikan elinvoima 111

Lypsettävyys 99

Luonne 95

Koko 104

Jalat 108

Utare 102

VH Roman
FIN 60853
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 234
Synt.: 15.07.2023  Rohirim x VH Fillman x VH Gade
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 118

Syntymä 100

Poikima 110

Utareterveys 103

Muut hoidot 108

Kestävyys 112

Sorkkaterveys 100

Vasikan elinvoima 107

Lypsettävyys 115

Luonne 103

Koko 110

Jalat 103

Utare 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
100 128 123 112 118 80 107 120 110 116 112 79

NTM 34
Upeaa utareen etu- ja takakiinnitystä
Pienempää kokoa ja hyvää
jalkarakennetta
Korkeita maidon pitoisuuksia ja
utareterveyttä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11606 kg 4,49 % R / 510 kgR 3,61 % V / 414 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
102

RASVA KG
130

RASVA-%
122

VALKUAIS KG
110

VALKUAIS-%
112

ARV.VARM.
81

Indeksi Indeksi

Tuotos 123 Pitkämaitoisuus 99

Rehunsäästö 105 Kasvu 100

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 80%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 62%

RAKENNE
Takakorkeus 92 Kinnerlaatu 105

Kylkiluiden asento 110 Etukiinnitys 121

Rinnan leveys 100 Takakiinn. korkeus 128

Rungon syvyys 93 Takakiinn. leveys 120

Lantion leveys 105 Keskiside 103

Lantion kulma 102 Muoto 118

Selkälinja 106 Tasapaino 99

Kinner 96 Vedinten pituus 98

Takajalat takaa 100 Vedinten paksuus 93

Sorkkakulma 117 Etuvedinten sijainti 87

Luuston laatu 101 Takavedinten sijainti 105

NTM 34
Maitokiloja, pitoisuuksia ja
pitkämaitoisuutta
Lypsynopeutta
Robottiutaretta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12065 kg 4,28 % R / 507 kgR 3,56 % V / 426 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
116

RASVA KG
128

RASVA-%
109

VALKUAIS KG
122

VALKUAIS-%
106

ARV.VARM.
78

Indeksi Indeksi

Tuotos 127 Pitkämaitoisuus 116

Rehunsäästö 98 Kasvu 127

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 59%

RAKENNE
Takakorkeus 105 Kinnerlaatu 93

Kylkiluiden asento 101 Etukiinnitys 112

Rinnan leveys 107 Takakiinn. korkeus 107

Rungon syvyys 116 Takakiinn. leveys 115

Lantion leveys 119 Keskiside 105

Lantion kulma 99 Muoto 93

Selkälinja 96 Tasapaino 104

Kinner 99 Vedinten pituus 98

Takajalat takaa 100 Vedinten paksuus 96

Sorkkakulma 109 Etuvedinten sijainti 100

Luuston laatu 92 Takavedinten sijainti 100

VH Aladdin
FIN 60175
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: BB
Synt.: 27.08.2021  Altazazzle x Topnotch x Louxor
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 98

Syntymä 102

Poikima 104

Utareterveys 114

Muut hoidot 106

Kestävyys 107

Sorkkaterveys 105

Vasikan elinvoima 114

Lypsettävyys 103

Luonne 104

Koko 98

Jalat 107

Utare 122 +

VH Sandro
FIN 60777
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 324
Synt.: 14.03.2023  VH Skills x Youngster x VH Broback
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 113

Syntymä 101

Poikima 111

Utareterveys 102

Muut hoidot 98

Kestävyys 112

Sorkkaterveys 92

Vasikan elinvoima 99

Lypsettävyys 113

Luonne 107

Koko 115

Jalat 97

Utare 103

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
102 130 122 110 112 81 116 128 109 122 106 78

+

22 — Sonnit



NTM 35
Maltillista kokoa ja lypsytyyppisyyttä
Terveyttä ja hedelmällisyyttä
Nupoutta ja hyvää utareen tasapainoa

Emän keskituotos (305 pv) 12740 kg 4,56 % R / 581 kgR 3,72 % V / 474 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11540 kg 4,5 % R / 507 kgR 3,65 % V / 416 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
100

RASVA KG
128

RASVA-%
123

VALKUAIS KG
112

VALKUAIS-%
118

ARV.VARM.
80

Indeksi Indeksi

Tuotos 124 Pitkämaitoisuus 95

Rehunsäästö 108 Kasvu 104

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 79%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 60%

RAKENNE
Takakorkeus 107 Kinnerlaatu 109

Kylkiluiden asento 116 Etukiinnitys 104

Rinnan leveys 94 Takakiinn. korkeus 108

Rungon syvyys 100 Takakiinn. leveys 111

Lantion leveys 96 Keskiside 99

Lantion kulma 104 Muoto 109

Selkälinja 108 Tasapaino 98

Kinner 110 Vedinten pituus 92

Takajalat takaa 103 Vedinten paksuus 82

Sorkkakulma 97 Etuvedinten sijainti 101

Luuston laatu 108 Takavedinten sijainti 108

NTM 34
Maitokiloja ja pitoisuuksia
Erinomaista lypsynopeutta ja
hedelmällisyyttä
Upeaa utaretta

Emän keskituotos (305 pv) 8423 kg 4,33 % R / 365 kgR 3,82 % V / 322 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11770 kg 4,3 % R / 497 kgR 3,61 % V / 420 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
107

RASVA KG
120

RASVA-%
110

VALKUAIS KG
116

VALKUAIS-%
112

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 120 Pitkämaitoisuus 101

Rehunsäästö 102 Kasvu 89

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 116 Kinnerlaatu 102

Kylkiluiden asento 114 Etukiinnitys 111

Rinnan leveys 96 Takakiinn. korkeus 112

Rungon syvyys 90 Takakiinn. leveys 111

Lantion leveys 115 Keskiside 112

Lantion kulma 93 Muoto 123

Selkälinja 95 Tasapaino 95

Kinner 105 Vedinten pituus 108

Takajalat takaa 101 Vedinten paksuus 96

Sorkkakulma 96 Etuvedinten sijainti 114

Luuston laatu 108 Takavedinten sijainti 113

VH Rask P
FIN 60598
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 243
Synt.: 14.09.2022  Rainow x Youngster x VH Monty P
Genomi  Nupo: POC

Hedelmällisyys 115

Syntymä 105

Poikima 103

Utareterveys 108

Muut hoidot 99

Kestävyys 111

Sorkkaterveys 105

Vasikan elinvoima 111

Lypsettävyys 99

Luonne 95

Koko 104

Jalat 108

Utare 102

VH Roman
FIN 60853
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 234
Synt.: 15.07.2023  Rohirim x VH Fillman x VH Gade
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 118

Syntymä 100

Poikima 110

Utareterveys 103

Muut hoidot 108

Kestävyys 112

Sorkkaterveys 100

Vasikan elinvoima 107

Lypsettävyys 115

Luonne 103

Koko 110

Jalat 103

Utare 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
100 128 123 112 118 80 107 120 110 116 112 79

NTM 34
Upeaa utareen etu- ja takakiinnitystä
Pienempää kokoa ja hyvää
jalkarakennetta
Korkeita maidon pitoisuuksia ja
utareterveyttä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11606 kg 4,49 % R / 510 kgR 3,61 % V / 414 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
102

RASVA KG
130

RASVA-%
122

VALKUAIS KG
110

VALKUAIS-%
112

ARV.VARM.
81

Indeksi Indeksi

Tuotos 123 Pitkämaitoisuus 99

Rehunsäästö 105 Kasvu 100

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 80%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 62%

RAKENNE
Takakorkeus 92 Kinnerlaatu 105

Kylkiluiden asento 110 Etukiinnitys 121

Rinnan leveys 100 Takakiinn. korkeus 128

Rungon syvyys 93 Takakiinn. leveys 120

Lantion leveys 105 Keskiside 103

Lantion kulma 102 Muoto 118

Selkälinja 106 Tasapaino 99

Kinner 96 Vedinten pituus 98

Takajalat takaa 100 Vedinten paksuus 93

Sorkkakulma 117 Etuvedinten sijainti 87

Luuston laatu 101 Takavedinten sijainti 105

NTM 34
Maitokiloja, pitoisuuksia ja
pitkämaitoisuutta
Lypsynopeutta
Robottiutaretta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12065 kg 4,28 % R / 507 kgR 3,56 % V / 426 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
116

RASVA KG
128

RASVA-%
109

VALKUAIS KG
122

VALKUAIS-%
106

ARV.VARM.
78

Indeksi Indeksi

Tuotos 127 Pitkämaitoisuus 116

Rehunsäästö 98 Kasvu 127

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 59%

RAKENNE
Takakorkeus 105 Kinnerlaatu 93

Kylkiluiden asento 101 Etukiinnitys 112

Rinnan leveys 107 Takakiinn. korkeus 107

Rungon syvyys 116 Takakiinn. leveys 115

Lantion leveys 119 Keskiside 105

Lantion kulma 99 Muoto 93

Selkälinja 96 Tasapaino 104

Kinner 99 Vedinten pituus 98

Takajalat takaa 100 Vedinten paksuus 96

Sorkkakulma 109 Etuvedinten sijainti 100

Luuston laatu 92 Takavedinten sijainti 100

VH Aladdin
FIN 60175
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: BB
Synt.: 27.08.2021  Altazazzle x Topnotch x Louxor
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 98

Syntymä 102

Poikima 104

Utareterveys 114

Muut hoidot 106

Kestävyys 107

Sorkkaterveys 105

Vasikan elinvoima 114

Lypsettävyys 103

Luonne 104

Koko 98

Jalat 107

Utare 122 +

VH Sandro
FIN 60777
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 324
Synt.: 14.03.2023  VH Skills x Youngster x VH Broback
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 113

Syntymä 101

Poikima 111

Utareterveys 102

Muut hoidot 98

Kestävyys 112

Sorkkaterveys 92

Vasikan elinvoima 99

Lypsettävyys 113

Luonne 107

Koko 115

Jalat 97

Utare 103

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
102 130 122 110 112 81 116 128 109 122 106 78

+

Sonnit — 23



NTM 34
Maitokiloja ja kestävyyttä
Hedelmällisyyttä ja utareterveyttä
Maltillista kokoa ja erinomaista
robottiutaretta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12131 kg 4,14 % R / 496 kgR 3,55 % V / 427 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
118

RASVA KG
119

RASVA-%
100

VALKUAIS KG
123

VALKUAIS-%
104

ARV.VARM.
78

Indeksi Indeksi

Tuotos 122 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 56%

RAKENNE
Takakorkeus 109 Kinnerlaatu 101

Kylkiluiden asento 107 Etukiinnitys 106

Rinnan leveys 96 Takakiinn. korkeus 112

Rungon syvyys 99 Takakiinn. leveys 115

Lantion leveys 96 Keskiside 97

Lantion kulma 106 Muoto 101

Selkälinja 105 Tasapaino 100

Kinner 90 Vedinten pituus 106

Takajalat takaa 106 Vedinten paksuus 102

Sorkkakulma 98 Etuvedinten sijainti 106

Luuston laatu 109 Takavedinten sijainti 99

NTM 34
Tuotosta ja pitkämaitoisuutta
Lypsynopeutta ja robottiutaretta
Hedelmällisyyttä ja utareterveyttä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11770 kg 4,35 % R / 502 kgR 3,61 % V / 421 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
107

RASVA KG
124

RASVA-%
113

VALKUAIS KG
117

VALKUAIS-%
113

ARV.VARM.
78

Indeksi Indeksi

Tuotos 123 Pitkämaitoisuus 111

Rehunsäästö 100 Kasvu 105

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 78%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 59%

RAKENNE
Takakorkeus 112 Kinnerlaatu 108

Kylkiluiden asento 105 Etukiinnitys 111

Rinnan leveys 91 Takakiinn. korkeus 118

Rungon syvyys 94 Takakiinn. leveys 123

Lantion leveys 115 Keskiside 92

Lantion kulma 91 Muoto 118

Selkälinja 95 Tasapaino 93

Kinner 107 Vedinten pituus 98

Takajalat takaa 105 Vedinten paksuus 96

Sorkkakulma 95 Etuvedinten sijainti 101

Luuston laatu 100 Takavedinten sijainti 89

Adonis
FIN 60869
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB
Synt.: 14.05.2023  Adwin x Chilton x Pinnacle
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 110

Syntymä 106

Poikima 113

Utareterveys 109

Muut hoidot

Kestävyys 122

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 90

Luonne 105

+

Koko 103

Jalat 104

Utare 106

VH Fuel
FIN 60450
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 243
Synt.: 08.04.2022  Foreman x Lavonte x Gymnast
Genomi  Nupo: POF

Emä VH Fuel

Hedelmällisyys 108

Syntymä 102

Poikima 112

Utareterveys 106

Muut hoidot 105

Kestävyys 115

Sorkkaterveys 98

Vasikan elinvoima 87

Lypsettävyys 114

Luonne 110

Koko 105

Jalat 105

Utare 123 +

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
118 119 100 123 104 78 107 124 113 117 113 78

+

+

NTM 33
Tuotosta ja hedelmällisyyttä
Tasapainoista robotille soveltuvaa
rakennetta
ST Geneticsin sonni USA:sta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11803 kg 4,31 % R / 500 kgR 3,67 % V / 428 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
108

RASVA KG
122

RASVA-%
111

VALKUAIS KG
124

VALKUAIS-%
121

ARV.VARM.
81

Indeksi Indeksi

Tuotos 127 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 75%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 56%

RAKENNE
Takakorkeus 115 Kinnerlaatu 107

Kylkiluiden asento 109 Etukiinnitys 113

Rinnan leveys 101 Takakiinn. korkeus 106

Rungon syvyys 108 Takakiinn. leveys 112

Lantion leveys 100 Keskiside 105

Lantion kulma 97 Muoto 105

Selkälinja 100 Tasapaino 101

Kinner 101 Vedinten pituus 97

Takajalat takaa 101 Vedinten paksuus 96

Sorkkakulma 109 Etuvedinten sijainti 100

Luuston laatu 104 Takavedinten sijainti 110

NTM 33
Maitokiloja, pitoisuuksia ja
pitkämaitoisuutta
Hedelmällisyyttä ja rehunsäästöä
Maltillista kokoa ja robottiutaretta

Emän keskituotos (305 pv) 8342 kg 5,54 % R / 462 kgR 3,75 % V / 313 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11934 kg 4,27 % R / 500 kgR 3,58 % V / 423 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
112

RASVA KG
122

RASVA-%
108

VALKUAIS KG
119

VALKUAIS-%
108

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 122 Pitkämaitoisuus 119

Rehunsäästö 112 Kasvu 111

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 90 Kinnerlaatu 95

Kylkiluiden asento 109 Etukiinnitys 104

Rinnan leveys 91 Takakiinn. korkeus 120

Rungon syvyys 103 Takakiinn. leveys 112

Lantion leveys 101 Keskiside 102

Lantion kulma 98 Muoto 98

Selkälinja 104 Tasapaino 89

Kinner 105 Vedinten pituus 98

Takajalat takaa 92 Vedinten paksuus 100

Sorkkakulma 100 Etuvedinten sijainti 85

Luuston laatu 95 Takavedinten sijainti 104

Rochester
FIN 60927
 
Synt.: 03.05.2022  Goku x OCD LEGENDARY COFFEE
Genomi

Hedelmällisyys 109

Syntymä 96

Poikima 99

Utareterveys 101

Muut hoidot

Kestävyys 112

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 105

Luonne 110

Koko 111

Jalat 108

Utare 106

VH Sandels
FIN 60625
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 423
Synt.: 10.05.2023  Supporter x VH Saade x VH Deco RC
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 109

Syntymä 109

Poikima 109

Utareterveys 106

Muut hoidot 94

Kestävyys 107

Sorkkaterveys 101

Vasikan elinvoima 117

Lypsettävyys 99

Luonne 107

Koko 97

Jalat 93

Utare 103

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
108 122 111 124 121 81 112 122 108 119 108 79

24 — Sonnit



NTM 34
Maitokiloja ja kestävyyttä
Hedelmällisyyttä ja utareterveyttä
Maltillista kokoa ja erinomaista
robottiutaretta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12131 kg 4,14 % R / 496 kgR 3,55 % V / 427 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
118

RASVA KG
119

RASVA-%
100

VALKUAIS KG
123

VALKUAIS-%
104

ARV.VARM.
78

Indeksi Indeksi

Tuotos 122 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 56%

RAKENNE
Takakorkeus 109 Kinnerlaatu 101

Kylkiluiden asento 107 Etukiinnitys 106

Rinnan leveys 96 Takakiinn. korkeus 112

Rungon syvyys 99 Takakiinn. leveys 115

Lantion leveys 96 Keskiside 97

Lantion kulma 106 Muoto 101

Selkälinja 105 Tasapaino 100

Kinner 90 Vedinten pituus 106

Takajalat takaa 106 Vedinten paksuus 102

Sorkkakulma 98 Etuvedinten sijainti 106

Luuston laatu 109 Takavedinten sijainti 99

NTM 34
Tuotosta ja pitkämaitoisuutta
Lypsynopeutta ja robottiutaretta
Hedelmällisyyttä ja utareterveyttä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11770 kg 4,35 % R / 502 kgR 3,61 % V / 421 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
107

RASVA KG
124

RASVA-%
113

VALKUAIS KG
117

VALKUAIS-%
113

ARV.VARM.
78

Indeksi Indeksi

Tuotos 123 Pitkämaitoisuus 111

Rehunsäästö 100 Kasvu 105

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 78%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 59%

RAKENNE
Takakorkeus 112 Kinnerlaatu 108

Kylkiluiden asento 105 Etukiinnitys 111

Rinnan leveys 91 Takakiinn. korkeus 118

Rungon syvyys 94 Takakiinn. leveys 123

Lantion leveys 115 Keskiside 92

Lantion kulma 91 Muoto 118

Selkälinja 95 Tasapaino 93

Kinner 107 Vedinten pituus 98

Takajalat takaa 105 Vedinten paksuus 96

Sorkkakulma 95 Etuvedinten sijainti 101

Luuston laatu 100 Takavedinten sijainti 89

Adonis
FIN 60869
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB
Synt.: 14.05.2023  Adwin x Chilton x Pinnacle
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 110

Syntymä 106

Poikima 113

Utareterveys 109

Muut hoidot

Kestävyys 122

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 90

Luonne 105

+

Koko 103

Jalat 104

Utare 106

VH Fuel
FIN 60450
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 243
Synt.: 08.04.2022  Foreman x Lavonte x Gymnast
Genomi  Nupo: POF

Emä VH Fuel

Hedelmällisyys 108

Syntymä 102

Poikima 112

Utareterveys 106

Muut hoidot 105

Kestävyys 115

Sorkkaterveys 98

Vasikan elinvoima 87

Lypsettävyys 114

Luonne 110

Koko 105

Jalat 105

Utare 123 +

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
118 119 100 123 104 78 107 124 113 117 113 78

+

+

NTM 33
Tuotosta ja hedelmällisyyttä
Tasapainoista robotille soveltuvaa
rakennetta
ST Geneticsin sonni USA:sta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11803 kg 4,31 % R / 500 kgR 3,67 % V / 428 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
108

RASVA KG
122

RASVA-%
111

VALKUAIS KG
124

VALKUAIS-%
121

ARV.VARM.
81

Indeksi Indeksi

Tuotos 127 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 75%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 56%

RAKENNE
Takakorkeus 115 Kinnerlaatu 107

Kylkiluiden asento 109 Etukiinnitys 113

Rinnan leveys 101 Takakiinn. korkeus 106

Rungon syvyys 108 Takakiinn. leveys 112

Lantion leveys 100 Keskiside 105

Lantion kulma 97 Muoto 105

Selkälinja 100 Tasapaino 101

Kinner 101 Vedinten pituus 97

Takajalat takaa 101 Vedinten paksuus 96

Sorkkakulma 109 Etuvedinten sijainti 100

Luuston laatu 104 Takavedinten sijainti 110

NTM 33
Maitokiloja, pitoisuuksia ja
pitkämaitoisuutta
Hedelmällisyyttä ja rehunsäästöä
Maltillista kokoa ja robottiutaretta

Emän keskituotos (305 pv) 8342 kg 5,54 % R / 462 kgR 3,75 % V / 313 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11934 kg 4,27 % R / 500 kgR 3,58 % V / 423 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
112

RASVA KG
122

RASVA-%
108

VALKUAIS KG
119

VALKUAIS-%
108

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 122 Pitkämaitoisuus 119

Rehunsäästö 112 Kasvu 111

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 90 Kinnerlaatu 95

Kylkiluiden asento 109 Etukiinnitys 104

Rinnan leveys 91 Takakiinn. korkeus 120

Rungon syvyys 103 Takakiinn. leveys 112

Lantion leveys 101 Keskiside 102

Lantion kulma 98 Muoto 98

Selkälinja 104 Tasapaino 89

Kinner 105 Vedinten pituus 98

Takajalat takaa 92 Vedinten paksuus 100

Sorkkakulma 100 Etuvedinten sijainti 85

Luuston laatu 95 Takavedinten sijainti 104

Rochester
FIN 60927
 
Synt.: 03.05.2022  Goku x OCD LEGENDARY COFFEE
Genomi

Hedelmällisyys 109

Syntymä 96

Poikima 99

Utareterveys 101

Muut hoidot

Kestävyys 112

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 105

Luonne 110

Koko 111

Jalat 108

Utare 106

VH Sandels
FIN 60625
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 423
Synt.: 10.05.2023  Supporter x VH Saade x VH Deco RC
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 109

Syntymä 109

Poikima 109

Utareterveys 106

Muut hoidot 94

Kestävyys 107

Sorkkaterveys 101

Vasikan elinvoima 117

Lypsettävyys 99

Luonne 107

Koko 97

Jalat 93

Utare 103

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
108 122 111 124 121 81 112 122 108 119 108 79

Sonnit — 25



NTM 33
Robottiutaretta pidemmillä vetimillä
Pienempää kokoa
Hedelmällisyyttä ja utareterveyttä

Emän keskituotos (305 pv) 8423 kg 4,33 % R / 365 kgR 3,82 % V / 322 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11507 kg 4,43 % R / 498 kgR 3,68 % V / 418 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
99

RASVA KG
121

RASVA-%
118

VALKUAIS KG
114

VALKUAIS-%
122

ARV.VARM.
78

Indeksi Indeksi

Tuotos 122 Pitkämaitoisuus 88

Rehunsäästö 103 Kasvu 87

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 101 Kinnerlaatu 102

Kylkiluiden asento 102 Etukiinnitys 105

Rinnan leveys 92 Takakiinn. korkeus 106

Rungon syvyys 89 Takakiinn. leveys 102

Lantion leveys 87 Keskiside 102

Lantion kulma 90 Muoto 111

Selkälinja 104 Tasapaino 93

Kinner 110 Vedinten pituus 115

Takajalat takaa 98 Vedinten paksuus 97

Sorkkakulma 94 Etuvedinten sijainti 106

Luuston laatu 109 Takavedinten sijainti 103

NTM 33
Maitokiloja, hedelmällisyyttä ja
lypsynopeutta
Robottiutaretta ja sopivan kokoista
upeaa runkoa
Aberekin sonni Saksasta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12164 kg 4,19 % R / 502 kgR 3,52 % V / 425 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
119

RASVA KG
124

RASVA-%
103

VALKUAIS KG
121

VALKUAIS-%
100

ARV.VARM.
80

Indeksi Indeksi

Tuotos 123 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 78%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 110 Kinnerlaatu 105

Kylkiluiden asento 122 Etukiinnitys 113

Rinnan leveys 87 Takakiinn. korkeus 114

Rungon syvyys 104 Takakiinn. leveys 116

Lantion leveys 107 Keskiside 106

Lantion kulma 100 Muoto 110

Selkälinja 104 Tasapaino 109

Kinner 103 Vedinten pituus 105

Takajalat takaa 93 Vedinten paksuus 97

Sorkkakulma 107 Etuvedinten sijainti 106

Luuston laatu 104 Takavedinten sijainti 112

VH MerchxP
FIN 60781
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 234
Synt.: 07.04.2023  VH Fillman x VH Gade
Genomi  Nupo: POC

Hedelmällisyys 106

Syntymä 100

Poikima 117

Utareterveys 106

Muut hoidot 108

Kestävyys 111

Sorkkaterveys 102

Vasikan elinvoima 113

Lypsettävyys 108

Luonne 106

Koko 91

Jalat 102

Utare 112

Rodeo GH Yoyo
FIN 60933
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 24.11.2022  Rainow x Best Benz x ABS Yoyo
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 111

Syntymä 100

Poikima 110

Utareterveys 103

Muut hoidot

Kestävyys 118

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 109

Luonne 107

Koko 109

Jalat 103

Utare 108

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
99 121 118 114 122 78 119 124 103 121 100 80

NTM 32
Korkeat maitokilot
Erinomaiset pitoisuudet
Rungon kapasiteettia ja
robottiutaretta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12262 kg 4,3 % R / 517 kgR 3,56 % V / 433 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
122

RASVA KG
136

RASVA-%
110

VALKUAIS KG
129

VALKUAIS-%
106

ARV.VARM.
77

Indeksi Indeksi

Tuotos 135 Pitkämaitoisuus 113

Rehunsäästö 105 Kasvu 104

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 110 Kinnerlaatu 95

Kylkiluiden asento 114 Etukiinnitys 97

Rinnan leveys 91 Takakiinn. korkeus 116

Rungon syvyys 103 Takakiinn. leveys 103

Lantion leveys 100 Keskiside 105

Lantion kulma 111 Muoto 99

Selkälinja 108 Tasapaino 107

Kinner 99 Vedinten pituus 99

Takajalat takaa 101 Vedinten paksuus 99

Sorkkakulma 105 Etuvedinten sijainti 83

Luuston laatu 94 Takavedinten sijainti 92

NTM 32
Maitokiloja ja pitoisuuksia
Maltillista kokoa ja kestävyyttä
Robottilypsyyn utarerakennetta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12000 kg 4,22 % R / 498 kgR 3,62 % V / 430 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
114

RASVA KG
121

RASVA-%
105

VALKUAIS KG
126

VALKUAIS-%
114

ARV.VARM.
77

Indeksi Indeksi

Tuotos 126 Pitkämaitoisuus 117

Rehunsäästö 107 Kasvu 103

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 56%

RAKENNE
Takakorkeus 101 Kinnerlaatu 94

Kylkiluiden asento 99 Etukiinnitys 112

Rinnan leveys 112 Takakiinn. korkeus 110

Rungon syvyys 100 Takakiinn. leveys 116

Lantion leveys 96 Keskiside 90

Lantion kulma 108 Muoto 105

Selkälinja 102 Tasapaino 105

Kinner 88 Vedinten pituus 101

Takajalat takaa 108 Vedinten paksuus 103

Sorkkakulma 111 Etuvedinten sijainti 110

Luuston laatu 97 Takavedinten sijainti 110

VH Salto
FIN 60573
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: BE  aAa: 423
Synt.: 30.08.2022  Sunrise x Crownmax x Sound Syst
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 100

Syntymä 91

Poikima 107

Utareterveys 99

Muut hoidot 92

Kestävyys 110

Sorkkaterveys 99

Vasikan elinvoima 103

Lypsettävyys 97

Luonne 107

Koko 106

Jalat 98

Utare 103

VH Rains
FIN 60574
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 234
Synt.: 30.08.2022  Ridercup x Chilton x Dg Noel
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 108

Syntymä 95

Poikima 110

Utareterveys 100

Muut hoidot 114

Kestävyys 118

Sorkkaterveys 102

Vasikan elinvoima 98

Lypsettävyys 96

Luonne 103

Koko 103

Jalat 102

Utare 101

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
122 136 110 129 106 77 114 121 105 126 114 77

26 — Sonnit



NTM 33
Robottiutaretta pidemmillä vetimillä
Pienempää kokoa
Hedelmällisyyttä ja utareterveyttä

Emän keskituotos (305 pv) 8423 kg 4,33 % R / 365 kgR 3,82 % V / 322 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11507 kg 4,43 % R / 498 kgR 3,68 % V / 418 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
99

RASVA KG
121

RASVA-%
118

VALKUAIS KG
114

VALKUAIS-%
122

ARV.VARM.
78

Indeksi Indeksi

Tuotos 122 Pitkämaitoisuus 88

Rehunsäästö 103 Kasvu 87

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 101 Kinnerlaatu 102

Kylkiluiden asento 102 Etukiinnitys 105

Rinnan leveys 92 Takakiinn. korkeus 106

Rungon syvyys 89 Takakiinn. leveys 102

Lantion leveys 87 Keskiside 102

Lantion kulma 90 Muoto 111

Selkälinja 104 Tasapaino 93

Kinner 110 Vedinten pituus 115

Takajalat takaa 98 Vedinten paksuus 97

Sorkkakulma 94 Etuvedinten sijainti 106

Luuston laatu 109 Takavedinten sijainti 103

NTM 33
Maitokiloja, hedelmällisyyttä ja
lypsynopeutta
Robottiutaretta ja sopivan kokoista
upeaa runkoa
Aberekin sonni Saksasta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12164 kg 4,19 % R / 502 kgR 3,52 % V / 425 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
119

RASVA KG
124

RASVA-%
103

VALKUAIS KG
121

VALKUAIS-%
100

ARV.VARM.
80

Indeksi Indeksi

Tuotos 123 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 78%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 110 Kinnerlaatu 105

Kylkiluiden asento 122 Etukiinnitys 113

Rinnan leveys 87 Takakiinn. korkeus 114

Rungon syvyys 104 Takakiinn. leveys 116

Lantion leveys 107 Keskiside 106

Lantion kulma 100 Muoto 110

Selkälinja 104 Tasapaino 109

Kinner 103 Vedinten pituus 105

Takajalat takaa 93 Vedinten paksuus 97

Sorkkakulma 107 Etuvedinten sijainti 106

Luuston laatu 104 Takavedinten sijainti 112

VH MerchxP
FIN 60781
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 234
Synt.: 07.04.2023  VH Fillman x VH Gade
Genomi  Nupo: POC

Hedelmällisyys 106

Syntymä 100

Poikima 117

Utareterveys 106

Muut hoidot 108

Kestävyys 111

Sorkkaterveys 102

Vasikan elinvoima 113

Lypsettävyys 108

Luonne 106

Koko 91

Jalat 102

Utare 112

Rodeo GH Yoyo
FIN 60933
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 24.11.2022  Rainow x Best Benz x ABS Yoyo
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 111

Syntymä 100

Poikima 110

Utareterveys 103

Muut hoidot

Kestävyys 118

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 109

Luonne 107

Koko 109

Jalat 103

Utare 108

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
99 121 118 114 122 78 119 124 103 121 100 80

NTM 32
Korkeat maitokilot
Erinomaiset pitoisuudet
Rungon kapasiteettia ja
robottiutaretta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12262 kg 4,3 % R / 517 kgR 3,56 % V / 433 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
122

RASVA KG
136

RASVA-%
110

VALKUAIS KG
129

VALKUAIS-%
106

ARV.VARM.
77

Indeksi Indeksi

Tuotos 135 Pitkämaitoisuus 113

Rehunsäästö 105 Kasvu 104

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 110 Kinnerlaatu 95

Kylkiluiden asento 114 Etukiinnitys 97

Rinnan leveys 91 Takakiinn. korkeus 116

Rungon syvyys 103 Takakiinn. leveys 103

Lantion leveys 100 Keskiside 105

Lantion kulma 111 Muoto 99

Selkälinja 108 Tasapaino 107

Kinner 99 Vedinten pituus 99

Takajalat takaa 101 Vedinten paksuus 99

Sorkkakulma 105 Etuvedinten sijainti 83

Luuston laatu 94 Takavedinten sijainti 92

NTM 32
Maitokiloja ja pitoisuuksia
Maltillista kokoa ja kestävyyttä
Robottilypsyyn utarerakennetta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12000 kg 4,22 % R / 498 kgR 3,62 % V / 430 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
114

RASVA KG
121

RASVA-%
105

VALKUAIS KG
126

VALKUAIS-%
114

ARV.VARM.
77

Indeksi Indeksi

Tuotos 126 Pitkämaitoisuus 117

Rehunsäästö 107 Kasvu 103

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 56%

RAKENNE
Takakorkeus 101 Kinnerlaatu 94

Kylkiluiden asento 99 Etukiinnitys 112

Rinnan leveys 112 Takakiinn. korkeus 110

Rungon syvyys 100 Takakiinn. leveys 116

Lantion leveys 96 Keskiside 90

Lantion kulma 108 Muoto 105

Selkälinja 102 Tasapaino 105

Kinner 88 Vedinten pituus 101

Takajalat takaa 108 Vedinten paksuus 103

Sorkkakulma 111 Etuvedinten sijainti 110

Luuston laatu 97 Takavedinten sijainti 110

VH Salto
FIN 60573
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: BE  aAa: 423
Synt.: 30.08.2022  Sunrise x Crownmax x Sound Syst
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 100

Syntymä 91

Poikima 107

Utareterveys 99

Muut hoidot 92

Kestävyys 110

Sorkkaterveys 99

Vasikan elinvoima 103

Lypsettävyys 97

Luonne 107

Koko 106

Jalat 98

Utare 103

VH Rains
FIN 60574
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 234
Synt.: 30.08.2022  Ridercup x Chilton x Dg Noel
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 108

Syntymä 95

Poikima 110

Utareterveys 100

Muut hoidot 114

Kestävyys 118

Sorkkaterveys 102

Vasikan elinvoima 98

Lypsettävyys 96

Luonne 103

Koko 103

Jalat 102

Utare 101

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
122 136 110 129 106 77 114 121 105 126 114 77
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NTM 31
Maitokiloja, pitoisuuksia ja
pitkämaitoisuutta
Hyvää lypsynopeutta ja luonnetta
Erinomaista robottiutaretta ja
kestävyyttä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11901 kg 4,28 % R / 501 kgR 3,62 % V / 427 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
111

RASVA KG
123

RASVA-%
109

VALKUAIS KG
123

VALKUAIS-%
114

ARV.VARM.
78

Indeksi Indeksi

Tuotos 126 Pitkämaitoisuus 106

Rehunsäästö 102 Kasvu 106

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 56%

RAKENNE
Takakorkeus 104 Kinnerlaatu 93

Kylkiluiden asento 109 Etukiinnitys 107

Rinnan leveys 103 Takakiinn. korkeus 121

Rungon syvyys 85 Takakiinn. leveys 118

Lantion leveys 103 Keskiside 97

Lantion kulma 97 Muoto 116

Selkälinja 100 Tasapaino 98

Kinner 95 Vedinten pituus 105

Takajalat takaa 105 Vedinten paksuus 103

Sorkkakulma 106 Etuvedinten sijainti 81

Luuston laatu 102 Takavedinten sijainti 98

NTM 31
Paljon maitoa ja pitkämaitoisuutta
Maltillisen kokoista tasapainoista
runkoa ja robottiutaretta
Erinomaista kestävyyttä ja upeaa
sorkkaterveyttä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12328 kg 4,17 % R / 505 kgR 3,5 % V / 428 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
124

RASVA KG
126

RASVA-%
102

VALKUAIS KG
124

VALKUAIS-%
98

ARV.VARM.
77

Indeksi Indeksi

Tuotos 125 Pitkämaitoisuus 122

Rehunsäästö 104 Kasvu 109

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 99 Kinnerlaatu 102

Kylkiluiden asento 109 Etukiinnitys 113

Rinnan leveys 101 Takakiinn. korkeus 112

Rungon syvyys 94 Takakiinn. leveys 114

Lantion leveys 104 Keskiside 96

Lantion kulma 100 Muoto 114

Selkälinja 115 Tasapaino 112

Kinner 98 Vedinten pituus 108

Takajalat takaa 93 Vedinten paksuus 99

Sorkkakulma 95 Etuvedinten sijainti 96

Luuston laatu 101 Takavedinten sijainti 94

VH Dario
FIN 60636
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 432
Synt.: 31.10.2022  Dublin x Altazazzle x Altalawson
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 104

Syntymä 99

Poikima 97

Utareterveys 104

Muut hoidot 101

Kestävyys 112

Sorkkaterveys 97

Vasikan elinvoima 97

Lypsettävyys 107

Luonne 111

Koko 101

Jalat 101

Utare 118

VH Romeo
FIN 60904
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AA
Synt.: 24.09.2023  Revolution x Belami x Cameron
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 96

Syntymä 103

Poikima 110

Utareterveys 103

Muut hoidot 102

Kestävyys 122

Sorkkaterveys 120

Vasikan elinvoima 97

Lypsettävyys 103

Luonne 103

+

Koko 102

Jalat 95

Utare 116

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
111 123 109 123 114 78 124 126 102 124 98 77

+

NTM 30
Maitokiloja ja pitoisuuksia
Erinomaista lypsynopeutta ja
luonnetta
Robotille sopivaa utaretta ja hyvää
jalkarakennetta

Emän keskituotos (305 pv) 11999 kg 4,34 % R / 521 kgR 3,44 % V / 413 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12065 kg 4,15 % R / 493 kgR 3,56 % V / 425 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
116

RASVA KG
117

RASVA-%
101

VALKUAIS KG
121

VALKUAIS-%
105

ARV.VARM.
80

Indeksi Indeksi

Tuotos 120 Pitkämaitoisuus 107

Rehunsäästö 108 Kasvu 101

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 120 Kinnerlaatu 108

Kylkiluiden asento 108 Etukiinnitys 97

Rinnan leveys 82 Takakiinn. korkeus 113

Rungon syvyys 89 Takakiinn. leveys 104

Lantion leveys 101 Keskiside 90

Lantion kulma 120 Muoto 111

Selkälinja 105 Tasapaino 98

Kinner 105 Vedinten pituus 100

Takajalat takaa 100 Vedinten paksuus 94

Sorkkakulma 101 Etuvedinten sijainti 100

Luuston laatu 114 Takavedinten sijainti 99

NTM 30
Tuotosta, hedelmällisyyttä ja
utareterveyttä
Robottiutaretta, kestävyyttä ja
rauhallista luonnetta
GGI:n sonni Saksasta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11868 kg 4,28 % R / 498 kgR 3,5 % V / 413 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
110

RASVA KG
121

RASVA-%
109

VALKUAIS KG
109

VALKUAIS-%
98

ARV.VARM.
80

Indeksi Indeksi

Tuotos 115 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 78%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 57%

RAKENNE
Takakorkeus 104 Kinnerlaatu 100

Kylkiluiden asento 111 Etukiinnitys 115

Rinnan leveys 103 Takakiinn. korkeus 105

Rungon syvyys 103 Takakiinn. leveys 105

Lantion leveys 106 Keskiside 97

Lantion kulma 95 Muoto 112

Selkälinja 96 Tasapaino 109

Kinner 102 Vedinten pituus 101

Takajalat takaa 100 Vedinten paksuus 96

Sorkkakulma 110 Etuvedinten sijainti 112

Luuston laatu 91 Takavedinten sijainti 112

VH Lavamat
FIN 60518
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AA  aAa: 243
Synt.: 23.06.2022  VH Laprice x VH MarkosP x VH Solaris
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 101

Syntymä 106

Poikima 109

Utareterveys 103

Muut hoidot 112

Kestävyys 111

Sorkkaterveys 113

Vasikan elinvoima 101

Lypsettävyys 121

Luonne 116

+

Koko 101

Jalat 109

Utare 103

Raindancer
FIN 60717
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 14.12.2022  Rainow x Best Benz x ABS Yoyo
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 115

Syntymä 104

Poikima 108

Utareterveys 109

Muut hoidot

Kestävyys 115

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 101

Luonne 117

Koko 108

Jalat 101

Utare 105

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

Raindancerin emä

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
116 117 101 121 105 80 110 121 109 109 98 80

+
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NTM 31
Maitokiloja, pitoisuuksia ja
pitkämaitoisuutta
Hyvää lypsynopeutta ja luonnetta
Erinomaista robottiutaretta ja
kestävyyttä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11901 kg 4,28 % R / 501 kgR 3,62 % V / 427 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
111

RASVA KG
123

RASVA-%
109

VALKUAIS KG
123

VALKUAIS-%
114

ARV.VARM.
78

Indeksi Indeksi

Tuotos 126 Pitkämaitoisuus 106

Rehunsäästö 102 Kasvu 106

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 56%

RAKENNE
Takakorkeus 104 Kinnerlaatu 93

Kylkiluiden asento 109 Etukiinnitys 107

Rinnan leveys 103 Takakiinn. korkeus 121

Rungon syvyys 85 Takakiinn. leveys 118

Lantion leveys 103 Keskiside 97

Lantion kulma 97 Muoto 116

Selkälinja 100 Tasapaino 98

Kinner 95 Vedinten pituus 105

Takajalat takaa 105 Vedinten paksuus 103

Sorkkakulma 106 Etuvedinten sijainti 81

Luuston laatu 102 Takavedinten sijainti 98

NTM 31
Paljon maitoa ja pitkämaitoisuutta
Maltillisen kokoista tasapainoista
runkoa ja robottiutaretta
Erinomaista kestävyyttä ja upeaa
sorkkaterveyttä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12328 kg 4,17 % R / 505 kgR 3,5 % V / 428 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
124

RASVA KG
126

RASVA-%
102

VALKUAIS KG
124

VALKUAIS-%
98

ARV.VARM.
77

Indeksi Indeksi

Tuotos 125 Pitkämaitoisuus 122

Rehunsäästö 104 Kasvu 109

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 99 Kinnerlaatu 102

Kylkiluiden asento 109 Etukiinnitys 113

Rinnan leveys 101 Takakiinn. korkeus 112

Rungon syvyys 94 Takakiinn. leveys 114

Lantion leveys 104 Keskiside 96

Lantion kulma 100 Muoto 114

Selkälinja 115 Tasapaino 112

Kinner 98 Vedinten pituus 108

Takajalat takaa 93 Vedinten paksuus 99

Sorkkakulma 95 Etuvedinten sijainti 96

Luuston laatu 101 Takavedinten sijainti 94

VH Dario
FIN 60636
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 432
Synt.: 31.10.2022  Dublin x Altazazzle x Altalawson
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 104

Syntymä 99

Poikima 97

Utareterveys 104

Muut hoidot 101

Kestävyys 112

Sorkkaterveys 97

Vasikan elinvoima 97

Lypsettävyys 107

Luonne 111

Koko 101

Jalat 101

Utare 118

VH Romeo
FIN 60904
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AA
Synt.: 24.09.2023  Revolution x Belami x Cameron
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 96

Syntymä 103

Poikima 110

Utareterveys 103

Muut hoidot 102

Kestävyys 122

Sorkkaterveys 120

Vasikan elinvoima 97

Lypsettävyys 103

Luonne 103

+

Koko 102

Jalat 95

Utare 116

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
111 123 109 123 114 78 124 126 102 124 98 77

+

NTM 30
Maitokiloja ja pitoisuuksia
Erinomaista lypsynopeutta ja
luonnetta
Robotille sopivaa utaretta ja hyvää
jalkarakennetta

Emän keskituotos (305 pv) 11999 kg 4,34 % R / 521 kgR 3,44 % V / 413 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12065 kg 4,15 % R / 493 kgR 3,56 % V / 425 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
116

RASVA KG
117

RASVA-%
101

VALKUAIS KG
121

VALKUAIS-%
105

ARV.VARM.
80

Indeksi Indeksi

Tuotos 120 Pitkämaitoisuus 107

Rehunsäästö 108 Kasvu 101

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 120 Kinnerlaatu 108

Kylkiluiden asento 108 Etukiinnitys 97

Rinnan leveys 82 Takakiinn. korkeus 113

Rungon syvyys 89 Takakiinn. leveys 104

Lantion leveys 101 Keskiside 90

Lantion kulma 120 Muoto 111

Selkälinja 105 Tasapaino 98

Kinner 105 Vedinten pituus 100

Takajalat takaa 100 Vedinten paksuus 94

Sorkkakulma 101 Etuvedinten sijainti 100

Luuston laatu 114 Takavedinten sijainti 99

NTM 30
Tuotosta, hedelmällisyyttä ja
utareterveyttä
Robottiutaretta, kestävyyttä ja
rauhallista luonnetta
GGI:n sonni Saksasta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11868 kg 4,28 % R / 498 kgR 3,5 % V / 413 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
110

RASVA KG
121

RASVA-%
109

VALKUAIS KG
109

VALKUAIS-%
98

ARV.VARM.
80

Indeksi Indeksi

Tuotos 115 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 78%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 57%

RAKENNE
Takakorkeus 104 Kinnerlaatu 100

Kylkiluiden asento 111 Etukiinnitys 115

Rinnan leveys 103 Takakiinn. korkeus 105

Rungon syvyys 103 Takakiinn. leveys 105

Lantion leveys 106 Keskiside 97

Lantion kulma 95 Muoto 112

Selkälinja 96 Tasapaino 109

Kinner 102 Vedinten pituus 101

Takajalat takaa 100 Vedinten paksuus 96

Sorkkakulma 110 Etuvedinten sijainti 112

Luuston laatu 91 Takavedinten sijainti 112

VH Lavamat
FIN 60518
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AA  aAa: 243
Synt.: 23.06.2022  VH Laprice x VH MarkosP x VH Solaris
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 101

Syntymä 106

Poikima 109

Utareterveys 103

Muut hoidot 112

Kestävyys 111

Sorkkaterveys 113

Vasikan elinvoima 101

Lypsettävyys 121

Luonne 116

+

Koko 101

Jalat 109

Utare 103

Raindancer
FIN 60717
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 14.12.2022  Rainow x Best Benz x ABS Yoyo
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 115

Syntymä 104

Poikima 108

Utareterveys 109

Muut hoidot

Kestävyys 115

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 101

Luonne 117

Koko 108

Jalat 101

Utare 105

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

Raindancerin emä

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
116 117 101 121 105 80 110 121 109 109 98 80

+
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NTM 30
Maitokiloja ja maltillisen kokoista
lypsytyyppistä runkoa
Erinomaista jalkarakennetta ja
takaraskaampaa utaretta
AI Totalin sonni Belgiasta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12164 kg 4,15 % R / 497 kgR 3,56 % V / 428 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
119

RASVA KG
120

RASVA-%
101

VALKUAIS KG
124

VALKUAIS-%
105

ARV.VARM.
81

Indeksi Indeksi

Tuotos 123 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 56%

RAKENNE
Takakorkeus 104 Kinnerlaatu 111

Kylkiluiden asento 116 Etukiinnitys 116

Rinnan leveys 97 Takakiinn. korkeus 117

Rungon syvyys 99 Takakiinn. leveys 113

Lantion leveys 108 Keskiside 96

Lantion kulma 112 Muoto 97

Selkälinja 105 Tasapaino 83

Kinner 83 Vedinten pituus 96

Takajalat takaa 114 Vedinten paksuus 94

Sorkkakulma 106 Etuvedinten sijainti 109

Luuston laatu 113 Takavedinten sijainti 104

NTM 30
Korkeita maitokiloja ja erinomaista
hedelmällisyyttä
Upeaa utareen takakiinnitystä ja hyvää
vedinten sijaintia
CRV:n sonni Hollannista

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12229 kg 4,03 % R / 487 kgR 3,53 % V / 428 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
121

RASVA KG
112

RASVA-%
93

VALKUAIS KG
124

VALKUAIS-%
101

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 118 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 59%

RAKENNE
Takakorkeus 118 Kinnerlaatu 101

Kylkiluiden asento 110 Etukiinnitys 110

Rinnan leveys 99 Takakiinn. korkeus 121

Rungon syvyys 104 Takakiinn. leveys 116

Lantion leveys 125 Keskiside 101

Lantion kulma 106 Muoto 112

Selkälinja 87 Tasapaino 105

Kinner 101 Vedinten pituus 94

Takajalat takaa 106 Vedinten paksuus 95

Sorkkakulma 94 Etuvedinten sijainti 103

Luuston laatu 98 Takavedinten sijainti 103

Dg Omega
FIN 60935
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 22.12.2022  Monteverdi x Andy Red x Salvatore
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 100

Syntymä 106

Poikima 105

Utareterveys 106

Muut hoidot

Kestävyys 107

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 101

Luonne 113

Koko 107

Jalat 115

Utare 102

Boulevard
FIN 60920
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB
Synt.: 12.04.2023  Wendat x Martin x Jupiler
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 119

Syntymä 99

Poikima 107

Utareterveys 103

Muut hoidot

Kestävyys 110

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 99

Luonne 106

Koko 117

Jalat 101

Utare 111

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

Boulevardin emä

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
119 120 101 124 105 81 121 112 93 124 101 79

NTM 29
Paljon maitoa ja kestävyyttä
Sopivaa kokoa, hyvää jalkarakennetta
ja robottiutaretta
GGI:n sonni Saksasta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12098 kg 4,14 % R / 495 kgR 3,55 % V / 426 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
117

RASVA KG
118

RASVA-%
100

VALKUAIS KG
122

VALKUAIS-%
104

ARV.VARM.
82

Indeksi Indeksi

Tuotos 121 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 78%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 97 Kinnerlaatu 104

Kylkiluiden asento 107 Etukiinnitys 106

Rinnan leveys 105 Takakiinn. korkeus 111

Rungon syvyys 95 Takakiinn. leveys 115

Lantion leveys 119 Keskiside 98

Lantion kulma 89 Muoto 109

Selkälinja 94 Tasapaino 98

Kinner 106 Vedinten pituus 112

Takajalat takaa 108 Vedinten paksuus 111

Sorkkakulma 101 Etuvedinten sijainti 95

Luuston laatu 101 Takavedinten sijainti 92

NTM 29
Robotiutaretta kookkailla vetimillä ja
hyvää jalkarakennetta
Korkeaa tuotosta ja upeaa runkoa
maltillisella takakorkeudella
Phoenixin sonni Saksasta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11967 kg 4,23 % R / 498 kgR 3,62 % V / 428 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
113

RASVA KG
121

RASVA-%
106

VALKUAIS KG
124

VALKUAIS-%
114

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 125 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 56%

RAKENNE
Takakorkeus 112 Kinnerlaatu 98

Kylkiluiden asento 109 Etukiinnitys 103

Rinnan leveys 108 Takakiinn. korkeus 119

Rungon syvyys 108 Takakiinn. leveys 113

Lantion leveys 122 Keskiside 116

Lantion kulma 95 Muoto 108

Selkälinja 102 Tasapaino 109

Kinner 84 Vedinten pituus 108

Takajalat takaa 121 Vedinten paksuus 110

Sorkkakulma 108 Etuvedinten sijainti 94

Luuston laatu 100 Takavedinten sijainti 112

KHE Facility
FIN 60713
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AA
Synt.: 16.03.2022  Foreman x Lavonte x Cameron
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 105

Syntymä 103

Poikima 108

Utareterveys 101

Muut hoidot

Kestävyys 117

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 104

Luonne 108

Koko 106

Jalat 108

Utare 116

Benito
FIN 60941
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 05.06.2023  Bench
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 104

Syntymä 100

Poikima 108

Utareterveys 98

Muut hoidot

Kestävyys 108

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 101

Luonne 110

Koko 118

Jalat 110

Utare 109

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

KHE Facilityn emä

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
117 118 100 122 104 82 113 121 106 124 114 79

30 — Sonnit



NTM 30
Maitokiloja ja maltillisen kokoista
lypsytyyppistä runkoa
Erinomaista jalkarakennetta ja
takaraskaampaa utaretta
AI Totalin sonni Belgiasta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12164 kg 4,15 % R / 497 kgR 3,56 % V / 428 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
119

RASVA KG
120

RASVA-%
101

VALKUAIS KG
124

VALKUAIS-%
105

ARV.VARM.
81

Indeksi Indeksi

Tuotos 123 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 56%

RAKENNE
Takakorkeus 104 Kinnerlaatu 111

Kylkiluiden asento 116 Etukiinnitys 116

Rinnan leveys 97 Takakiinn. korkeus 117

Rungon syvyys 99 Takakiinn. leveys 113

Lantion leveys 108 Keskiside 96

Lantion kulma 112 Muoto 97

Selkälinja 105 Tasapaino 83

Kinner 83 Vedinten pituus 96

Takajalat takaa 114 Vedinten paksuus 94

Sorkkakulma 106 Etuvedinten sijainti 109

Luuston laatu 113 Takavedinten sijainti 104

NTM 30
Korkeita maitokiloja ja erinomaista
hedelmällisyyttä
Upeaa utareen takakiinnitystä ja hyvää
vedinten sijaintia
CRV:n sonni Hollannista

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12229 kg 4,03 % R / 487 kgR 3,53 % V / 428 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
121

RASVA KG
112

RASVA-%
93

VALKUAIS KG
124

VALKUAIS-%
101

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 118 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 59%

RAKENNE
Takakorkeus 118 Kinnerlaatu 101

Kylkiluiden asento 110 Etukiinnitys 110

Rinnan leveys 99 Takakiinn. korkeus 121

Rungon syvyys 104 Takakiinn. leveys 116

Lantion leveys 125 Keskiside 101

Lantion kulma 106 Muoto 112

Selkälinja 87 Tasapaino 105

Kinner 101 Vedinten pituus 94

Takajalat takaa 106 Vedinten paksuus 95

Sorkkakulma 94 Etuvedinten sijainti 103

Luuston laatu 98 Takavedinten sijainti 103

Dg Omega
FIN 60935
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 22.12.2022  Monteverdi x Andy Red x Salvatore
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 100

Syntymä 106

Poikima 105

Utareterveys 106

Muut hoidot

Kestävyys 107

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 101

Luonne 113

Koko 107

Jalat 115

Utare 102

Boulevard
FIN 60920
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB
Synt.: 12.04.2023  Wendat x Martin x Jupiler
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 119

Syntymä 99

Poikima 107

Utareterveys 103

Muut hoidot

Kestävyys 110

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 99

Luonne 106

Koko 117

Jalat 101

Utare 111

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

Boulevardin emä

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
119 120 101 124 105 81 121 112 93 124 101 79

NTM 29
Paljon maitoa ja kestävyyttä
Sopivaa kokoa, hyvää jalkarakennetta
ja robottiutaretta
GGI:n sonni Saksasta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12098 kg 4,14 % R / 495 kgR 3,55 % V / 426 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
117

RASVA KG
118

RASVA-%
100

VALKUAIS KG
122

VALKUAIS-%
104

ARV.VARM.
82

Indeksi Indeksi

Tuotos 121 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 78%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 97 Kinnerlaatu 104

Kylkiluiden asento 107 Etukiinnitys 106

Rinnan leveys 105 Takakiinn. korkeus 111

Rungon syvyys 95 Takakiinn. leveys 115

Lantion leveys 119 Keskiside 98

Lantion kulma 89 Muoto 109

Selkälinja 94 Tasapaino 98

Kinner 106 Vedinten pituus 112

Takajalat takaa 108 Vedinten paksuus 111

Sorkkakulma 101 Etuvedinten sijainti 95

Luuston laatu 101 Takavedinten sijainti 92

NTM 29
Robotiutaretta kookkailla vetimillä ja
hyvää jalkarakennetta
Korkeaa tuotosta ja upeaa runkoa
maltillisella takakorkeudella
Phoenixin sonni Saksasta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11967 kg 4,23 % R / 498 kgR 3,62 % V / 428 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
113

RASVA KG
121

RASVA-%
106

VALKUAIS KG
124

VALKUAIS-%
114

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 125 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 56%

RAKENNE
Takakorkeus 112 Kinnerlaatu 98

Kylkiluiden asento 109 Etukiinnitys 103

Rinnan leveys 108 Takakiinn. korkeus 119

Rungon syvyys 108 Takakiinn. leveys 113

Lantion leveys 122 Keskiside 116

Lantion kulma 95 Muoto 108

Selkälinja 102 Tasapaino 109

Kinner 84 Vedinten pituus 108

Takajalat takaa 121 Vedinten paksuus 110

Sorkkakulma 108 Etuvedinten sijainti 94

Luuston laatu 100 Takavedinten sijainti 112

KHE Facility
FIN 60713
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AA
Synt.: 16.03.2022  Foreman x Lavonte x Cameron
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 105

Syntymä 103

Poikima 108

Utareterveys 101

Muut hoidot

Kestävyys 117

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 104

Luonne 108

Koko 106

Jalat 108

Utare 116

Benito
FIN 60941
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 05.06.2023  Bench
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 104

Syntymä 100

Poikima 108

Utareterveys 98

Muut hoidot

Kestävyys 108

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 101

Luonne 110

Koko 118

Jalat 110

Utare 109

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

KHE Facilityn emä

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
117 118 100 122 104 82 113 121 106 124 114 79

Sonnit — 31



NTM 28
Lypsettävyyttä ja hyvää luonnetta
Hyvää utareen tasapainoa ja
takavedinten sijaintia
Pienempää kokoa

Emän keskituotos (305 pv) 11601 kg 4,59 % R / 532 kgR 3,92 % V / 455 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11606 kg 4,38 % R / 497 kgR 3,67 % V / 421 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
102

RASVA KG
120

RASVA-%
115

VALKUAIS KG
117

VALKUAIS-%
121

ARV.VARM.
83

Indeksi Indeksi

Tuotos 122 Pitkämaitoisuus 104

Rehunsäästö 92 Kasvu 107

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 81%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 64%

RAKENNE
Takakorkeus 103 Kinnerlaatu 93

Kylkiluiden asento 105 Etukiinnitys 109

Rinnan leveys 92 Takakiinn. korkeus 102

Rungon syvyys 89 Takakiinn. leveys 100

Lantion leveys 88 Keskiside 94

Lantion kulma 92 Muoto 112

Selkälinja 109 Tasapaino 92

Kinner 108 Vedinten pituus 101

Takajalat takaa 112 Vedinten paksuus 100

Sorkkakulma 103 Etuvedinten sijainti 110

Luuston laatu 97 Takavedinten sijainti 95

NTM 28
Maitokiloja ja pitoisuuksia
Lypsynopeutta ja lypsytyyppisyyttä
Erinomaista luustonlaatua ja
rehunsäästöä

Emän keskituotos (305 pv) 11536 kg 5,05 % R / 583 kgR 4,04 % V / 467 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11967 kg 4,25 % R / 500 kgR 3,67 % V / 434 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
113

RASVA KG
122

RASVA-%
107

VALKUAIS KG
130

VALKUAIS-%
121

ARV.VARM.
82

Indeksi Indeksi

Tuotos 130 Pitkämaitoisuus 105

Rehunsäästö 111 Kasvu 92

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 80%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 62%

RAKENNE
Takakorkeus 107 Kinnerlaatu 101

Kylkiluiden asento 116 Etukiinnitys 106

Rinnan leveys 85 Takakiinn. korkeus 115

Rungon syvyys 106 Takakiinn. leveys 115

Lantion leveys 107 Keskiside 99

Lantion kulma 111 Muoto 101

Selkälinja 109 Tasapaino 95

Kinner 91 Vedinten pituus 90

Takajalat takaa 109 Vedinten paksuus 95

Sorkkakulma 99 Etuvedinten sijainti 112

Luuston laatu 117 Takavedinten sijainti 110

VH Hambor
FIN 60478
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 234
Synt.: 02.05.2022  VH Hjalte x VH Ranger x VH Bradoc
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 105

Syntymä 100

Poikima 105

Utareterveys 102

Muut hoidot 109

Kestävyys 112

Sorkkaterveys 99

Vasikan elinvoima 100

Lypsettävyys 113

Luonne 109

Koko 94

Jalat 104

Utare 112

VH Samus
FIN 60532
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 243
Synt.: 17.07.2022  VH Sheik P x VH Prada x VH Oggy
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 100

Syntymä 98

Poikima 97

Utareterveys 94

Muut hoidot 103

Kestävyys 106

Sorkkaterveys 97

Vasikan elinvoima 101

Lypsettävyys 111

Luonne 107

Koko 106

Jalat 109

Utare 100

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
102 120 115 117 121 83 113 122 107 130 121 82

NTM 28
Lypsettävyyttä ja hyvää luonnetta
Hyvää utareen tasapainoa ja
takavedinten sijaintia
Pienempää kokoa

Emän keskituotos (305 pv) 11601 kg 4,59 % R / 532 kgR 3,92 % V / 455 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11606 kg 4,38 % R / 497 kgR 3,67 % V / 421 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
102

RASVA KG
120

RASVA-%
115

VALKUAIS KG
117

VALKUAIS-%
121

ARV.VARM.
83

Indeksi Indeksi

Tuotos 122 Pitkämaitoisuus 104

Rehunsäästö 92 Kasvu 107

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 81%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 64%

RAKENNE
Takakorkeus 103 Kinnerlaatu 93

Kylkiluiden asento 105 Etukiinnitys 109

Rinnan leveys 92 Takakiinn. korkeus 102

Rungon syvyys 89 Takakiinn. leveys 100

Lantion leveys 88 Keskiside 94

Lantion kulma 92 Muoto 112

Selkälinja 109 Tasapaino 92

Kinner 108 Vedinten pituus 101

Takajalat takaa 112 Vedinten paksuus 100

Sorkkakulma 103 Etuvedinten sijainti 110

Luuston laatu 97 Takavedinten sijainti 95

NTM 28
Maitokiloja ja pitoisuuksia
Lypsynopeutta ja lypsytyyppisyyttä
Erinomaista luustonlaatua ja
rehunsäästöä

Emän keskituotos (305 pv) 11536 kg 5,05 % R / 583 kgR 4,04 % V / 467 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11967 kg 4,25 % R / 500 kgR 3,67 % V / 434 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
113

RASVA KG
122

RASVA-%
107

VALKUAIS KG
130

VALKUAIS-%
121

ARV.VARM.
82

Indeksi Indeksi

Tuotos 130 Pitkämaitoisuus 105

Rehunsäästö 111 Kasvu 92

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 80%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 62%

RAKENNE
Takakorkeus 107 Kinnerlaatu 101

Kylkiluiden asento 116 Etukiinnitys 106

Rinnan leveys 85 Takakiinn. korkeus 115

Rungon syvyys 106 Takakiinn. leveys 115

Lantion leveys 107 Keskiside 99

Lantion kulma 111 Muoto 101

Selkälinja 109 Tasapaino 95

Kinner 91 Vedinten pituus 90

Takajalat takaa 109 Vedinten paksuus 95

Sorkkakulma 99 Etuvedinten sijainti 112

Luuston laatu 117 Takavedinten sijainti 110

VH Hambor
FIN 60478
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 234
Synt.: 02.05.2022  VH Hjalte x VH Ranger x VH Bradoc
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 105

Syntymä 100

Poikima 105

Utareterveys 102

Muut hoidot 109

Kestävyys 112

Sorkkaterveys 99

Vasikan elinvoima 100

Lypsettävyys 113

Luonne 109

Koko 94

Jalat 104

Utare 112

VH Samus
FIN 60532
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 243
Synt.: 17.07.2022  VH Sheik P x VH Prada x VH Oggy
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 100

Syntymä 98

Poikima 97

Utareterveys 94

Muut hoidot 103

Kestävyys 106

Sorkkaterveys 97

Vasikan elinvoima 101

Lypsettävyys 111

Luonne 107

Koko 106

Jalat 109

Utare 100

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

NTM 27
Maitokiloja, kestävyttä ja nupoutta
Maltillista kokoa ja robottiutaretta
CRV:n sonni Hollannista

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12098 kg 4,15 % R / 497 kgR 3,56 % V / 427 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
117

RASVA KG
120

RASVA-%
101

VALKUAIS KG
123

VALKUAIS-%
105

ARV.VARM.
82

Indeksi Indeksi

Tuotos 123 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 78%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 91 Kinnerlaatu 90

Kylkiluiden asento 99 Etukiinnitys 113

Rinnan leveys 109 Takakiinn. korkeus 114

Rungon syvyys 105 Takakiinn. leveys 117

Lantion leveys 106 Keskiside 95

Lantion kulma 103 Muoto 97

Selkälinja 93 Tasapaino 97

Kinner 113 Vedinten pituus 104

Takajalat takaa 94 Vedinten paksuus 103

Sorkkakulma 102 Etuvedinten sijainti 90

Luuston laatu 93 Takavedinten sijainti 89

NTM 26
Upeaa utarerakennetta ja rungon
kapasiteettia
Tuotosta, lypsynopeutta ja rauhallista
luonnetta
Syneticsin sonni Ranskasta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11737 kg 4,2 % R / 487 kgR 3,63 % V / 422 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
106

RASVA KG
112

RASVA-%
104

VALKUAIS KG
118

VALKUAIS-%
116

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 118 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 56%

RAKENNE
Takakorkeus 118 Kinnerlaatu 103

Kylkiluiden asento 109 Etukiinnitys 113

Rinnan leveys 123 Takakiinn. korkeus 124

Rungon syvyys 102 Takakiinn. leveys 124

Lantion leveys 124 Keskiside 107

Lantion kulma 96 Muoto 123

Selkälinja 98 Tasapaino 105

Kinner 91 Vedinten pituus 107

Takajalat takaa 114 Vedinten paksuus 103

Sorkkakulma 106 Etuvedinten sijainti 92

Luuston laatu 96 Takavedinten sijainti 100

Funky P
FIN 60919
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 14.11.2022  Foreman x Simon P x Esperanto
Genomi  Nupo: POC

Hedelmällisyys 98

Syntymä 101

Poikima 103

Utareterveys 101

Muut hoidot

Kestävyys 116

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 103

Luonne 96

Koko 102

Jalat 91

Utare 112

Ubisoft
FIN 60937
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: BB
Synt.: 11.07.2023  Summum
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 98

Syntymä 105

Poikima 120

Utareterveys 110

Muut hoidot

Kestävyys 112

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 109

Luonne 113

Koko 125

Jalat 107

Utare 126

+

+

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

Funky P Emänemä

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
117 120 101 123 105 82 106 112 104 118 116 79

+

+

32 — Sonnit



NTM 28
Lypsettävyyttä ja hyvää luonnetta
Hyvää utareen tasapainoa ja
takavedinten sijaintia
Pienempää kokoa

Emän keskituotos (305 pv) 11601 kg 4,59 % R / 532 kgR 3,92 % V / 455 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11606 kg 4,38 % R / 497 kgR 3,67 % V / 421 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
102

RASVA KG
120

RASVA-%
115

VALKUAIS KG
117

VALKUAIS-%
121

ARV.VARM.
83

Indeksi Indeksi

Tuotos 122 Pitkämaitoisuus 104

Rehunsäästö 92 Kasvu 107

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 81%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 64%

RAKENNE
Takakorkeus 103 Kinnerlaatu 93

Kylkiluiden asento 105 Etukiinnitys 109

Rinnan leveys 92 Takakiinn. korkeus 102

Rungon syvyys 89 Takakiinn. leveys 100

Lantion leveys 88 Keskiside 94

Lantion kulma 92 Muoto 112

Selkälinja 109 Tasapaino 92

Kinner 108 Vedinten pituus 101

Takajalat takaa 112 Vedinten paksuus 100

Sorkkakulma 103 Etuvedinten sijainti 110

Luuston laatu 97 Takavedinten sijainti 95

NTM 28
Maitokiloja ja pitoisuuksia
Lypsynopeutta ja lypsytyyppisyyttä
Erinomaista luustonlaatua ja
rehunsäästöä

Emän keskituotos (305 pv) 11536 kg 5,05 % R / 583 kgR 4,04 % V / 467 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11967 kg 4,25 % R / 500 kgR 3,67 % V / 434 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
113

RASVA KG
122

RASVA-%
107

VALKUAIS KG
130

VALKUAIS-%
121

ARV.VARM.
82

Indeksi Indeksi

Tuotos 130 Pitkämaitoisuus 105

Rehunsäästö 111 Kasvu 92

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 80%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 62%

RAKENNE
Takakorkeus 107 Kinnerlaatu 101

Kylkiluiden asento 116 Etukiinnitys 106

Rinnan leveys 85 Takakiinn. korkeus 115

Rungon syvyys 106 Takakiinn. leveys 115

Lantion leveys 107 Keskiside 99

Lantion kulma 111 Muoto 101

Selkälinja 109 Tasapaino 95

Kinner 91 Vedinten pituus 90

Takajalat takaa 109 Vedinten paksuus 95

Sorkkakulma 99 Etuvedinten sijainti 112

Luuston laatu 117 Takavedinten sijainti 110

VH Hambor
FIN 60478
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 234
Synt.: 02.05.2022  VH Hjalte x VH Ranger x VH Bradoc
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 105

Syntymä 100

Poikima 105

Utareterveys 102

Muut hoidot 109

Kestävyys 112

Sorkkaterveys 99

Vasikan elinvoima 100

Lypsettävyys 113

Luonne 109

Koko 94

Jalat 104

Utare 112

VH Samus
FIN 60532
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 243
Synt.: 17.07.2022  VH Sheik P x VH Prada x VH Oggy
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 100

Syntymä 98

Poikima 97

Utareterveys 94

Muut hoidot 103

Kestävyys 106

Sorkkaterveys 97

Vasikan elinvoima 101

Lypsettävyys 111

Luonne 107

Koko 106

Jalat 109

Utare 100

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
102 120 115 117 121 83 113 122 107 130 121 82

NTM 28
Lypsettävyyttä ja hyvää luonnetta
Hyvää utareen tasapainoa ja
takavedinten sijaintia
Pienempää kokoa

Emän keskituotos (305 pv) 11601 kg 4,59 % R / 532 kgR 3,92 % V / 455 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11606 kg 4,38 % R / 497 kgR 3,67 % V / 421 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
102

RASVA KG
120

RASVA-%
115

VALKUAIS KG
117

VALKUAIS-%
121

ARV.VARM.
83

Indeksi Indeksi

Tuotos 122 Pitkämaitoisuus 104

Rehunsäästö 92 Kasvu 107

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 81%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 64%

RAKENNE
Takakorkeus 103 Kinnerlaatu 93

Kylkiluiden asento 105 Etukiinnitys 109

Rinnan leveys 92 Takakiinn. korkeus 102

Rungon syvyys 89 Takakiinn. leveys 100

Lantion leveys 88 Keskiside 94

Lantion kulma 92 Muoto 112

Selkälinja 109 Tasapaino 92

Kinner 108 Vedinten pituus 101

Takajalat takaa 112 Vedinten paksuus 100

Sorkkakulma 103 Etuvedinten sijainti 110

Luuston laatu 97 Takavedinten sijainti 95

NTM 28
Maitokiloja ja pitoisuuksia
Lypsynopeutta ja lypsytyyppisyyttä
Erinomaista luustonlaatua ja
rehunsäästöä

Emän keskituotos (305 pv) 11536 kg 5,05 % R / 583 kgR 4,04 % V / 467 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11967 kg 4,25 % R / 500 kgR 3,67 % V / 434 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
113

RASVA KG
122

RASVA-%
107

VALKUAIS KG
130

VALKUAIS-%
121

ARV.VARM.
82

Indeksi Indeksi

Tuotos 130 Pitkämaitoisuus 105

Rehunsäästö 111 Kasvu 92

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 80%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 62%

RAKENNE
Takakorkeus 107 Kinnerlaatu 101

Kylkiluiden asento 116 Etukiinnitys 106

Rinnan leveys 85 Takakiinn. korkeus 115

Rungon syvyys 106 Takakiinn. leveys 115

Lantion leveys 107 Keskiside 99

Lantion kulma 111 Muoto 101

Selkälinja 109 Tasapaino 95

Kinner 91 Vedinten pituus 90

Takajalat takaa 109 Vedinten paksuus 95

Sorkkakulma 99 Etuvedinten sijainti 112

Luuston laatu 117 Takavedinten sijainti 110

VH Hambor
FIN 60478
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 234
Synt.: 02.05.2022  VH Hjalte x VH Ranger x VH Bradoc
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 105

Syntymä 100

Poikima 105

Utareterveys 102

Muut hoidot 109

Kestävyys 112

Sorkkaterveys 99

Vasikan elinvoima 100

Lypsettävyys 113

Luonne 109

Koko 94

Jalat 104

Utare 112

VH Samus
FIN 60532
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 243
Synt.: 17.07.2022  VH Sheik P x VH Prada x VH Oggy
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 100

Syntymä 98

Poikima 97

Utareterveys 94

Muut hoidot 103

Kestävyys 106

Sorkkaterveys 97

Vasikan elinvoima 101

Lypsettävyys 111

Luonne 107

Koko 106

Jalat 109

Utare 100

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

NTM 27
Maitokiloja, kestävyttä ja nupoutta
Maltillista kokoa ja robottiutaretta
CRV:n sonni Hollannista

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12098 kg 4,15 % R / 497 kgR 3,56 % V / 427 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
117

RASVA KG
120

RASVA-%
101

VALKUAIS KG
123

VALKUAIS-%
105

ARV.VARM.
82

Indeksi Indeksi

Tuotos 123 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 78%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 91 Kinnerlaatu 90

Kylkiluiden asento 99 Etukiinnitys 113

Rinnan leveys 109 Takakiinn. korkeus 114

Rungon syvyys 105 Takakiinn. leveys 117

Lantion leveys 106 Keskiside 95

Lantion kulma 103 Muoto 97

Selkälinja 93 Tasapaino 97

Kinner 113 Vedinten pituus 104

Takajalat takaa 94 Vedinten paksuus 103

Sorkkakulma 102 Etuvedinten sijainti 90

Luuston laatu 93 Takavedinten sijainti 89

NTM 26
Upeaa utarerakennetta ja rungon
kapasiteettia
Tuotosta, lypsynopeutta ja rauhallista
luonnetta
Syneticsin sonni Ranskasta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11737 kg 4,2 % R / 487 kgR 3,63 % V / 422 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
106

RASVA KG
112

RASVA-%
104

VALKUAIS KG
118

VALKUAIS-%
116

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 118 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 56%

RAKENNE
Takakorkeus 118 Kinnerlaatu 103

Kylkiluiden asento 109 Etukiinnitys 113

Rinnan leveys 123 Takakiinn. korkeus 124

Rungon syvyys 102 Takakiinn. leveys 124

Lantion leveys 124 Keskiside 107

Lantion kulma 96 Muoto 123

Selkälinja 98 Tasapaino 105

Kinner 91 Vedinten pituus 107

Takajalat takaa 114 Vedinten paksuus 103

Sorkkakulma 106 Etuvedinten sijainti 92

Luuston laatu 96 Takavedinten sijainti 100

Funky P
FIN 60919
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 14.11.2022  Foreman x Simon P x Esperanto
Genomi  Nupo: POC

Hedelmällisyys 98

Syntymä 101

Poikima 103

Utareterveys 101

Muut hoidot

Kestävyys 116

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 103

Luonne 96

Koko 102

Jalat 91

Utare 112

Ubisoft
FIN 60937
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: BB
Synt.: 11.07.2023  Summum
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 98

Syntymä 105

Poikima 120

Utareterveys 110

Muut hoidot

Kestävyys 112

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 109

Luonne 113

Koko 125

Jalat 107

Utare 126

+

+

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

Funky P Emänemä

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
117 120 101 123 105 82 106 112 104 118 116 79

+

+
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NTM 26
Lypsynopeutta ja rauhallista luonnetta
Vahvoja maidon pitoisuuksia
Nupoja ja punaisia tyttäriä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11409 kg 4,46 % R / 497 kgR 3,76 % V / 422 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
96

RASVA KG
120

RASVA-%
120

VALKUAIS KG
118

VALKUAIS-%
133

ARV.VARM.
77

Indeksi Indeksi

Tuotos 125 Pitkämaitoisuus 94

Rehunsäästö 102 Kasvu 94

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 55%

RAKENNE
Takakorkeus 102 Kinnerlaatu 103

Kylkiluiden asento 112 Etukiinnitys 109

Rinnan leveys 93 Takakiinn. korkeus 102

Rungon syvyys 108 Takakiinn. leveys 109

Lantion leveys 105 Keskiside 101

Lantion kulma 83 Muoto 110

Selkälinja 106 Tasapaino 132

Kinner 118 Vedinten pituus 105

Takajalat takaa 98 Vedinten paksuus 104

Sorkkakulma 94 Etuvedinten sijainti 109

Luuston laatu 90 Takavedinten sijainti 111

NTM 25
Maito- ja rasvakiloja
Robotille sopivaa upeaa utaretta ja
lypsynopeutta
Maltillista kokoa ja kestävyyttä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11803 kg 4,39 % R / 507 kgR 3,51 % V / 412 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
108

RASVA KG
128

RASVA-%
116

VALKUAIS KG
108

VALKUAIS-%
99

ARV.VARM.
77

Indeksi Indeksi

Tuotos 119 Pitkämaitoisuus 104

Rehunsäästö 104 Kasvu 98

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 59%

RAKENNE
Takakorkeus 98 Kinnerlaatu 93

Kylkiluiden asento 105 Etukiinnitys 114

Rinnan leveys 97 Takakiinn. korkeus 118

Rungon syvyys 94 Takakiinn. leveys 114

Lantion leveys 92 Keskiside 107

Lantion kulma 105 Muoto 112

Selkälinja 103 Tasapaino 98

Kinner 83 Vedinten pituus 99

Takajalat takaa 109 Vedinten paksuus 107

Sorkkakulma 107 Etuvedinten sijainti 99

Luuston laatu 108 Takavedinten sijainti 102

VH MoPPRed
FIN 60949
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB
Synt.: 19.10.2023  Mat Red P x VH Dax PRC x VH Deco RC
Genomi  Nupo: POS

Hedelmällisyys 103

Syntymä 100

Poikima 102

Utareterveys 101

Muut hoidot 97

Kestävyys 109

Sorkkaterveys 106

Vasikan elinvoima 103

Lypsettävyys 114

Luonne 108

Koko 105

Jalat 94

Utare 98

VH Cosmus
FIN 60634
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AA  aAa: 243
Synt.: 30.10.2022  Concept x Superfly x Rio
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 94

Syntymä 102

Poikima 105

Utareterveys 102

Muut hoidot 108

Kestävyys 114

Sorkkaterveys 105

Vasikan elinvoima 103

Lypsettävyys 112

Luonne 108

Koko 95

Jalat 103

Utare 118

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
96 120 120 118 133 77 108 128 116 108 99 77

NTM 24
Erittäin korkeita maitokiloja ja hyvää
hedelmällisyyttä
Sopivaa kokoa, kestävyyttä ja
nupoutta
CRV:n sonni Hollannista

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12754 kg 3,91 % R / 491 kgR 3,4 % V / 430 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
137

RASVA KG
115

RASVA-%
86

VALKUAIS KG
126

VALKUAIS-%
83

ARV.VARM.
82

Indeksi Indeksi

Tuotos 117 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 78%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 59%

RAKENNE
Takakorkeus 95 Kinnerlaatu 94

Kylkiluiden asento 104 Etukiinnitys 98

Rinnan leveys 108 Takakiinn. korkeus 118

Rungon syvyys 104 Takakiinn. leveys 110

Lantion leveys 109 Keskiside 104

Lantion kulma 96 Muoto 94

Selkälinja 91 Tasapaino 116

Kinner 95 Vedinten pituus 101

Takajalat takaa 115 Vedinten paksuus 101

Sorkkakulma 103 Etuvedinten sijainti 91

Luuston laatu 100 Takavedinten sijainti 107

NTM 24
Nupoja tyttäriä ja korkeaa tuotosta
Maltillista kokoa, upeaa utareen
takakiinnitystä ja kookkampia vetimiä
CRV:n sonni Hollannista

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12131 kg 4,15 % R / 497 kgR 3,56 % V / 428 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
118

RASVA KG
120

RASVA-%
101

VALKUAIS KG
124

VALKUAIS-%
105

ARV.VARM.
82

Indeksi Indeksi

Tuotos 123 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 78%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 104 Kinnerlaatu 105

Kylkiluiden asento 108 Etukiinnitys 109

Rinnan leveys 96 Takakiinn. korkeus 130

Rungon syvyys 97 Takakiinn. leveys 124

Lantion leveys 107 Keskiside 96

Lantion kulma 100 Muoto 111

Selkälinja 89 Tasapaino 115

Kinner 95 Vedinten pituus 113

Takajalat takaa 109 Vedinten paksuus 97

Sorkkakulma 101 Etuvedinten sijainti 94

Luuston laatu 107 Takavedinten sijainti 94

Surfer P
FIN 60917
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 19.01.2022  Brandung P x Simon P x Gymnast
Genomi  Nupo: POC

Hedelmällisyys 114

Syntymä 105

Poikima 109

Utareterveys 94

Muut hoidot

Kestävyys 115

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 103

Luonne 101

Koko 105

Jalat 105

Utare 93

Tycho PP
FIN 60918
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 25.01.2022  Star P RDC x Gywer x MissionRCP
Genomi  Nupo: POS

Hedelmällisyys 97

Syntymä 105

Poikima 99

Utareterveys 100

Muut hoidot

Kestävyys 108

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 102

Luonne 92

Koko 103

Jalat 108

Utare 114

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

Surfer P emä Tycho PP Emänemänemä

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
137 115 86 126 83 82 118 120 101 124 105 82
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NTM 26
Lypsynopeutta ja rauhallista luonnetta
Vahvoja maidon pitoisuuksia
Nupoja ja punaisia tyttäriä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11409 kg 4,46 % R / 497 kgR 3,76 % V / 422 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
96

RASVA KG
120

RASVA-%
120

VALKUAIS KG
118

VALKUAIS-%
133

ARV.VARM.
77

Indeksi Indeksi

Tuotos 125 Pitkämaitoisuus 94

Rehunsäästö 102 Kasvu 94

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 55%

RAKENNE
Takakorkeus 102 Kinnerlaatu 103

Kylkiluiden asento 112 Etukiinnitys 109

Rinnan leveys 93 Takakiinn. korkeus 102

Rungon syvyys 108 Takakiinn. leveys 109

Lantion leveys 105 Keskiside 101

Lantion kulma 83 Muoto 110

Selkälinja 106 Tasapaino 132

Kinner 118 Vedinten pituus 105

Takajalat takaa 98 Vedinten paksuus 104

Sorkkakulma 94 Etuvedinten sijainti 109

Luuston laatu 90 Takavedinten sijainti 111

NTM 25
Maito- ja rasvakiloja
Robotille sopivaa upeaa utaretta ja
lypsynopeutta
Maltillista kokoa ja kestävyyttä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11803 kg 4,39 % R / 507 kgR 3,51 % V / 412 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
108

RASVA KG
128

RASVA-%
116

VALKUAIS KG
108

VALKUAIS-%
99

ARV.VARM.
77

Indeksi Indeksi

Tuotos 119 Pitkämaitoisuus 104

Rehunsäästö 104 Kasvu 98

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 59%

RAKENNE
Takakorkeus 98 Kinnerlaatu 93

Kylkiluiden asento 105 Etukiinnitys 114

Rinnan leveys 97 Takakiinn. korkeus 118

Rungon syvyys 94 Takakiinn. leveys 114

Lantion leveys 92 Keskiside 107

Lantion kulma 105 Muoto 112

Selkälinja 103 Tasapaino 98

Kinner 83 Vedinten pituus 99

Takajalat takaa 109 Vedinten paksuus 107

Sorkkakulma 107 Etuvedinten sijainti 99

Luuston laatu 108 Takavedinten sijainti 102

VH MoPPRed
FIN 60949
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB
Synt.: 19.10.2023  Mat Red P x VH Dax PRC x VH Deco RC
Genomi  Nupo: POS

Hedelmällisyys 103

Syntymä 100

Poikima 102

Utareterveys 101

Muut hoidot 97

Kestävyys 109

Sorkkaterveys 106

Vasikan elinvoima 103

Lypsettävyys 114

Luonne 108

Koko 105

Jalat 94

Utare 98

VH Cosmus
FIN 60634
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AA  aAa: 243
Synt.: 30.10.2022  Concept x Superfly x Rio
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 94

Syntymä 102

Poikima 105

Utareterveys 102

Muut hoidot 108

Kestävyys 114

Sorkkaterveys 105

Vasikan elinvoima 103

Lypsettävyys 112

Luonne 108

Koko 95

Jalat 103

Utare 118

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
96 120 120 118 133 77 108 128 116 108 99 77

NTM 24
Erittäin korkeita maitokiloja ja hyvää
hedelmällisyyttä
Sopivaa kokoa, kestävyyttä ja
nupoutta
CRV:n sonni Hollannista

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12754 kg 3,91 % R / 491 kgR 3,4 % V / 430 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
137

RASVA KG
115

RASVA-%
86

VALKUAIS KG
126

VALKUAIS-%
83

ARV.VARM.
82

Indeksi Indeksi

Tuotos 117 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 78%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 59%

RAKENNE
Takakorkeus 95 Kinnerlaatu 94

Kylkiluiden asento 104 Etukiinnitys 98

Rinnan leveys 108 Takakiinn. korkeus 118

Rungon syvyys 104 Takakiinn. leveys 110

Lantion leveys 109 Keskiside 104

Lantion kulma 96 Muoto 94

Selkälinja 91 Tasapaino 116

Kinner 95 Vedinten pituus 101

Takajalat takaa 115 Vedinten paksuus 101

Sorkkakulma 103 Etuvedinten sijainti 91

Luuston laatu 100 Takavedinten sijainti 107

NTM 24
Nupoja tyttäriä ja korkeaa tuotosta
Maltillista kokoa, upeaa utareen
takakiinnitystä ja kookkampia vetimiä
CRV:n sonni Hollannista

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12131 kg 4,15 % R / 497 kgR 3,56 % V / 428 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
118

RASVA KG
120

RASVA-%
101

VALKUAIS KG
124

VALKUAIS-%
105

ARV.VARM.
82

Indeksi Indeksi

Tuotos 123 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 78%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 104 Kinnerlaatu 105

Kylkiluiden asento 108 Etukiinnitys 109

Rinnan leveys 96 Takakiinn. korkeus 130

Rungon syvyys 97 Takakiinn. leveys 124

Lantion leveys 107 Keskiside 96

Lantion kulma 100 Muoto 111

Selkälinja 89 Tasapaino 115

Kinner 95 Vedinten pituus 113

Takajalat takaa 109 Vedinten paksuus 97

Sorkkakulma 101 Etuvedinten sijainti 94

Luuston laatu 107 Takavedinten sijainti 94

Surfer P
FIN 60917
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 19.01.2022  Brandung P x Simon P x Gymnast
Genomi  Nupo: POC

Hedelmällisyys 114

Syntymä 105

Poikima 109

Utareterveys 94

Muut hoidot

Kestävyys 115

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 103

Luonne 101

Koko 105

Jalat 105

Utare 93

Tycho PP
FIN 60918
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 25.01.2022  Star P RDC x Gywer x MissionRCP
Genomi  Nupo: POS

Hedelmällisyys 97

Syntymä 105

Poikima 99

Utareterveys 100

Muut hoidot

Kestävyys 108

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 102

Luonne 92

Koko 103

Jalat 108

Utare 114

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

Surfer P emä Tycho PP Emänemänemä

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
137 115 86 126 83 82 118 120 101 124 105 82
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NTM 23
Maitokiloja
Robottiutaretta
Rungonkapasitettia ja hyvää
jalkarakennetta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12164 kg 4,15 % R / 497 kgR 3,51 % V / 424 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
119

RASVA KG
120

RASVA-%
101

VALKUAIS KG
120

VALKUAIS-%
99

ARV.VARM.
77

Indeksi Indeksi

Tuotos 120 Pitkämaitoisuus 106

Rehunsäästö 99 Kasvu 115

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 115 Kinnerlaatu 102

Kylkiluiden asento 108 Etukiinnitys 99

Rinnan leveys 118 Takakiinn. korkeus 119

Rungon syvyys 105 Takakiinn. leveys 127

Lantion leveys 118 Keskiside 102

Lantion kulma 95 Muoto 106

Selkälinja 108 Tasapaino 107

Kinner 104 Vedinten pituus 104

Takajalat takaa 111 Vedinten paksuus 97

Sorkkakulma 104 Etuvedinten sijainti 98

Luuston laatu 105 Takavedinten sijainti 95

NTM 23
Nupoja tyttäriä ja maitokiloja
Robottiutaretta, hyvää jalkarakennetta
ja sopivaa kokoa
GGI:n sonni Saksasta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11967 kg 4,14 % R / 487 kgR 3,53 % V / 419 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
113

RASVA KG
112

RASVA-%
100

VALKUAIS KG
115

VALKUAIS-%
102

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 114 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 54%

RAKENNE
Takakorkeus 108 Kinnerlaatu 112

Kylkiluiden asento 109 Etukiinnitys 101

Rinnan leveys 91 Takakiinn. korkeus 113

Rungon syvyys 108 Takakiinn. leveys 117

Lantion leveys 100 Keskiside 96

Lantion kulma 109 Muoto 103

Selkälinja 87 Tasapaino 111

Kinner 95 Vedinten pituus 109

Takajalat takaa 117 Vedinten paksuus 104

Sorkkakulma 89 Etuvedinten sijainti 103

Luuston laatu 107 Takavedinten sijainti 95

VH Bayline
FIN 60338
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 243
Synt.: 16.01.2022  Beachboy x Gigabite x Imax
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 100

Syntymä 98

Poikima 110

Utareterveys 98

Muut hoidot 107

Kestävyys 109

Sorkkaterveys 101

Vasikan elinvoima 95

Lypsettävyys 101

Luonne 112

Koko 120

Jalat 110

Utare 110

Hook PP
FIN 60852
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 08.03.2023  Hottop P x Bachelor P x Benz
Genomi  Nupo: POS

Hedelmällisyys 105

Syntymä 100

Poikima 108

Utareterveys 107

Muut hoidot

Kestävyys 110

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 103

Luonne 101

Koko 105

Jalat 111

Utare 105

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

Hook PP Emänemänemä

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
119 120 101 120 99 77 113 112 100 115 102 79

NTM 37
Nupoutta
Robottiutaretta kookkaammilla
vetimillä
Lypsynopeutta ja rehunsäästöä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11376 kg 4,62 % R / 510 kgR 3,77 % V / 422 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
95

RASVA KG
130

RASVA-%
130

VALKUAIS KG
118

VALKUAIS-%
135

ARV.VARM.
77

Indeksi Indeksi

Tuotos 130 Pitkämaitoisuus 96

Rehunsäästö 111 Kasvu 99

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 55%

RAKENNE
Takakorkeus 112 Kinnerlaatu 104

Kylkiluiden asento 111 Etukiinnitys 113

Rinnan leveys 92 Takakiinn. korkeus 109

Rungon syvyys 101 Takakiinn. leveys 105

Lantion leveys 105 Keskiside 106

Lantion kulma 101 Muoto 111

Selkälinja 102 Tasapaino 103

Kinner 100 Vedinten pituus 107

Takajalat takaa 104 Vedinten paksuus 109

Sorkkakulma 94 Etuvedinten sijainti 100

Luuston laatu 95 Takavedinten sijainti 111

NTM 30
Nupoja tyttäriä
Hedelmällisyyttä ja rungon
kapasiteettia
Robottiutaretta kookkaammilla
vetimillä

Emän keskituotos (305 pv) 12729 kg 4,64 % R / 590 kgR 3,88 % V / 495 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11442 kg 4,43 % R / 495 kgR 3,68 % V / 415 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
97

RASVA KG
118

RASVA-%
118

VALKUAIS KG
111

VALKUAIS-%
122

ARV.VARM.
83

Indeksi Indeksi

Tuotos 118 Pitkämaitoisuus 98

Rehunsäästö 106 Kasvu 116

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 81%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 65%

RAKENNE
Takakorkeus 102 Kinnerlaatu 87

Kylkiluiden asento 110 Etukiinnitys 111

Rinnan leveys 117 Takakiinn. korkeus 97

Rungon syvyys 116 Takakiinn. leveys 101

Lantion leveys 108 Keskiside 92

Lantion kulma 97 Muoto 107

Selkälinja 95 Tasapaino 104

Kinner 104 Vedinten pituus 110

Takajalat takaa 116 Vedinten paksuus 107

Sorkkakulma 106 Etuvedinten sijainti 90

Luuston laatu 88 Takavedinten sijainti 100

VH KodiakP
FIN 60969
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 432
Synt.: 14.12.2023  Krispy x Matty PRDC x Levis
Genomi  Nupo: POC

Hedelmällisyys 105

Syntymä 98

Poikima 100

Utareterveys 93

Muut hoidot 112

Kestävyys 107

Sorkkaterveys 116

Vasikan elinvoima 111

Lypsettävyys 113

Luonne 110

Koko 107

Jalat 100

Utare 111

VH SavorPP
FIN 60515
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 432
Synt.: 14.06.2022  VH SovranP x VH Slatt P x VH Edlin
Genomi  Nupo: POS

Hedelmällisyys 114

Syntymä 105

Poikima 108

Utareterveys 95

Muut hoidot 107

Kestävyys 114

Sorkkaterveys 106

Vasikan elinvoima 118

Lypsettävyys 106

Luonne 100

Koko 116

Jalat 101

Utare 106

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
95 130 130 118 135 77 97 118 118 111 122 83
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NTM 23
Maitokiloja
Robottiutaretta
Rungonkapasitettia ja hyvää
jalkarakennetta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12164 kg 4,15 % R / 497 kgR 3,51 % V / 424 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
119

RASVA KG
120

RASVA-%
101

VALKUAIS KG
120

VALKUAIS-%
99

ARV.VARM.
77

Indeksi Indeksi

Tuotos 120 Pitkämaitoisuus 106

Rehunsäästö 99 Kasvu 115

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 115 Kinnerlaatu 102

Kylkiluiden asento 108 Etukiinnitys 99

Rinnan leveys 118 Takakiinn. korkeus 119

Rungon syvyys 105 Takakiinn. leveys 127

Lantion leveys 118 Keskiside 102

Lantion kulma 95 Muoto 106

Selkälinja 108 Tasapaino 107

Kinner 104 Vedinten pituus 104

Takajalat takaa 111 Vedinten paksuus 97

Sorkkakulma 104 Etuvedinten sijainti 98

Luuston laatu 105 Takavedinten sijainti 95

NTM 23
Nupoja tyttäriä ja maitokiloja
Robottiutaretta, hyvää jalkarakennetta
ja sopivaa kokoa
GGI:n sonni Saksasta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11967 kg 4,14 % R / 487 kgR 3,53 % V / 419 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
113

RASVA KG
112

RASVA-%
100

VALKUAIS KG
115

VALKUAIS-%
102

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 114 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 54%

RAKENNE
Takakorkeus 108 Kinnerlaatu 112

Kylkiluiden asento 109 Etukiinnitys 101

Rinnan leveys 91 Takakiinn. korkeus 113

Rungon syvyys 108 Takakiinn. leveys 117

Lantion leveys 100 Keskiside 96

Lantion kulma 109 Muoto 103

Selkälinja 87 Tasapaino 111

Kinner 95 Vedinten pituus 109

Takajalat takaa 117 Vedinten paksuus 104

Sorkkakulma 89 Etuvedinten sijainti 103

Luuston laatu 107 Takavedinten sijainti 95

VH Bayline
FIN 60338
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 243
Synt.: 16.01.2022  Beachboy x Gigabite x Imax
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 100

Syntymä 98

Poikima 110

Utareterveys 98

Muut hoidot 107

Kestävyys 109

Sorkkaterveys 101

Vasikan elinvoima 95

Lypsettävyys 101

Luonne 112

Koko 120

Jalat 110

Utare 110

Hook PP
FIN 60852
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 08.03.2023  Hottop P x Bachelor P x Benz
Genomi  Nupo: POS

Hedelmällisyys 105

Syntymä 100

Poikima 108

Utareterveys 107

Muut hoidot

Kestävyys 110

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 103

Luonne 101

Koko 105

Jalat 111

Utare 105

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

Hook PP Emänemänemä

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
119 120 101 120 99 77 113 112 100 115 102 79

NTM 37
Nupoutta
Robottiutaretta kookkaammilla
vetimillä
Lypsynopeutta ja rehunsäästöä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11376 kg 4,62 % R / 510 kgR 3,77 % V / 422 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
95

RASVA KG
130

RASVA-%
130

VALKUAIS KG
118

VALKUAIS-%
135

ARV.VARM.
77

Indeksi Indeksi

Tuotos 130 Pitkämaitoisuus 96

Rehunsäästö 111 Kasvu 99

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 55%

RAKENNE
Takakorkeus 112 Kinnerlaatu 104

Kylkiluiden asento 111 Etukiinnitys 113

Rinnan leveys 92 Takakiinn. korkeus 109

Rungon syvyys 101 Takakiinn. leveys 105

Lantion leveys 105 Keskiside 106

Lantion kulma 101 Muoto 111

Selkälinja 102 Tasapaino 103

Kinner 100 Vedinten pituus 107

Takajalat takaa 104 Vedinten paksuus 109

Sorkkakulma 94 Etuvedinten sijainti 100

Luuston laatu 95 Takavedinten sijainti 111

NTM 30
Nupoja tyttäriä
Hedelmällisyyttä ja rungon
kapasiteettia
Robottiutaretta kookkaammilla
vetimillä

Emän keskituotos (305 pv) 12729 kg 4,64 % R / 590 kgR 3,88 % V / 495 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11442 kg 4,43 % R / 495 kgR 3,68 % V / 415 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
97

RASVA KG
118

RASVA-%
118

VALKUAIS KG
111

VALKUAIS-%
122

ARV.VARM.
83

Indeksi Indeksi

Tuotos 118 Pitkämaitoisuus 98

Rehunsäästö 106 Kasvu 116

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 81%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 65%

RAKENNE
Takakorkeus 102 Kinnerlaatu 87

Kylkiluiden asento 110 Etukiinnitys 111

Rinnan leveys 117 Takakiinn. korkeus 97

Rungon syvyys 116 Takakiinn. leveys 101

Lantion leveys 108 Keskiside 92

Lantion kulma 97 Muoto 107

Selkälinja 95 Tasapaino 104

Kinner 104 Vedinten pituus 110

Takajalat takaa 116 Vedinten paksuus 107

Sorkkakulma 106 Etuvedinten sijainti 90

Luuston laatu 88 Takavedinten sijainti 100

VH KodiakP
FIN 60969
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 432
Synt.: 14.12.2023  Krispy x Matty PRDC x Levis
Genomi  Nupo: POC

Hedelmällisyys 105

Syntymä 98

Poikima 100

Utareterveys 93

Muut hoidot 112

Kestävyys 107

Sorkkaterveys 116

Vasikan elinvoima 111

Lypsettävyys 113

Luonne 110

Koko 107

Jalat 100

Utare 111

VH SavorPP
FIN 60515
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 432
Synt.: 14.06.2022  VH SovranP x VH Slatt P x VH Edlin
Genomi  Nupo: POS

Hedelmällisyys 114

Syntymä 105

Poikima 108

Utareterveys 95

Muut hoidot 107

Kestävyys 114

Sorkkaterveys 106

Vasikan elinvoima 118

Lypsettävyys 106

Luonne 100

Koko 116

Jalat 101

Utare 106

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
95 130 130 118 135 77 97 118 118 111 122 83
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HaH Gaius RDC ET
FIN 61019
Beta kaseiini: A2A2 Kappakaseiini: BB
Synt.: 13.7.2023 Glenn x Matty P RDC x Solitair P
Genomi Nupo: POF

NTM 28
• Paljon maito- ja rasvakiloja
• Lypsytyyppistä runkoa
• Paksumpia vetimiä ja erinomaista 

vedinten sijaintia

Emän keskituotos (305 pv) 11200 kg (EE) 4,4 % (EE) 3,7 % (EE)

TUONTI

Peak Popstone ET
FIN 61023
Beta kaseiini: A1A1 Kappakaseiini: AA
Synt.: 27.1.2023 Powerstar x AltaKevlow x Acura
Genomi Nupo: POF

NTM 26
• Korkeita maito- ja rasvakiloja
• Upeaa utareen etukiinnitystä ja hyvää 

tasapainoa
• Keskimääräistä parempaa 

lypsynopeutta ja hedelmällisyyttä

TUONTI

Martini ET
FIN 61018
Beta kaseiini: A1A2 Kappakaseiini: BB
Synt.: 25.11.2022 Monteverdi x Copyroght x Malinus
Genomi Nupo: POF

NTM 27
• Erinomaista runko-, jalka- ja 

utarerakennetta
• Korkeita rasvakiloja ja helppoja 

poikimisia
• Rauhallista luonnetta ja kestävyyttä

Emän keskituotos (305 pv) 9700 kg 4,10% 3,50%

TUONTI

NTM Helmikuu 2025
MAITO KG RASVA KG VALKUAIS KG KOKO JALAT UTARE

106 120 109 110 106 116

NTM Helmikuu 2025
MAITO KG RASVA KG VALKUAIS KG KOKO JALAT UTARE

119 126 120 111 110 117

NTM Helmikuu 2025
MAITO KG RASVA KG VALKUAIS KG KOKO JALAT UTARE

127 126 120 115 97 104

HOLSTEIN

HOLSTEIN

HOLSTEIN
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ROBOTTI-sonnit
Kk nro Nimi Isä Emänisä NTM Sivunro

1 48484 VR Vesty VR Vimo VR Froberg 33 41

2 48366 VR Hakvin VR Hakon VR Birka 31 42

3 48999 VR Haken VR Hacvar P VR Triad 29 43

4 48955 VR Viihde P VR Vaccin P VR Ung 28 44

5 48957 VR Fluri P VR Frape P VR Forza 27 45

6 48823 VR Holt VR Henry VR Vario 26 46

7 48956 VR Bastard VR Bertil VR Hagi 26 47

8 48997 VR Fancy P VR Flos P VR Thiago 22 49

9 48840 VR Enjac VR Event VR Vario 21 50

10 48868 VR Vessi P VR Virkild VR Heeman 17 50

TERVEYS-sonnit
Kk nro Nimi Isä Emänisä NTM Sivunro

1 48968 VR Bengt VR Bertil VR Haribo 32 41

2 48876 VR Humid VR Herluf VR Vimo 31 42

3 48366 VR Hakvin VR Hakon VR Birka 31 42

4 48999 VR Haken VR Hacvar P VR Triad 29 43

5 48890 VR Ulrik PP VR Umega P VR Fanof P 27 45

6 48823 VR Holt VR Henry VR Vario 26 46

7 48889 VR Bruce VR Buuf P VR Vimo 26 46

8 48785 VR Boho VR Barbar VR Vilperi 26 47

9 48956 VR Bastard VR Bertil VR Hagi 26 47

10 48866 VR Halcro VR Herluf VR Vimo 25 48

RAKENNE-sonnit
Kk nro Nimi Isä Emänisä NTM Sivunro

1 48484 VR Vesty VR Vimo VR Froberg 33 41

2 48968 VR Bengt VR Bertil VR Haribo 32 41

3 48876 VR Humid VR Herluf VR Vimo 31 42

4 48889 VR Bruce VR Buuf P VR Vimo 26 46

5 48785 VR Boho VR Barbar VR Vilperi 26 47

6 48866 VR Halcro VR Herluf VR Vimo 25 48

7 48960 VR Hagby P VR Haris P VR Unicus 23 48

8 48766 VR Ferrix VR Feritus VR Lister 22 49

9 48840 VR Enjac VR Event VR Vario 21 50

10 48868 VR Vessi P VR Virkild VR Heeman 17 50

TUOTOS-sonnit
Kk nro Nimi Isä Emänisä NTM Sivunro

1 48484 VR Vesty VR Vimo VR Froberg 33 41

2 48968 VR Bengt VR Bertil VR Haribo 32 41

3 48366 VR Hakvin VR Hakon VR Birka 31 42

4 48876 VR Humid VR Herluf VR Vimo 31 42

5 48910 VR Upbeat P VR Umega P VR Fargo P 29 43

6 48957 VR Fluri P VR Frape P VR Forza 27 45

7 48866 VR Halcro VR Herluf VR Vimo 25 48

8 48960 VR Hagby P VR Haris P VR Unicus 23 48

9 48766 VR Ferrix VR Feritus VR Lister 22 49

10 48840 VR Enjac VR Event VR Vario 21 50

NTM 33
Jälkeläisarvosteltu
Tuotosta ja kestävyyttä
Robottiutaretta

Emän keskituotos (305 pv) 11650 kg 4,49 % R / 523 kgR 4,05 % V / 472 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 9918 kg 4,84 % R / 472 kgR 3,78 % V / 374 kgV

NTM helmikuu 2025  Tyttäriä 1423

MAITO KG
101

RASVA KG
128

RASVA-%
133

VALKUAIS KG
117

VALKUAIS-%
124

ARV.VARM.
98

Indeksi Indeksi

Tuotos 127 Pitkämaitoisuus 93

Rehunsäästö 110 Kasvu 94

TERVEYS & KÄYTTÖ TYTTÄRIÄ 913 ARV.VARM. 95%

KOKONAISRAKENNE TYTTÄRIÄ 612 ARV.VARM. 91%

RAKENNE
Takakorkeus 107 Kinnerlaatu 98

Kylkiluiden asento 105 Etukiinnitys 102

Rinnan leveys 104 Takakiinn. korkeus 116

Rungon syvyys 105 Takakiinn. leveys 116

Lantion leveys 111 Keskiside 99

Lantion kulma 97 Muoto 106

Selkälinja 89 Tasapaino 110

Kinner 102 Vedinten pituus 100

Takajalat takaa 102 Vedinten paksuus 105

Sorkkakulma 104 Etuvedinten sijainti 105

Luuston laatu 99 Takavedinten sijainti 99

NTM 32
Hyvää rakennetta ja sopivaa kokoa
Hedelmällisyyttä ja terveyttä
Tuotosta ja rauhallista luonnetta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10023 kg 4,63 % R / 459 kgR 3,73 % V / 372 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
104

RASVA KG
118

RASVA-%
116

VALKUAIS KG
116

VALKUAIS-%
118

ARV.VARM.
76

Indeksi Indeksi

Tuotos 120 Pitkämaitoisuus 104

Rehunsäästö 100 Kasvu 103

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 70%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 48%

RAKENNE
Takakorkeus 104 Kinnerlaatu 111

Kylkiluiden asento 107 Etukiinnitys 113

Rinnan leveys 90 Takakiinn. korkeus 113

Rungon syvyys 105 Takakiinn. leveys 114

Lantion leveys 112 Keskiside 98

Lantion kulma 107 Muoto 105

Selkälinja 107 Tasapaino 93

Kinner 102 Vedinten pituus 91

Takajalat takaa 97 Vedinten paksuus 104

Sorkkakulma 102 Etuvedinten sijainti 104

Luuston laatu 101 Takavedinten sijainti 115

VR Vesty
FIN 48484
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 543612
Synt.: 05.12.2019  VR Vimo x VR Froberg x VR Crone
Jälkeläisarvosteltu  Nupo: POF

Emä VR Vesty

Hedelmällisyys 96

Syntymä 101

Poikima 110

Utareterveys 107

Muut hoidot 108

Kestävyys 115

Sorkkaterveys 92

Vasikan elinvoima 102

Lypsettävyys 101

Luonne 91

Koko 108

Jalat 100

Utare 108

VR Bengt
FIN 48968
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AA  aAa: 534
Synt.: 22.11.2023  VR Bertil x VR Haribo x VR Vilperi
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 109

Syntymä 101

Poikima 107

Utareterveys 108

Muut hoidot 109

Kestävyys 111

Sorkkaterveys 105

Vasikan elinvoima 104

Lypsettävyys 105

Luonne 110

Koko 105

Jalat 106

Utare 106

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
101 128 133 117 124 98 104 118 116 116 118 76
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NTM 33
Jälkeläisarvosteltu
Tuotosta ja kestävyyttä
Robottiutaretta

Emän keskituotos (305 pv) 11650 kg 4,49 % R / 523 kgR 4,05 % V / 472 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 9918 kg 4,84 % R / 472 kgR 3,78 % V / 374 kgV

NTM helmikuu 2025  Tyttäriä 1423

MAITO KG
101

RASVA KG
128

RASVA-%
133

VALKUAIS KG
117

VALKUAIS-%
124

ARV.VARM.
98

Indeksi Indeksi

Tuotos 127 Pitkämaitoisuus 93

Rehunsäästö 110 Kasvu 94

TERVEYS & KÄYTTÖ TYTTÄRIÄ 913 ARV.VARM. 95%

KOKONAISRAKENNE TYTTÄRIÄ 612 ARV.VARM. 91%

RAKENNE
Takakorkeus 107 Kinnerlaatu 98

Kylkiluiden asento 105 Etukiinnitys 102

Rinnan leveys 104 Takakiinn. korkeus 116

Rungon syvyys 105 Takakiinn. leveys 116

Lantion leveys 111 Keskiside 99

Lantion kulma 97 Muoto 106

Selkälinja 89 Tasapaino 110

Kinner 102 Vedinten pituus 100

Takajalat takaa 102 Vedinten paksuus 105

Sorkkakulma 104 Etuvedinten sijainti 105

Luuston laatu 99 Takavedinten sijainti 99

NTM 32
Hyvää rakennetta ja sopivaa kokoa
Hedelmällisyyttä ja terveyttä
Tuotosta ja rauhallista luonnetta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10023 kg 4,63 % R / 459 kgR 3,73 % V / 372 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
104

RASVA KG
118

RASVA-%
116

VALKUAIS KG
116

VALKUAIS-%
118

ARV.VARM.
76

Indeksi Indeksi

Tuotos 120 Pitkämaitoisuus 104

Rehunsäästö 100 Kasvu 103

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 70%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 48%

RAKENNE
Takakorkeus 104 Kinnerlaatu 111

Kylkiluiden asento 107 Etukiinnitys 113

Rinnan leveys 90 Takakiinn. korkeus 113

Rungon syvyys 105 Takakiinn. leveys 114

Lantion leveys 112 Keskiside 98

Lantion kulma 107 Muoto 105

Selkälinja 107 Tasapaino 93

Kinner 102 Vedinten pituus 91

Takajalat takaa 97 Vedinten paksuus 104

Sorkkakulma 102 Etuvedinten sijainti 104

Luuston laatu 101 Takavedinten sijainti 115

VR Vesty
FIN 48484
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 543612
Synt.: 05.12.2019  VR Vimo x VR Froberg x VR Crone
Jälkeläisarvosteltu  Nupo: POF

Emä VR Vesty

Hedelmällisyys 96

Syntymä 101

Poikima 110

Utareterveys 107

Muut hoidot 108

Kestävyys 115

Sorkkaterveys 92

Vasikan elinvoima 102

Lypsettävyys 101

Luonne 91

Koko 108

Jalat 100

Utare 108

VR Bengt
FIN 48968
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AA  aAa: 534
Synt.: 22.11.2023  VR Bertil x VR Haribo x VR Vilperi
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 109

Syntymä 101

Poikima 107

Utareterveys 108

Muut hoidot 109

Kestävyys 111

Sorkkaterveys 105

Vasikan elinvoima 104

Lypsettävyys 105

Luonne 110

Koko 105

Jalat 106

Utare 106

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
101 128 133 117 124 98 104 118 116 116 118 76

NTM 27
Matokiloja ja pitoisuuksia
Upeaa siroa jalkarakennetta
Nupoutta

Emän keskituotos (305 pv) 9629 kg 4,51 % R / 434 kgR 4,1 % V / 395 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10267 kg 4,5 % R / 456 kgR 3,69 % V / 377 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
111

RASVA KG
116

RASVA-%
106

VALKUAIS KG
120

VALKUAIS-%
112

ARV.VARM.
75

Indeksi Indeksi

Tuotos 120 Pitkämaitoisuus 104

Rehunsäästö 112 Kasvu 92

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 69%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 46%

RAKENNE
Takakorkeus 91 Kinnerlaatu 114

Kylkiluiden asento 105 Etukiinnitys 94

Rinnan leveys 86 Takakiinn. korkeus 111

Rungon syvyys 106 Takakiinn. leveys 114

Lantion leveys 89 Keskiside 111

Lantion kulma 117 Muoto 84

Selkälinja 111 Tasapaino 103

Kinner 94 Vedinten pituus 114

Takajalat takaa 116 Vedinten paksuus 109

Sorkkakulma 98 Etuvedinten sijainti 107

Luuston laatu 123 Takavedinten sijainti 108

NTM 27
Nupoja ja kestäviä tyttäriä
Erinomaista terveyttä ja hyvää
hedelmällisyyttä
Lypsettävyyttä ja rauhallista luonnetta

Emän keskituotos (305 pv) 8455 kg 5,26 % R / 445 kgR 4,07 % V / 344 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 9603 kg 4,81 % R / 453 kgR 3,83 % V / 364 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
92

RASVA KG
114

RASVA-%
130

VALKUAIS KG
108

VALKUAIS-%
132

ARV.VARM.
76

Indeksi Indeksi

Tuotos 115 Pitkämaitoisuus 106

Rehunsäästö 96 Kasvu 91

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 71%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 49%

RAKENNE
Takakorkeus 91 Kinnerlaatu 107

Kylkiluiden asento 98 Etukiinnitys 110

Rinnan leveys 88 Takakiinn. korkeus 111

Rungon syvyys 95 Takakiinn. leveys 105

Lantion leveys 107 Keskiside 99

Lantion kulma 93 Muoto 107

Selkälinja 110 Tasapaino 91

Kinner 96 Vedinten pituus 87

Takajalat takaa 95 Vedinten paksuus 92

Sorkkakulma 101 Etuvedinten sijainti 105

Luuston laatu 108 Takavedinten sijainti 101

VR Fluri P
FIN 48957
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 561
Synt.: 29.09.2023  VR Frape P x VR Forza x VR Wild
Genomi  Nupo: POC

Hedelmällisyys 103

Syntymä 103

Poikima 103

Utareterveys 97

Muut hoidot 99

Kestävyys 108

Sorkkaterveys 110

Vasikan elinvoima 113

Lypsettävyys 97

Luonne 107

Koko 91

Jalat 125

Utare 101

+

VR UlrikPP
FIN 48890
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 243
Synt.: 26.04.2023  VR Umega P x VR Fanof P x VR Futari
Genomi  Nupo: POS

Hedelmällisyys 110

Syntymä 99

Poikima 103

Utareterveys 110

Muut hoidot 108

Kestävyys 123

Sorkkaterveys 120

Vasikan elinvoima 102

Lypsettävyys 112

Luonne 112

+

Koko 91

Jalat 106

Utare 103

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
111 116 106 120 112 75 92 114 130 108 132 76

+

+
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NTM 31
Paljon maitoa ja pitkämaitoisuutta
Lypsynopeutta, erinomaista luonnetta
ja kestävyyttä
Jalkarakennetta ja erinomaista
sorkkaterveyttä

Emän keskituotos (305 pv) 9378 kg 6,03 % R / 565 kgR 4,16 % V / 391 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10442 kg 4,52 % R / 465 kgR 3,58 % V / 371 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
116

RASVA KG
123

RASVA-%
108

VALKUAIS KG
115

VALKUAIS-%
96

ARV.VARM.
75

Indeksi Indeksi

Tuotos 119 Pitkämaitoisuus 115

Rehunsäästö 101 Kasvu 100

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 69%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 47%

RAKENNE
Takakorkeus 105 Kinnerlaatu 101

Kylkiluiden asento 110 Etukiinnitys 95

Rinnan leveys 104 Takakiinn. korkeus 112

Rungon syvyys 102 Takakiinn. leveys 103

Lantion leveys 98 Keskiside 116

Lantion kulma 100 Muoto 102

Selkälinja 78 Tasapaino 118

Kinner 90 Vedinten pituus 95

Takajalat takaa 112 Vedinten paksuus 103

Sorkkakulma 107 Etuvedinten sijainti 100

Luuston laatu 109 Takavedinten sijainti 106

NTM 31
Jälkeläisarvosteltu
Maitokiloja ja hedelmällisyyttä
Hyvää utare- ja jalkarakennetta

Emän keskituotos (305 pv) 9421 kg 4,78 % R / 451 kgR 4,11 % V / 387 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10302 kg 4,46 % R / 453 kgR 3,61 % V / 370 kgV

NTM helmikuu 2025  Tyttäriä 1669

MAITO KG
112

RASVA KG
114

RASVA-%
103

VALKUAIS KG
114

VALKUAIS-%
101

ARV.VARM.
99

Indeksi Indeksi

Tuotos 115 Pitkämaitoisuus 87

Rehunsäästö 112 Kasvu 115

TERVEYS & KÄYTTÖ TYTTÄRIÄ 1387 ARV.VARM. 96%

KOKONAISRAKENNE TYTTÄRIÄ 836 ARV.VARM. 92%

RAKENNE
Takakorkeus 100 Kinnerlaatu 109

Kylkiluiden asento 106 Etukiinnitys 112

Rinnan leveys 101 Takakiinn. korkeus 108

Rungon syvyys 97 Takakiinn. leveys 105

Lantion leveys 88 Keskiside 94

Lantion kulma 99 Muoto 113

Selkälinja 113 Tasapaino 113

Kinner 101 Vedinten pituus 100

Takajalat takaa 101 Vedinten paksuus 106

Sorkkakulma 103 Etuvedinten sijainti 112

Luuston laatu 108 Takavedinten sijainti 115

VR Humid
FIN 48876
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 432
Synt.: 30.06.2023  VR Herluf x VR Vimo x VR Filur
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 110

Syntymä 107

Poikima 100

Utareterveys 105

Muut hoidot 106

Kestävyys 122

Sorkkaterveys 120

Vasikan elinvoima 102

Lypsettävyys 106

Luonne 114

+

Koko 105

Jalat 114

Utare 102

VR Hakvin
FIN 48366
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AA  aAa: 561432
Synt.: 15.09.2019  VR Hakon x VR Birka x VR Faabeli
Jälkeläisarvosteltu  Nupo: POF

Hedelmällisyys 116

Syntymä 99

Poikima 104

Utareterveys 104

Muut hoidot 102

Kestävyys 108

Sorkkaterveys 102

Vasikan elinvoima 104

Lypsettävyys 104

Luonne 93

Koko 99

Jalat 110

Utare 112

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VR Hakvinin tytär

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
116 123 108 115 96 75 112 114 103 114 101 99

+

NTM 29
Maitokiloja ja erinomaista
lypsynopeutta
Hedelmällisyyttä, kestävyyttä ja
nupoutta
Hyvää utareen tasapainoa ja
erinomaista vedinten sijaintia

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10267 kg 4,54 % R / 460 kgR 3,61 % V / 370 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
111

RASVA KG
119

RASVA-%
109

VALKUAIS KG
114

VALKUAIS-%
101

ARV.VARM.
75

Indeksi Indeksi

Tuotos 118 Pitkämaitoisuus 102

Rehunsäästö 102 Kasvu 101

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 69%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 47%

RAKENNE
Takakorkeus 98 Kinnerlaatu 101

Kylkiluiden asento 107 Etukiinnitys 100

Rinnan leveys 93 Takakiinn. korkeus 106

Rungon syvyys 91 Takakiinn. leveys 104

Lantion leveys 108 Keskiside 97

Lantion kulma 88 Muoto 102

Selkälinja 104 Tasapaino 100

Kinner 101 Vedinten pituus 86

Takajalat takaa 91 Vedinten paksuus 97

Sorkkakulma 94 Etuvedinten sijainti 108

Luuston laatu 104 Takavedinten sijainti 100

NTM 29
Upeaa utaretta
Hyvää jalkarakennetta ja takakorkeutta
Erinomaista utareterveyttä ja
kestävyyttä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10023 kg 4,5 % R / 446 kgR 3,71 % V / 369 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
104

RASVA KG
109

RASVA-%
106

VALKUAIS KG
113

VALKUAIS-%
114

ARV.VARM.
74

Indeksi Indeksi

Tuotos 113 Pitkämaitoisuus 98

Rehunsäästö 96 Kasvu 102

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 68%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 44%

RAKENNE
Takakorkeus 111 Kinnerlaatu 106

Kylkiluiden asento 102 Etukiinnitys 111

Rinnan leveys 85 Takakiinn. korkeus 120

Rungon syvyys 88 Takakiinn. leveys 101

Lantion leveys 95 Keskiside 107

Lantion kulma 106 Muoto 127

Selkälinja 109 Tasapaino 108

Kinner 94 Vedinten pituus 102

Takajalat takaa 110 Vedinten paksuus 106

Sorkkakulma 100 Etuvedinten sijainti 111

Luuston laatu 112 Takavedinten sijainti 111

VR UpbeatP
FIN 48910
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 432
Synt.: 25.10.2023  VR Umega P x VR Fargo P x VR Elektro
Genomi  Nupo: POC

Hedelmällisyys 111

Syntymä 106

Poikima 108

Utareterveys 104

Muut hoidot 99

Kestävyys 122

Sorkkaterveys 115

Vasikan elinvoima 102

Lypsettävyys 117

Luonne 103

+

Koko 98

Jalat 96

Utare 98

VR Haken
FIN 48999
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AA  aAa: 423
Synt.: 02.02.2024  VR HavcarP x VR Triad x VR Loke
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 106

Syntymä 88

Poikima 109

Utareterveys 115

Muut hoidot 104

Kestävyys 122

Sorkkaterveys 113

Vasikan elinvoima 102

Lypsettävyys 109

Luonne 109

+

Koko 103

Jalat 114

Utare 122 +

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VR Hakenin isä

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
111 119 109 114 101 75 104 109 106 113 114 74

+ +

+
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NTM 31
Paljon maitoa ja pitkämaitoisuutta
Lypsynopeutta, erinomaista luonnetta
ja kestävyyttä
Jalkarakennetta ja erinomaista
sorkkaterveyttä

Emän keskituotos (305 pv) 9378 kg 6,03 % R / 565 kgR 4,16 % V / 391 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10442 kg 4,52 % R / 465 kgR 3,58 % V / 371 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
116

RASVA KG
123

RASVA-%
108

VALKUAIS KG
115

VALKUAIS-%
96

ARV.VARM.
75

Indeksi Indeksi

Tuotos 119 Pitkämaitoisuus 115

Rehunsäästö 101 Kasvu 100

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 69%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 47%

RAKENNE
Takakorkeus 105 Kinnerlaatu 101

Kylkiluiden asento 110 Etukiinnitys 95

Rinnan leveys 104 Takakiinn. korkeus 112

Rungon syvyys 102 Takakiinn. leveys 103

Lantion leveys 98 Keskiside 116

Lantion kulma 100 Muoto 102

Selkälinja 78 Tasapaino 118

Kinner 90 Vedinten pituus 95

Takajalat takaa 112 Vedinten paksuus 103

Sorkkakulma 107 Etuvedinten sijainti 100

Luuston laatu 109 Takavedinten sijainti 106

NTM 31
Jälkeläisarvosteltu
Maitokiloja ja hedelmällisyyttä
Hyvää utare- ja jalkarakennetta

Emän keskituotos (305 pv) 9421 kg 4,78 % R / 451 kgR 4,11 % V / 387 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10302 kg 4,46 % R / 453 kgR 3,61 % V / 370 kgV

NTM helmikuu 2025  Tyttäriä 1669

MAITO KG
112

RASVA KG
114

RASVA-%
103

VALKUAIS KG
114

VALKUAIS-%
101

ARV.VARM.
99

Indeksi Indeksi

Tuotos 115 Pitkämaitoisuus 87

Rehunsäästö 112 Kasvu 115

TERVEYS & KÄYTTÖ TYTTÄRIÄ 1387 ARV.VARM. 96%

KOKONAISRAKENNE TYTTÄRIÄ 836 ARV.VARM. 92%

RAKENNE
Takakorkeus 100 Kinnerlaatu 109

Kylkiluiden asento 106 Etukiinnitys 112

Rinnan leveys 101 Takakiinn. korkeus 108

Rungon syvyys 97 Takakiinn. leveys 105

Lantion leveys 88 Keskiside 94

Lantion kulma 99 Muoto 113

Selkälinja 113 Tasapaino 113

Kinner 101 Vedinten pituus 100

Takajalat takaa 101 Vedinten paksuus 106

Sorkkakulma 103 Etuvedinten sijainti 112

Luuston laatu 108 Takavedinten sijainti 115

VR Humid
FIN 48876
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 432
Synt.: 30.06.2023  VR Herluf x VR Vimo x VR Filur
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 110

Syntymä 107

Poikima 100

Utareterveys 105

Muut hoidot 106

Kestävyys 122

Sorkkaterveys 120

Vasikan elinvoima 102

Lypsettävyys 106

Luonne 114

+

Koko 105

Jalat 114

Utare 102

VR Hakvin
FIN 48366
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AA  aAa: 561432
Synt.: 15.09.2019  VR Hakon x VR Birka x VR Faabeli
Jälkeläisarvosteltu  Nupo: POF

Hedelmällisyys 116

Syntymä 99

Poikima 104

Utareterveys 104

Muut hoidot 102

Kestävyys 108

Sorkkaterveys 102

Vasikan elinvoima 104

Lypsettävyys 104

Luonne 93

Koko 99

Jalat 110

Utare 112

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VR Hakvinin tytär

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
116 123 108 115 96 75 112 114 103 114 101 99

+

NTM 29
Maitokiloja ja erinomaista
lypsynopeutta
Hedelmällisyyttä, kestävyyttä ja
nupoutta
Hyvää utareen tasapainoa ja
erinomaista vedinten sijaintia

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10267 kg 4,54 % R / 460 kgR 3,61 % V / 370 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
111

RASVA KG
119

RASVA-%
109

VALKUAIS KG
114

VALKUAIS-%
101

ARV.VARM.
75

Indeksi Indeksi

Tuotos 118 Pitkämaitoisuus 102

Rehunsäästö 102 Kasvu 101

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 69%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 47%

RAKENNE
Takakorkeus 98 Kinnerlaatu 101

Kylkiluiden asento 107 Etukiinnitys 100

Rinnan leveys 93 Takakiinn. korkeus 106

Rungon syvyys 91 Takakiinn. leveys 104

Lantion leveys 108 Keskiside 97

Lantion kulma 88 Muoto 102

Selkälinja 104 Tasapaino 100

Kinner 101 Vedinten pituus 86

Takajalat takaa 91 Vedinten paksuus 97

Sorkkakulma 94 Etuvedinten sijainti 108

Luuston laatu 104 Takavedinten sijainti 100

NTM 29
Upeaa utaretta
Hyvää jalkarakennetta ja takakorkeutta
Erinomaista utareterveyttä ja
kestävyyttä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10023 kg 4,5 % R / 446 kgR 3,71 % V / 369 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
104

RASVA KG
109

RASVA-%
106

VALKUAIS KG
113

VALKUAIS-%
114

ARV.VARM.
74

Indeksi Indeksi

Tuotos 113 Pitkämaitoisuus 98

Rehunsäästö 96 Kasvu 102

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 68%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 44%

RAKENNE
Takakorkeus 111 Kinnerlaatu 106

Kylkiluiden asento 102 Etukiinnitys 111

Rinnan leveys 85 Takakiinn. korkeus 120

Rungon syvyys 88 Takakiinn. leveys 101

Lantion leveys 95 Keskiside 107

Lantion kulma 106 Muoto 127

Selkälinja 109 Tasapaino 108

Kinner 94 Vedinten pituus 102

Takajalat takaa 110 Vedinten paksuus 106

Sorkkakulma 100 Etuvedinten sijainti 111

Luuston laatu 112 Takavedinten sijainti 111

VR UpbeatP
FIN 48910
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 432
Synt.: 25.10.2023  VR Umega P x VR Fargo P x VR Elektro
Genomi  Nupo: POC

Hedelmällisyys 111

Syntymä 106

Poikima 108

Utareterveys 104

Muut hoidot 99

Kestävyys 122

Sorkkaterveys 115

Vasikan elinvoima 102

Lypsettävyys 117

Luonne 103

+

Koko 98

Jalat 96

Utare 98

VR Haken
FIN 48999
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AA  aAa: 423
Synt.: 02.02.2024  VR HavcarP x VR Triad x VR Loke
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 106

Syntymä 88

Poikima 109

Utareterveys 115

Muut hoidot 104

Kestävyys 122

Sorkkaterveys 113

Vasikan elinvoima 102

Lypsettävyys 109

Luonne 109

+

Koko 103

Jalat 114

Utare 122 +

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VR Hakenin isä

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
111 119 109 114 101 75 104 109 106 113 114 74

+ +

+

Sonnit — 43



NTM 28
Upeaa jalkarakennetta
Erinomaista hedelmällisyyttä
Nupoutta

Emän keskituotos (305 pv) 8032 kg 5,74 % R / 461 kgR 4,38 % V / 352 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 9848 kg 4,63 % R / 449 kgR 3,77 % V / 368 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
99

RASVA KG
111

RASVA-%
116

VALKUAIS KG
112

VALKUAIS-%
123

ARV.VARM.
76

Indeksi Indeksi

Tuotos 115 Pitkämaitoisuus 107

Rehunsäästö 101 Kasvu 99

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 70%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 46%

RAKENNE
Takakorkeus 91 Kinnerlaatu 123

Kylkiluiden asento 103 Etukiinnitys 102

Rinnan leveys 84 Takakiinn. korkeus 100

Rungon syvyys 88 Takakiinn. leveys 99

Lantion leveys 99 Keskiside 116

Lantion kulma 92 Muoto 99

Selkälinja 105 Tasapaino 98

Kinner 103 Vedinten pituus 100

Takajalat takaa 108 Vedinten paksuus 93

Sorkkakulma 90 Etuvedinten sijainti 97

Luuston laatu 120 Takavedinten sijainti 104

NTM 28
Nupoutta
Hedelmällisyyttä ja helppoja
poikimisia
Lypsynopeutta

Emän keskituotos (305 pv) 7676 kg 5,72 % R / 439 kgR 4,25 % V / 326 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 9743 kg 4,84 % R / 463 kgR 3,77 % V / 364 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
96

RASVA KG
121

RASVA-%
133

VALKUAIS KG
108

VALKUAIS-%
123

ARV.VARM.
75

Indeksi Indeksi

Tuotos 118 Pitkämaitoisuus 94

Rehunsäästö 89 Kasvu 106

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 69%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 46%

RAKENNE
Takakorkeus 104 Kinnerlaatu 104

Kylkiluiden asento 107 Etukiinnitys 91

Rinnan leveys 94 Takakiinn. korkeus 104

Rungon syvyys 94 Takakiinn. leveys 96

Lantion leveys 101 Keskiside 119

Lantion kulma 101 Muoto 105

Selkälinja 99 Tasapaino 98

Kinner 103 Vedinten pituus 99

Takajalat takaa 102 Vedinten paksuus 96

Sorkkakulma 92 Etuvedinten sijainti 100

Luuston laatu 106 Takavedinten sijainti 110

VR Haloo P
FIN 48909
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 342
Synt.: 20.10.2023  VR Hamze P x VR Fuzzy P x VR Bebob
Genomi  Nupo: POC

Hedelmällisyys 117

Syntymä 106

Poikima 107

Utareterveys 107

Muut hoidot 105

Kestävyys 107

Sorkkaterveys 102

Vasikan elinvoima 105

Lypsettävyys 101

Luonne 98

Koko 89

Jalat 120

Utare 101

VR ViihdeP
FIN 48955
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AA  aAa: 432
Synt.: 11.12.2023  VR VaccinP x VR Ung x VR FitbitP
Genomi  Nupo: POC

Hedelmällisyys 114

Syntymä 112

Poikima 101

Utareterveys 106

Muut hoidot 98

Kestävyys 111

Sorkkaterveys 110

Vasikan elinvoima 102

Lypsettävyys 109

Luonne 97

Koko 102

Jalat 102

Utare 101

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
99 111 116 112 123 76 96 121 133 108 123 75

VR Viihde P isä

NTM 27
Maitokiloja ja pitoisuuksia
Upeaa siroa jalkarakennetta
Nupoutta

Emän keskituotos (305 pv) 9629 kg 4,51 % R / 434 kgR 4,1 % V / 395 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10267 kg 4,5 % R / 456 kgR 3,69 % V / 377 kgV

NTM helmikuu 2025

Indeksi Indeksi

Tuotos 120 Pitkämaitoisuus 104

Rehunsäästö 112 Kasvu 92

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM.

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM.

RAKENNE
Takakorkeus 91 Kinnerlaatu 114

Kylkiluiden asento 105 Etukiinnitys 94

Rinnan leveys 86 Takakiinn. korkeus 111

Rungon syvyys 106 Takakiinn. leveys 114

Lantion leveys 89 Keskiside 111

Lantion kulma 117 Muoto 84

Selkälinja 111 Tasapaino 103

Kinner 94 Vedinten pituus 114

Takajalat takaa 116 Vedinten paksuus 109

Sorkkakulma 98 Etuvedinten sijainti 107

Luuston laatu 123 Takavedinten sijainti 108

NTM 27
Nupoja ja kestäviä tyttäriä
Erinomaista terveyttä ja hyvää
hedelmällisyyttä
Lypsettävyyttä ja rauhallista luonnetta

Emän keskituotos (305 pv) 8455 kg 5,26 % R / 445 kgR 4,07 % V / 344 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 9603 kg 4,81 % R / 453 kgR 3,83 % V / 364 kgV

NTM helmikuu 2025

Indeksi Indeksi

Tuotos 115 Pitkämaitoisuus 106

Rehunsäästö 96 Kasvu 91

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM.

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM.

RAKENNE
Takakorkeus 91 Kinnerlaatu 107

Kylkiluiden asento 98 Etukiinnitys 110

Rinnan leveys 88 Takakiinn. korkeus 111

Rungon syvyys 95 Takakiinn. leveys 105

Lantion leveys 107 Keskiside 99

Lantion kulma 93 Muoto 107

Selkälinja 110 Tasapaino 91

Kinner 96 Vedinten pituus 87

Takajalat takaa 95 Vedinten paksuus 92

Sorkkakulma 101 Etuvedinten sijainti 105

Luuston laatu 108 Takavedinten sijainti 101

VR Fluri P
FIN 48957
Beta kaseiini: A2A2 Kappakaseiini: AB aAa: 561
Synt.: 29.09.2023 VR Frape P x VR Forza x VR Wild
Genomi Nupo: POC

Hedelmällisyys 103

Syntymä 103

Poikima 103

Utareterveys 97

Muut hoidot 99

Kestävyys 108

Sorkkaterveys 110

Vasikan elinvoima 113

Lypsettävyys 97

Luonne 107

Koko 91

Jalat 125

Utare 101

VR UlrikPP
FIN 48890
Beta kaseiini: A2A2 Kappakaseiini: AB aAa: 243
Synt.: 26.04.2023 VR Umega P x VR Fanof P x VR Futari
Genomi Nupo: POS

Hedelmällisyys 110

Syntymä 99

Poikima 103

Utareterveys 110

Muut hoidot 108

Kestävyys 123

Sorkkaterveys 120

Vasikan elinvoima 102

Lypsettävyys 112

Luonne 112

Koko 91

Jalat 106

Utare 103

VIKINGRED

80 90 100 110 120

80 90 100 110 120

VIKINGRED

80 90 100 110 120

80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
111 116 106 120 112 75 92 114 130 108 132 76

+

+
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NTM 28
Upeaa jalkarakennetta
Erinomaista hedelmällisyyttä
Nupoutta

Emän keskituotos (305 pv) 8032 kg 5,74 % R / 461 kgR 4,38 % V / 352 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 9848 kg 4,63 % R / 449 kgR 3,77 % V / 368 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
99

RASVA KG
111

RASVA-%
116

VALKUAIS KG
112

VALKUAIS-%
123

ARV.VARM.
76

Indeksi Indeksi

Tuotos 115 Pitkämaitoisuus 107

Rehunsäästö 101 Kasvu 99

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 70%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 46%

RAKENNE
Takakorkeus 91 Kinnerlaatu 123

Kylkiluiden asento 103 Etukiinnitys 102

Rinnan leveys 84 Takakiinn. korkeus 100

Rungon syvyys 88 Takakiinn. leveys 99

Lantion leveys 99 Keskiside 116

Lantion kulma 92 Muoto 99

Selkälinja 105 Tasapaino 98

Kinner 103 Vedinten pituus 100

Takajalat takaa 108 Vedinten paksuus 93

Sorkkakulma 90 Etuvedinten sijainti 97

Luuston laatu 120 Takavedinten sijainti 104

NTM 28
Nupoutta
Hedelmällisyyttä ja helppoja
poikimisia
Lypsynopeutta

Emän keskituotos (305 pv) 7676 kg 5,72 % R / 439 kgR 4,25 % V / 326 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 9743 kg 4,84 % R / 463 kgR 3,77 % V / 364 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
96

RASVA KG
121

RASVA-%
133

VALKUAIS KG
108

VALKUAIS-%
123

ARV.VARM.
75

Indeksi Indeksi

Tuotos 118 Pitkämaitoisuus 94

Rehunsäästö 89 Kasvu 106

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 69%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 46%

RAKENNE
Takakorkeus 104 Kinnerlaatu 104

Kylkiluiden asento 107 Etukiinnitys 91

Rinnan leveys 94 Takakiinn. korkeus 104

Rungon syvyys 94 Takakiinn. leveys 96

Lantion leveys 101 Keskiside 119

Lantion kulma 101 Muoto 105

Selkälinja 99 Tasapaino 98

Kinner 103 Vedinten pituus 99

Takajalat takaa 102 Vedinten paksuus 96

Sorkkakulma 92 Etuvedinten sijainti 100

Luuston laatu 106 Takavedinten sijainti 110

VR Haloo P
FIN 48909
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 342
Synt.: 20.10.2023  VR Hamze P x VR Fuzzy P x VR Bebob
Genomi  Nupo: POC

Hedelmällisyys 117

Syntymä 106

Poikima 107

Utareterveys 107

Muut hoidot 105

Kestävyys 107

Sorkkaterveys 102

Vasikan elinvoima 105

Lypsettävyys 101

Luonne 98

Koko 89

Jalat 120

Utare 101

VR ViihdeP
FIN 48955
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AA  aAa: 432
Synt.: 11.12.2023  VR VaccinP x VR Ung x VR FitbitP
Genomi  Nupo: POC

Hedelmällisyys 114

Syntymä 112

Poikima 101

Utareterveys 106

Muut hoidot 98

Kestävyys 111

Sorkkaterveys 110

Vasikan elinvoima 102

Lypsettävyys 109

Luonne 97

Koko 102

Jalat 102

Utare 101

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
99 111 116 112 123 76 96 121 133 108 123 75

VR Viihde P isä

NTM 27
Maitokiloja ja pitoisuuksia
Upeaa siroa jalkarakennetta
Nupoutta

Emän keskituotos (305 pv) 9629 kg 4,51 % R / 434 kgR 4,1 % V / 395 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10267 kg 4,5 % R / 456 kgR 3,69 % V / 377 kgV

NTM helmikuu 2025

Indeksi Indeksi

Tuotos 120 Pitkämaitoisuus 104

Rehunsäästö 112 Kasvu 92

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM.

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM.

RAKENNE
Takakorkeus 91 Kinnerlaatu 114

Kylkiluiden asento 105 Etukiinnitys 94

Rinnan leveys 86 Takakiinn. korkeus 111

Rungon syvyys 106 Takakiinn. leveys 114

Lantion leveys 89 Keskiside 111

Lantion kulma 117 Muoto 84

Selkälinja 111 Tasapaino 103

Kinner 94 Vedinten pituus 114

Takajalat takaa 116 Vedinten paksuus 109

Sorkkakulma 98 Etuvedinten sijainti 107

Luuston laatu 123 Takavedinten sijainti 108

NTM 27
Nupoja ja kestäviä tyttäriä
Erinomaista terveyttä ja hyvää
hedelmällisyyttä
Lypsettävyyttä ja rauhallista luonnetta

Emän keskituotos (305 pv) 8455 kg 5,26 % R / 445 kgR 4,07 % V / 344 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 9603 kg 4,81 % R / 453 kgR 3,83 % V / 364 kgV

NTM helmikuu 2025

Indeksi Indeksi

Tuotos 115 Pitkämaitoisuus 106

Rehunsäästö 96 Kasvu 91

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM.

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM.

RAKENNE
Takakorkeus 91 Kinnerlaatu 107

Kylkiluiden asento 98 Etukiinnitys 110

Rinnan leveys 88 Takakiinn. korkeus 111

Rungon syvyys 95 Takakiinn. leveys 105

Lantion leveys 107 Keskiside 99

Lantion kulma 93 Muoto 107

Selkälinja 110 Tasapaino 91

Kinner 96 Vedinten pituus 87

Takajalat takaa 95 Vedinten paksuus 92

Sorkkakulma 101 Etuvedinten sijainti 105

Luuston laatu 108 Takavedinten sijainti 101

VR Fluri P
FIN 48957
Beta kaseiini: A2A2 Kappakaseiini: AB aAa: 561
Synt.: 29.09.2023 VR Frape P x VR Forza x VR Wild
Genomi Nupo: POC

Hedelmällisyys 103

Syntymä 103

Poikima 103

Utareterveys 97

Muut hoidot 99

Kestävyys 108

Sorkkaterveys 110

Vasikan elinvoima 113

Lypsettävyys 97

Luonne 107

Koko 91

Jalat 125

Utare 101

VR UlrikPP
FIN 48890
Beta kaseiini: A2A2 Kappakaseiini: AB aAa: 243
Synt.: 26.04.2023 VR Umega P x VR Fanof P x VR Futari
Genomi Nupo: POS

Hedelmällisyys 110

Syntymä 99

Poikima 103

Utareterveys 110

Muut hoidot 108

Kestävyys 123

Sorkkaterveys 120

Vasikan elinvoima 102

Lypsettävyys 112

Luonne 112

Koko 91

Jalat 106

Utare 103

VIKINGRED

80 90 100 110 120

80 90 100 110 120

VIKINGRED

80 90 100 110 120

80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
111 116 106 120 112 75 92 114 130 108 132 76

+

+
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NTM 26
Maitokiloja ja pitkämaitoisuutta
Robotille sopivaa utaretta ja
lypsynopeutta
Erinomaista utareterveyttä

Emän keskituotos (305 pv) 8133 kg 5,25 % R / 427 kgR 4,07 % V / 331 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10162 kg 4,42 % R / 445 kgR 3,64 % V / 368 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
108

RASVA KG
108

RASVA-%
100

VALKUAIS KG
112

VALKUAIS-%
105

ARV.VARM.
78

Indeksi Indeksi

Tuotos 111 Pitkämaitoisuus 109

Rehunsäästö 100 Kasvu 115

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 72%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 48%

RAKENNE
Takakorkeus 107 Kinnerlaatu 98

Kylkiluiden asento 92 Etukiinnitys 116

Rinnan leveys 108 Takakiinn. korkeus 101

Rungon syvyys 103 Takakiinn. leveys 104

Lantion leveys 105 Keskiside 105

Lantion kulma 98 Muoto 106

Selkälinja 96 Tasapaino 108

Kinner 109 Vedinten pituus 102

Takajalat takaa 91 Vedinten paksuus 107

Sorkkakulma 100 Etuvedinten sijainti 104

Luuston laatu 100 Takavedinten sijainti 101

NTM 26
Maitokiloja
Erittäin helppoja poikimisia
Upeaa jalkarakennetta ja
sorkkaterveyttä

Emän keskituotos (305 pv) 8845 kg 5,21 % R / 461 kgR 3,73 % V / 330 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10162 kg 4,51 % R / 453 kgR 3,64 % V / 368 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
108

RASVA KG
114

RASVA-%
107

VALKUAIS KG
112

VALKUAIS-%
105

ARV.VARM.
75

Indeksi Indeksi

Tuotos 114 Pitkämaitoisuus 111

Rehunsäästö 105 Kasvu 88

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 70%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 47%

RAKENNE
Takakorkeus 93 Kinnerlaatu 116

Kylkiluiden asento 112 Etukiinnitys 101

Rinnan leveys 100 Takakiinn. korkeus 118

Rungon syvyys 103 Takakiinn. leveys 107

Lantion leveys 95 Keskiside 111

Lantion kulma 101 Muoto 106

Selkälinja 114 Tasapaino 121

Kinner 100 Vedinten pituus 114

Takajalat takaa 102 Vedinten paksuus 97

Sorkkakulma 102 Etuvedinten sijainti 100

Luuston laatu 119 Takavedinten sijainti 101

VR Holt
FIN 48823
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 243
Synt.: 17.08.2022  VR Henry x VR Vario x V Föske
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 101

Syntymä 106

Poikima 102

Utareterveys 117

Muut hoidot 100

Kestävyys 112

Sorkkaterveys 109

Vasikan elinvoima 108

Lypsettävyys 116

Luonne 109

Koko 107

Jalat 92

Utare 112

VR Bruce
FIN 48889
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AA  aAa: 423
Synt.: 09.04.2023  VR Buuf P x VR Vimo x VR Leho
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 103

Syntymä 120

Poikima 104

Utareterveys 99

Muut hoidot 114

Kestävyys 107

Sorkkaterveys 122

Vasikan elinvoima 111

Lypsettävyys 95

Luonne 110

+

Koko 95

Jalat 117

Utare 111

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
108 108 100 112 105 78 108 114 107 112 105 75

+

NTM 26
Maitokiloja ja erinomaista
utareterveyttä
Lypsynopeutta ja kestävyyttä
Upeaa jalkarakennetta ja
sorkkaterveyttä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10232 kg 4,38 % R / 444 kgR 3,62 % V / 368 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
110

RASVA KG
107

RASVA-%
97

VALKUAIS KG
112

VALKUAIS-%
102

ARV.VARM.
76

Indeksi Indeksi

Tuotos 110 Pitkämaitoisuus 107

Rehunsäästö 102 Kasvu 86

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 69%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 47%

RAKENNE
Takakorkeus 91 Kinnerlaatu 112

Kylkiluiden asento 103 Etukiinnitys 109

Rinnan leveys 84 Takakiinn. korkeus 120

Rungon syvyys 90 Takakiinn. leveys 112

Lantion leveys 90 Keskiside 93

Lantion kulma 96 Muoto 113

Selkälinja 103 Tasapaino 108

Kinner 94 Vedinten pituus 105

Takajalat takaa 107 Vedinten paksuus 90

Sorkkakulma 101 Etuvedinten sijainti 109

Luuston laatu 110 Takavedinten sijainti 107

NTM 26
Hyvää utare- ja jalkarakennetta
Pitoisuuksia ja utareterveyttä
Kestävyyttä

Emän keskituotos (305 pv) 8665 kg 4,32 % R / 375 kgR 3,84 % V / 333 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 9953 kg 4,58 % R / 449 kgR 3,74 % V / 369 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
102

RASVA KG
111

RASVA-%
112

VALKUAIS KG
113

VALKUAIS-%
119

ARV.VARM.
80

Indeksi Indeksi

Tuotos 115 Pitkämaitoisuus 106

Rehunsäästö 106 Kasvu 96

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 75%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 56%

RAKENNE
Takakorkeus 98 Kinnerlaatu 115

Kylkiluiden asento 97 Etukiinnitys 113

Rinnan leveys 98 Takakiinn. korkeus 121

Rungon syvyys 98 Takakiinn. leveys 106

Lantion leveys 105 Keskiside 101

Lantion kulma 93 Muoto 121

Selkälinja 100 Tasapaino 116

Kinner 111 Vedinten pituus 96

Takajalat takaa 109 Vedinten paksuus 96

Sorkkakulma 103 Etuvedinten sijainti 97

Luuston laatu 110 Takavedinten sijainti 100

VR Bastard
FIN 48956
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AA  aAa: 243
Synt.: 14.09.2023  VR Bertil x VR Hagi x VR Felipe
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 107

Syntymä 106

Poikima 100

Utareterveys 116

Muut hoidot 108

Kestävyys 118

Sorkkaterveys 116

Vasikan elinvoima 107

Lypsettävyys 110

Luonne 107

Koko 89

Jalat 116

Utare 111

VR Boho
FIN 48785
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 435
Synt.: 18.07.2022  VR Barbar x VR Vilperi x VR Rafael
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 104

Syntymä 91

Poikima 105

Utareterveys 112

Muut hoidot 103

Kestävyys 113

Sorkkaterveys 109

Vasikan elinvoima 100

Lypsettävyys 100

Luonne 99

Koko 98

Jalat 113

Utare 114

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
110 107 97 112 102 76 102 111 112 113 119 80
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NTM 26
Maitokiloja ja pitkämaitoisuutta
Robotille sopivaa utaretta ja
lypsynopeutta
Erinomaista utareterveyttä

Emän keskituotos (305 pv) 8133 kg 5,25 % R / 427 kgR 4,07 % V / 331 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10162 kg 4,42 % R / 445 kgR 3,64 % V / 368 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
108

RASVA KG
108

RASVA-%
100

VALKUAIS KG
112

VALKUAIS-%
105

ARV.VARM.
78

Indeksi Indeksi

Tuotos 111 Pitkämaitoisuus 109

Rehunsäästö 100 Kasvu 115

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 72%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 48%

RAKENNE
Takakorkeus 107 Kinnerlaatu 98

Kylkiluiden asento 92 Etukiinnitys 116

Rinnan leveys 108 Takakiinn. korkeus 101

Rungon syvyys 103 Takakiinn. leveys 104

Lantion leveys 105 Keskiside 105

Lantion kulma 98 Muoto 106

Selkälinja 96 Tasapaino 108

Kinner 109 Vedinten pituus 102

Takajalat takaa 91 Vedinten paksuus 107

Sorkkakulma 100 Etuvedinten sijainti 104

Luuston laatu 100 Takavedinten sijainti 101

NTM 26
Maitokiloja
Erittäin helppoja poikimisia
Upeaa jalkarakennetta ja
sorkkaterveyttä

Emän keskituotos (305 pv) 8845 kg 5,21 % R / 461 kgR 3,73 % V / 330 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10162 kg 4,51 % R / 453 kgR 3,64 % V / 368 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
108

RASVA KG
114

RASVA-%
107

VALKUAIS KG
112

VALKUAIS-%
105

ARV.VARM.
75

Indeksi Indeksi

Tuotos 114 Pitkämaitoisuus 111

Rehunsäästö 105 Kasvu 88

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 70%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 47%

RAKENNE
Takakorkeus 93 Kinnerlaatu 116

Kylkiluiden asento 112 Etukiinnitys 101

Rinnan leveys 100 Takakiinn. korkeus 118

Rungon syvyys 103 Takakiinn. leveys 107

Lantion leveys 95 Keskiside 111

Lantion kulma 101 Muoto 106

Selkälinja 114 Tasapaino 121

Kinner 100 Vedinten pituus 114

Takajalat takaa 102 Vedinten paksuus 97

Sorkkakulma 102 Etuvedinten sijainti 100

Luuston laatu 119 Takavedinten sijainti 101

VR Holt
FIN 48823
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 243
Synt.: 17.08.2022  VR Henry x VR Vario x V Föske
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 101

Syntymä 106

Poikima 102

Utareterveys 117

Muut hoidot 100

Kestävyys 112

Sorkkaterveys 109

Vasikan elinvoima 108

Lypsettävyys 116

Luonne 109

Koko 107

Jalat 92

Utare 112

VR Bruce
FIN 48889
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AA  aAa: 423
Synt.: 09.04.2023  VR Buuf P x VR Vimo x VR Leho
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 103

Syntymä 120

Poikima 104

Utareterveys 99

Muut hoidot 114

Kestävyys 107

Sorkkaterveys 122

Vasikan elinvoima 111

Lypsettävyys 95

Luonne 110

+

Koko 95

Jalat 117

Utare 111

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
108 108 100 112 105 78 108 114 107 112 105 75

+

NTM 26
Maitokiloja ja erinomaista
utareterveyttä
Lypsynopeutta ja kestävyyttä
Upeaa jalkarakennetta ja
sorkkaterveyttä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10232 kg 4,38 % R / 444 kgR 3,62 % V / 368 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
110

RASVA KG
107

RASVA-%
97

VALKUAIS KG
112

VALKUAIS-%
102

ARV.VARM.
76

Indeksi Indeksi

Tuotos 110 Pitkämaitoisuus 107

Rehunsäästö 102 Kasvu 86

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 69%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 47%

RAKENNE
Takakorkeus 91 Kinnerlaatu 112

Kylkiluiden asento 103 Etukiinnitys 109

Rinnan leveys 84 Takakiinn. korkeus 120

Rungon syvyys 90 Takakiinn. leveys 112

Lantion leveys 90 Keskiside 93

Lantion kulma 96 Muoto 113

Selkälinja 103 Tasapaino 108

Kinner 94 Vedinten pituus 105

Takajalat takaa 107 Vedinten paksuus 90

Sorkkakulma 101 Etuvedinten sijainti 109

Luuston laatu 110 Takavedinten sijainti 107

NTM 26
Hyvää utare- ja jalkarakennetta
Pitoisuuksia ja utareterveyttä
Kestävyyttä

Emän keskituotos (305 pv) 8665 kg 4,32 % R / 375 kgR 3,84 % V / 333 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 9953 kg 4,58 % R / 449 kgR 3,74 % V / 369 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
102

RASVA KG
111

RASVA-%
112

VALKUAIS KG
113

VALKUAIS-%
119

ARV.VARM.
80

Indeksi Indeksi

Tuotos 115 Pitkämaitoisuus 106

Rehunsäästö 106 Kasvu 96

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 75%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 56%

RAKENNE
Takakorkeus 98 Kinnerlaatu 115

Kylkiluiden asento 97 Etukiinnitys 113

Rinnan leveys 98 Takakiinn. korkeus 121

Rungon syvyys 98 Takakiinn. leveys 106

Lantion leveys 105 Keskiside 101

Lantion kulma 93 Muoto 121

Selkälinja 100 Tasapaino 116

Kinner 111 Vedinten pituus 96

Takajalat takaa 109 Vedinten paksuus 96

Sorkkakulma 103 Etuvedinten sijainti 97

Luuston laatu 110 Takavedinten sijainti 100

VR Bastard
FIN 48956
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AA  aAa: 243
Synt.: 14.09.2023  VR Bertil x VR Hagi x VR Felipe
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 107

Syntymä 106

Poikima 100

Utareterveys 116

Muut hoidot 108

Kestävyys 118

Sorkkaterveys 116

Vasikan elinvoima 107

Lypsettävyys 110

Luonne 107

Koko 89

Jalat 116

Utare 111

VR Boho
FIN 48785
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 435
Synt.: 18.07.2022  VR Barbar x VR Vilperi x VR Rafael
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 104

Syntymä 91

Poikima 105

Utareterveys 112

Muut hoidot 103

Kestävyys 113

Sorkkaterveys 109

Vasikan elinvoima 100

Lypsettävyys 100

Luonne 99

Koko 98

Jalat 113

Utare 114

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
110 107 97 112 102 76 102 111 112 113 119 80
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NTM 25
Maito- ja rasvakiloja
Rauhallista luonnetta ja erinomaista
kestävyyttä
Rungon kapasiteettia ja kookkaita
vetimiä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10127 kg 4,59 % R / 459 kgR 3,65 % V / 368 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
107

RASVA KG
118

RASVA-%
113

VALKUAIS KG
112

VALKUAIS-%
106

ARV.VARM.
73

Indeksi Indeksi

Tuotos 117 Pitkämaitoisuus 108

Rehunsäästö 106 Kasvu 101

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 67%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 44%

RAKENNE
Takakorkeus 96 Kinnerlaatu 105

Kylkiluiden asento 110 Etukiinnitys 105

Rinnan leveys 109 Takakiinn. korkeus 119

Rungon syvyys 107 Takakiinn. leveys 107

Lantion leveys 97 Keskiside 101

Lantion kulma 92 Muoto 105

Selkälinja 96 Tasapaino 117

Kinner 86 Vedinten pituus 112

Takajalat takaa 94 Vedinten paksuus 104

Sorkkakulma 110 Etuvedinten sijainti 95

Luuston laatu 106 Takavedinten sijainti 98

NTM 23
Erinomaista pitkämaitoisuutta ja
maitokiloja
Paksumpia vetimiä ja robottiutaretta
Nupoutta, utareterveyttä ja
hedelmällisyyttä

Emän keskituotos (305 pv) 8007 kg 4,8 % R / 384 kgR 3,87 % V / 310 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10267 kg 4,51 % R / 457 kgR 3,61 % V / 370 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
111

RASVA KG
117

RASVA-%
107

VALKUAIS KG
114

VALKUAIS-%
101

ARV.VARM.
76

Indeksi Indeksi

Tuotos 116 Pitkämaitoisuus 120

Rehunsäästö 108 Kasvu 92

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 70%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 47%

RAKENNE
Takakorkeus 103 Kinnerlaatu 107

Kylkiluiden asento 109 Etukiinnitys 112

Rinnan leveys 89 Takakiinn. korkeus 102

Rungon syvyys 96 Takakiinn. leveys 96

Lantion leveys 107 Keskiside 97

Lantion kulma 96 Muoto 112

Selkälinja 115 Tasapaino 106

Kinner 107 Vedinten pituus 100

Takajalat takaa 108 Vedinten paksuus 108

Sorkkakulma 96 Etuvedinten sijainti 101

Luuston laatu 109 Takavedinten sijainti 97

VR Halcro
FIN 48866
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 513
Synt.: 30.11.2022  VR Herluf x VR Vimo x VR Froerup
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 101

Syntymä 104

Poikima 101

Utareterveys 103

Muut hoidot 104

Kestävyys 119

Sorkkaterveys 110

Vasikan elinvoima 94

Lypsettävyys 105

Luonne 113

Koko 100

Jalat 110

Utare 110

VR Hagby P
FIN 48960
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AA  aAa: 342
Synt.: 18.10.2023  VR Haris P x VR Unicus x VR Baran
Genomi  Nupo: POC

Hedelmällisyys 110

Syntymä 98

Poikima 96

Utareterveys 108

Muut hoidot 100

Kestävyys 105

Sorkkaterveys 99

Vasikan elinvoima 97

Lypsettävyys 91

Luonne 93

Koko 102

Jalat 107

Utare 111

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
107 118 113 112 106 73 111 117 107 114 101 76

NTM 22
Maitokiloja ja kestävyyttä
Erinomaista lypsynopeutta ja
rauhallista luonnetta
Rungon kapasiteettia ja
utarerakennetta

Emän keskituotos (305 pv) 10488 kg 4,92 % R / 517 kgR 4,2 % V / 441 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10372 kg 4,35 % R / 446 kgR 3,58 % V / 370 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
114

RASVA KG
109

RASVA-%
94

VALKUAIS KG
114

VALKUAIS-%
97

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 111 Pitkämaitoisuus 102

Rehunsäästö 101 Kasvu 96

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 73%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 52%

RAKENNE
Takakorkeus 112 Kinnerlaatu 99

Kylkiluiden asento 104 Etukiinnitys 121

Rinnan leveys 104 Takakiinn. korkeus 118

Rungon syvyys 111 Takakiinn. leveys 110

Lantion leveys 111 Keskiside 94

Lantion kulma 91 Muoto 112

Selkälinja 91 Tasapaino 116

Kinner 100 Vedinten pituus 88

Takajalat takaa 94 Vedinten paksuus 103

Sorkkakulma 105 Etuvedinten sijainti 109

Luuston laatu 88 Takavedinten sijainti 106

NTM 22
Maitokiloja ja nupoutta
Tasapainoista runkoa
Robottiutaretta

Emän keskituotos (305 pv) 10535 kg 4,73 % R / 498 kgR 3,71 % V / 391 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10267 kg 4,5 % R / 457 kgR 3,61 % V / 369 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
111

RASVA KG
117

RASVA-%
106

VALKUAIS KG
113

VALKUAIS-%
100

ARV.VARM.
76

Indeksi Indeksi

Tuotos 116 Pitkämaitoisuus 107

Rehunsäästö 97 Kasvu 103

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 70%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 48%

RAKENNE
Takakorkeus 100 Kinnerlaatu 96

Kylkiluiden asento 97 Etukiinnitys 113

Rinnan leveys 109 Takakiinn. korkeus 120

Rungon syvyys 109 Takakiinn. leveys 113

Lantion leveys 104 Keskiside 111

Lantion kulma 112 Muoto 97

Selkälinja 103 Tasapaino 110

Kinner 99 Vedinten pituus 110

Takajalat takaa 99 Vedinten paksuus 102

Sorkkakulma 106 Etuvedinten sijainti 102

Luuston laatu 98 Takavedinten sijainti 113

VR Ferrix
FIN 48766
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AA  aAa: 534
Synt.: 09.06.2022  VR Feritus x VR Lister x VR Viljar
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 113

Syntymä 99

Poikima 103

Utareterveys 105

Muut hoidot 103

Kestävyys 114

Sorkkaterveys 98

Vasikan elinvoima 97

Lypsettävyys 114

Luonne 115

Koko 113

Jalat 94

Utare 112

VR Fancy P
FIN 48997
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AA  aAa: 156
Synt.: 08.01.2024  VR Floss P x VR Thiago x VR Bebob
Genomi  Nupo: POC

Hedelmällisyys 98

Syntymä 106

Poikima 104

Utareterveys 104

Muut hoidot 99

Kestävyys 105

Sorkkaterveys 105

Vasikan elinvoima 110

Lypsettävyys 98

Luonne 98

Koko 103

Jalat 99

Utare 110

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
114 109 94 114 97 79 111 117 106 113 100 76

VR Fancy P isä
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NTM 25
Maito- ja rasvakiloja
Rauhallista luonnetta ja erinomaista
kestävyyttä
Rungon kapasiteettia ja kookkaita
vetimiä

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10127 kg 4,59 % R / 459 kgR 3,65 % V / 368 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
107

RASVA KG
118

RASVA-%
113

VALKUAIS KG
112

VALKUAIS-%
106

ARV.VARM.
73

Indeksi Indeksi

Tuotos 117 Pitkämaitoisuus 108

Rehunsäästö 106 Kasvu 101

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 67%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 44%

RAKENNE
Takakorkeus 96 Kinnerlaatu 105

Kylkiluiden asento 110 Etukiinnitys 105

Rinnan leveys 109 Takakiinn. korkeus 119

Rungon syvyys 107 Takakiinn. leveys 107

Lantion leveys 97 Keskiside 101

Lantion kulma 92 Muoto 105

Selkälinja 96 Tasapaino 117

Kinner 86 Vedinten pituus 112

Takajalat takaa 94 Vedinten paksuus 104

Sorkkakulma 110 Etuvedinten sijainti 95

Luuston laatu 106 Takavedinten sijainti 98

NTM 23
Erinomaista pitkämaitoisuutta ja
maitokiloja
Paksumpia vetimiä ja robottiutaretta
Nupoutta, utareterveyttä ja
hedelmällisyyttä

Emän keskituotos (305 pv) 8007 kg 4,8 % R / 384 kgR 3,87 % V / 310 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10267 kg 4,51 % R / 457 kgR 3,61 % V / 370 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
111

RASVA KG
117

RASVA-%
107

VALKUAIS KG
114

VALKUAIS-%
101

ARV.VARM.
76

Indeksi Indeksi

Tuotos 116 Pitkämaitoisuus 120

Rehunsäästö 108 Kasvu 92

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 70%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 47%

RAKENNE
Takakorkeus 103 Kinnerlaatu 107

Kylkiluiden asento 109 Etukiinnitys 112

Rinnan leveys 89 Takakiinn. korkeus 102

Rungon syvyys 96 Takakiinn. leveys 96

Lantion leveys 107 Keskiside 97

Lantion kulma 96 Muoto 112

Selkälinja 115 Tasapaino 106

Kinner 107 Vedinten pituus 100

Takajalat takaa 108 Vedinten paksuus 108

Sorkkakulma 96 Etuvedinten sijainti 101

Luuston laatu 109 Takavedinten sijainti 97

VR Halcro
FIN 48866
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 513
Synt.: 30.11.2022  VR Herluf x VR Vimo x VR Froerup
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 101

Syntymä 104

Poikima 101

Utareterveys 103

Muut hoidot 104

Kestävyys 119

Sorkkaterveys 110

Vasikan elinvoima 94

Lypsettävyys 105

Luonne 113

Koko 100

Jalat 110

Utare 110

VR Hagby P
FIN 48960
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AA  aAa: 342
Synt.: 18.10.2023  VR Haris P x VR Unicus x VR Baran
Genomi  Nupo: POC

Hedelmällisyys 110

Syntymä 98

Poikima 96

Utareterveys 108

Muut hoidot 100

Kestävyys 105

Sorkkaterveys 99

Vasikan elinvoima 97

Lypsettävyys 91

Luonne 93

Koko 102

Jalat 107

Utare 111

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
107 118 113 112 106 73 111 117 107 114 101 76

NTM 22
Maitokiloja ja kestävyyttä
Erinomaista lypsynopeutta ja
rauhallista luonnetta
Rungon kapasiteettia ja
utarerakennetta

Emän keskituotos (305 pv) 10488 kg 4,92 % R / 517 kgR 4,2 % V / 441 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10372 kg 4,35 % R / 446 kgR 3,58 % V / 370 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
114

RASVA KG
109

RASVA-%
94

VALKUAIS KG
114

VALKUAIS-%
97

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 111 Pitkämaitoisuus 102

Rehunsäästö 101 Kasvu 96

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 73%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 52%

RAKENNE
Takakorkeus 112 Kinnerlaatu 99

Kylkiluiden asento 104 Etukiinnitys 121

Rinnan leveys 104 Takakiinn. korkeus 118

Rungon syvyys 111 Takakiinn. leveys 110

Lantion leveys 111 Keskiside 94

Lantion kulma 91 Muoto 112

Selkälinja 91 Tasapaino 116

Kinner 100 Vedinten pituus 88

Takajalat takaa 94 Vedinten paksuus 103

Sorkkakulma 105 Etuvedinten sijainti 109

Luuston laatu 88 Takavedinten sijainti 106

NTM 22
Maitokiloja ja nupoutta
Tasapainoista runkoa
Robottiutaretta

Emän keskituotos (305 pv) 10535 kg 4,73 % R / 498 kgR 3,71 % V / 391 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10267 kg 4,5 % R / 457 kgR 3,61 % V / 369 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
111

RASVA KG
117

RASVA-%
106

VALKUAIS KG
113

VALKUAIS-%
100

ARV.VARM.
76

Indeksi Indeksi

Tuotos 116 Pitkämaitoisuus 107

Rehunsäästö 97 Kasvu 103

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 70%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 48%

RAKENNE
Takakorkeus 100 Kinnerlaatu 96

Kylkiluiden asento 97 Etukiinnitys 113

Rinnan leveys 109 Takakiinn. korkeus 120

Rungon syvyys 109 Takakiinn. leveys 113

Lantion leveys 104 Keskiside 111

Lantion kulma 112 Muoto 97

Selkälinja 103 Tasapaino 110

Kinner 99 Vedinten pituus 110

Takajalat takaa 99 Vedinten paksuus 102

Sorkkakulma 106 Etuvedinten sijainti 102

Luuston laatu 98 Takavedinten sijainti 113

VR Ferrix
FIN 48766
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AA  aAa: 534
Synt.: 09.06.2022  VR Feritus x VR Lister x VR Viljar
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 113

Syntymä 99

Poikima 103

Utareterveys 105

Muut hoidot 103

Kestävyys 114

Sorkkaterveys 98

Vasikan elinvoima 97

Lypsettävyys 114

Luonne 115

Koko 113

Jalat 94

Utare 112

VR Fancy P
FIN 48997
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AA  aAa: 156
Synt.: 08.01.2024  VR Floss P x VR Thiago x VR Bebob
Genomi  Nupo: POC

Hedelmällisyys 98

Syntymä 106

Poikima 104

Utareterveys 104

Muut hoidot 99

Kestävyys 105

Sorkkaterveys 105

Vasikan elinvoima 110

Lypsettävyys 98

Luonne 98

Koko 103

Jalat 99

Utare 110

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
114 109 94 114 97 79 111 117 106 113 100 76

VR Fancy P isä
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NTM 21
Maitokiloja ja pitoisuuksia
Kokoa ja upeaa rungon kapasiteettia
Robottiutaretta ja jalkarakennetta

Emän keskituotos (305 pv) 8544 kg 3,93 % R / 336 kgR 3,75 % V / 320 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10162 kg 4,52 % R / 453 kgR 3,71 % V / 375 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
108

RASVA KG
114

RASVA-%
108

VALKUAIS KG
118

VALKUAIS-%
115

ARV.VARM.
75

Indeksi Indeksi

Tuotos 118 Pitkämaitoisuus 96

Rehunsäästö 99 Kasvu 100

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 69%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 46%

RAKENNE
Takakorkeus 111 Kinnerlaatu 105

Kylkiluiden asento 108 Etukiinnitys 106

Rinnan leveys 100 Takakiinn. korkeus 114

Rungon syvyys 107 Takakiinn. leveys 113

Lantion leveys 108 Keskiside 93

Lantion kulma 111 Muoto 100

Selkälinja 103 Tasapaino 105

Kinner 101 Vedinten pituus 105

Takajalat takaa 107 Vedinten paksuus 102

Sorkkakulma 103 Etuvedinten sijainti 114

Luuston laatu 100 Takavedinten sijainti 97

NTM 17
Maitokiloja ja lypsynopeutta
Robottiutaretta, jalkarakennetta ja
sorkkaterveyttä
Nupoutta ja kestävyyttä

Emän keskituotos (305 pv) 9718 kg 4,56 % R / 444 kgR 4,03 % V / 392 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10302 kg 4,38 % R / 446 kgR 3,57 % V / 366 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
112

RASVA KG
109

RASVA-%
97

VALKUAIS KG
110

VALKUAIS-%
95

ARV.VARM.
78

Indeksi Indeksi

Tuotos 109 Pitkämaitoisuus 109

Rehunsäästö 99 Kasvu 99

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 72%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 51%

RAKENNE
Takakorkeus 100 Kinnerlaatu 106

Kylkiluiden asento 103 Etukiinnitys 103

Rinnan leveys 96 Takakiinn. korkeus 108

Rungon syvyys 115 Takakiinn. leveys 114

Lantion leveys 94 Keskiside 97

Lantion kulma 106 Muoto 97

Selkälinja 105 Tasapaino 108

Kinner 106 Vedinten pituus 100

Takajalat takaa 109 Vedinten paksuus 103

Sorkkakulma 102 Etuvedinten sijainti 114

Luuston laatu 118 Takavedinten sijainti 101

VR Enjac
FIN 48840
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AA  aAa: 435
Synt.: 11.11.2022  VR Event x VR Vario x VR Birka
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 93

Syntymä 99

Poikima 104

Utareterveys 99

Muut hoidot 104

Kestävyys 105

Sorkkaterveys 106

Vasikan elinvoima 109

Lypsettävyys 97

Luonne 110

Koko 111

Jalat 107

Utare 108

VR Vessi P
FIN 48868
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AA  aAa: 345
Synt.: 20.01.2023  VR Virkild x VR Heeman x VR Bosse
Genomi  Nupo: POC

Hedelmällisyys 105

Syntymä 110

Poikima 104

Utareterveys 96

Muut hoidot 102

Kestävyys 113

Sorkkaterveys 115

Vasikan elinvoima 100

Lypsettävyys 116

Luonne 105

Koko 101

Jalat 112

Utare 104

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
108 114 108 118 115 75 112 109 97 110 95 78

50 — Sonnit



NTM 21
Maitokiloja ja pitoisuuksia
Kokoa ja upeaa rungon kapasiteettia
Robottiutaretta ja jalkarakennetta

Emän keskituotos (305 pv) 8544 kg 3,93 % R / 336 kgR 3,75 % V / 320 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10162 kg 4,52 % R / 453 kgR 3,71 % V / 375 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
108

RASVA KG
114

RASVA-%
108

VALKUAIS KG
118

VALKUAIS-%
115

ARV.VARM.
75

Indeksi Indeksi

Tuotos 118 Pitkämaitoisuus 96

Rehunsäästö 99 Kasvu 100

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 69%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 46%

RAKENNE
Takakorkeus 111 Kinnerlaatu 105

Kylkiluiden asento 108 Etukiinnitys 106

Rinnan leveys 100 Takakiinn. korkeus 114

Rungon syvyys 107 Takakiinn. leveys 113

Lantion leveys 108 Keskiside 93

Lantion kulma 111 Muoto 100

Selkälinja 103 Tasapaino 105

Kinner 101 Vedinten pituus 105

Takajalat takaa 107 Vedinten paksuus 102

Sorkkakulma 103 Etuvedinten sijainti 114

Luuston laatu 100 Takavedinten sijainti 97

NTM 17
Maitokiloja ja lypsynopeutta
Robottiutaretta, jalkarakennetta ja
sorkkaterveyttä
Nupoutta ja kestävyyttä

Emän keskituotos (305 pv) 9718 kg 4,56 % R / 444 kgR 4,03 % V / 392 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 10302 kg 4,38 % R / 446 kgR 3,57 % V / 366 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
112

RASVA KG
109

RASVA-%
97

VALKUAIS KG
110

VALKUAIS-%
95

ARV.VARM.
78

Indeksi Indeksi

Tuotos 109 Pitkämaitoisuus 109

Rehunsäästö 99 Kasvu 99

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 72%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 51%

RAKENNE
Takakorkeus 100 Kinnerlaatu 106

Kylkiluiden asento 103 Etukiinnitys 103

Rinnan leveys 96 Takakiinn. korkeus 108

Rungon syvyys 115 Takakiinn. leveys 114

Lantion leveys 94 Keskiside 97

Lantion kulma 106 Muoto 97

Selkälinja 105 Tasapaino 108

Kinner 106 Vedinten pituus 100

Takajalat takaa 109 Vedinten paksuus 103

Sorkkakulma 102 Etuvedinten sijainti 114

Luuston laatu 118 Takavedinten sijainti 101

VR Enjac
FIN 48840
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AA  aAa: 435
Synt.: 11.11.2022  VR Event x VR Vario x VR Birka
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 93

Syntymä 99

Poikima 104

Utareterveys 99

Muut hoidot 104

Kestävyys 105

Sorkkaterveys 106

Vasikan elinvoima 109

Lypsettävyys 97

Luonne 110

Koko 111

Jalat 107

Utare 108

VR Vessi P
FIN 48868
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AA  aAa: 345
Synt.: 20.01.2023  VR Virkild x VR Heeman x VR Bosse
Genomi  Nupo: POC

Hedelmällisyys 105

Syntymä 110

Poikima 104

Utareterveys 96

Muut hoidot 102

Kestävyys 113

Sorkkaterveys 115

Vasikan elinvoima 100

Lypsettävyys 116

Luonne 105

Koko 101

Jalat 112

Utare 104

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGRED

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
108 114 108 118 115 75 112 109 97 110 95 78

Jersey
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NTM 38
Lypsynopeutta ja hyvää luonnetta
Upeaa utareterveyttä ja
hedelmällisyyttä
Robottiutaretta ja jalkarakennetta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 7569 kg 6,46 % R / 481 kgR 4,56 % V / 341 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
95

RASVA KG
121

RASVA-%
119

VALKUAIS KG
109

VALKUAIS-%
124

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 121 Pitkämaitoisuus 112

Rehunsäästö 102 Kasvu 99

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 72%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 55%

RAKENNE
Takakorkeus 106 Kinnerlaatu 104

Kylkiluiden asento 110 Etukiinnitys 111

Rinnan leveys 93 Takakiinn. korkeus 112

Rungon syvyys 92 Takakiinn. leveys 104

Lantion leveys 101 Keskiside 94

Lantion kulma 93 Muoto 114

Selkälinja 106 Tasapaino 105

Kinner 94 Vedinten pituus 99

Takajalat takaa 103 Vedinten paksuus 108

Sorkkakulma 105 Etuvedinten sijainti 96

Luuston laatu 106 Takavedinten sijainti 97

NTM 32
Maitokiloja ja pitoisuuksia
Erinomaista utareterveyttä
Takakorkeutta ja lypsytyyppisyyttä

Emän keskituotos (305 pv) 7975 kg 6,65 % R / 531 kgR 4,66 % V / 372 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 7913 kg 6,16 % R / 484 kgR 4,44 % V / 350 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
107

RASVA KG
124

RASVA-%
107

VALKUAIS KG
119

VALKUAIS-%
111

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 126 Pitkämaitoisuus 101

Rehunsäästö 109 Kasvu 101

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 71%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 52%

RAKENNE
Takakorkeus 108 Kinnerlaatu 102

Kylkiluiden asento 115 Etukiinnitys 104

Rinnan leveys 91 Takakiinn. korkeus 112

Rungon syvyys 99 Takakiinn. leveys 106

Lantion leveys 107 Keskiside 108

Lantion kulma 101 Muoto 105

Selkälinja 113 Tasapaino 106

Kinner 102 Vedinten pituus 85

Takajalat takaa 96 Vedinten paksuus 86

Sorkkakulma 101 Etuvedinten sijainti 111

Luuston laatu 109 Takavedinten sijainti 108

VJ Sultan
FIN 641
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 462
Synt.: 27.12.2022  VJ Splash x VJ Hamlet x VJ Samson
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 113

Syntymä 108

Poikima 106

Utareterveys 118

Muut hoidot 119

Kestävyys 108

Sorkkaterveys 98

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 116

Luonne 113

Koko 102

Jalat 109

Utare 116

VJ Swan
FIN 647
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 156
Synt.: 14.12.2022  VJ Splash x VJ Luck x VJ Hilario
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 100

Syntymä 99

Poikima 105

Utareterveys 115

Muut hoidot 107

Kestävyys 110

Sorkkaterveys 89

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 105

Luonne 98

Koko 105

Jalat 101

Utare 103

VIKINGJERSEY

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGJERSEY

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
95 121 119 109 124 79 107 124 107 119 111 79

NTM 31
Robottiutaretta pidemmillä vetimillä
Hyvää jalkarakennetta ja terveyttä
Suomessa syntynyt uutuus!

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 7741 kg 6,21 % R / 475 kgR 4,5 % V / 345 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
101

RASVA KG
116

RASVA-%
109

VALKUAIS KG
114

VALKUAIS-%
118

ARV.VARM.
76

Indeksi Indeksi

Tuotos 119 Pitkämaitoisuus 114

Rehunsäästö 113 Kasvu 107

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 67%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 47%

RAKENNE
Takakorkeus 106 Kinnerlaatu 110

Kylkiluiden asento 98 Etukiinnitys 98

Rinnan leveys 98 Takakiinn. korkeus 117

Rungon syvyys 88 Takakiinn. leveys 106

Lantion leveys 108 Keskiside 113

Lantion kulma 92 Muoto 106

Selkälinja 108 Tasapaino 98

Kinner 98 Vedinten pituus 122

Takajalat takaa 111 Vedinten paksuus 103

Sorkkakulma 108 Etuvedinten sijainti 109

Luuston laatu 106 Takavedinten sijainti 105

NTM 26
Upeaa robotille sopivaa utaretta
Maitokiloja ja pitkämaitoisuutta
Erinomaista sorkkaterveyttä ja hyvää
utareterveyttä

Emän keskituotos (305 pv) 6894 kg 6,3 % R / 434 kgR 4,4 % V / 304 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 7885 kg 6,01 % R / 470 kgR 4,38 % V / 344 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
106

RASVA KG
111

RASVA-%
101

VALKUAIS KG
112

VALKUAIS-%
105

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 113 Pitkämaitoisuus 114

Rehunsäästö 107 Kasvu 95

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 69%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 50%

RAKENNE
Takakorkeus 108 Kinnerlaatu 102

Kylkiluiden asento 100 Etukiinnitys 122

Rinnan leveys 106 Takakiinn. korkeus 117

Rungon syvyys 98 Takakiinn. leveys 115

Lantion leveys 110 Keskiside 92

Lantion kulma 96 Muoto 121

Selkälinja 104 Tasapaino 97

Kinner 83 Vedinten pituus 93

Takajalat takaa 98 Vedinten paksuus 110

Sorkkakulma 96 Etuvedinten sijainti 100

Luuston laatu 100 Takavedinten sijainti 91

VJ Cincin
FIN 634
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 516
Synt.: 24.07.2023  VJ Carapaz x VJ Cozy x VJ Hodja
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 110

Syntymä 104

Poikima 106

Utareterveys 110

Muut hoidot 114

Kestävyys 100

Sorkkaterveys 111

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 96

Luonne 92

Koko 102

Jalat 114

Utare 108

VJ Dalin
FIN 633
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 516
Synt.: 17.09.2022  VJ Dance x VJ Luxi x VJ Lago
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 95

Syntymä 97

Poikima 108

Utareterveys 112

Muut hoidot 112

Kestävyys 109

Sorkkaterveys 124

Vasikan elinvoima 106

Lypsettävyys 100

Luonne 109

+

Koko 103

Jalat 106

Utare 126 +

VIKINGJERSEY

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGJERSEY

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
101 116 109 114 118 76 106 111 101 112 105 79

+

+
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NTM 38
Lypsynopeutta ja hyvää luonnetta
Upeaa utareterveyttä ja
hedelmällisyyttä
Robottiutaretta ja jalkarakennetta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 7569 kg 6,46 % R / 481 kgR 4,56 % V / 341 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
95

RASVA KG
121

RASVA-%
119

VALKUAIS KG
109

VALKUAIS-%
124

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 121 Pitkämaitoisuus 112

Rehunsäästö 102 Kasvu 99

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 72%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 55%

RAKENNE
Takakorkeus 106 Kinnerlaatu 104

Kylkiluiden asento 110 Etukiinnitys 111

Rinnan leveys 93 Takakiinn. korkeus 112

Rungon syvyys 92 Takakiinn. leveys 104

Lantion leveys 101 Keskiside 94

Lantion kulma 93 Muoto 114

Selkälinja 106 Tasapaino 105

Kinner 94 Vedinten pituus 99

Takajalat takaa 103 Vedinten paksuus 108

Sorkkakulma 105 Etuvedinten sijainti 96

Luuston laatu 106 Takavedinten sijainti 97

NTM 32
Maitokiloja ja pitoisuuksia
Erinomaista utareterveyttä
Takakorkeutta ja lypsytyyppisyyttä

Emän keskituotos (305 pv) 7975 kg 6,65 % R / 531 kgR 4,66 % V / 372 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 7913 kg 6,16 % R / 484 kgR 4,44 % V / 350 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
107

RASVA KG
124

RASVA-%
107

VALKUAIS KG
119

VALKUAIS-%
111

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 126 Pitkämaitoisuus 101

Rehunsäästö 109 Kasvu 101

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 71%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 52%

RAKENNE
Takakorkeus 108 Kinnerlaatu 102

Kylkiluiden asento 115 Etukiinnitys 104

Rinnan leveys 91 Takakiinn. korkeus 112

Rungon syvyys 99 Takakiinn. leveys 106

Lantion leveys 107 Keskiside 108

Lantion kulma 101 Muoto 105

Selkälinja 113 Tasapaino 106

Kinner 102 Vedinten pituus 85

Takajalat takaa 96 Vedinten paksuus 86

Sorkkakulma 101 Etuvedinten sijainti 111

Luuston laatu 109 Takavedinten sijainti 108

VJ Sultan
FIN 641
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 462
Synt.: 27.12.2022  VJ Splash x VJ Hamlet x VJ Samson
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 113

Syntymä 108

Poikima 106

Utareterveys 118

Muut hoidot 119

Kestävyys 108

Sorkkaterveys 98

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 116

Luonne 113

Koko 102

Jalat 109

Utare 116

VJ Swan
FIN 647
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 156
Synt.: 14.12.2022  VJ Splash x VJ Luck x VJ Hilario
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 100

Syntymä 99

Poikima 105

Utareterveys 115

Muut hoidot 107

Kestävyys 110

Sorkkaterveys 89

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 105

Luonne 98

Koko 105

Jalat 101

Utare 103

VIKINGJERSEY

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGJERSEY

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
95 121 119 109 124 79 107 124 107 119 111 79

NTM 31
Robottiutaretta pidemmillä vetimillä
Hyvää jalkarakennetta ja terveyttä
Suomessa syntynyt uutuus!

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 7741 kg 6,21 % R / 475 kgR 4,5 % V / 345 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
101

RASVA KG
116

RASVA-%
109

VALKUAIS KG
114

VALKUAIS-%
118

ARV.VARM.
76

Indeksi Indeksi

Tuotos 119 Pitkämaitoisuus 114

Rehunsäästö 113 Kasvu 107

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 67%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 47%

RAKENNE
Takakorkeus 106 Kinnerlaatu 110

Kylkiluiden asento 98 Etukiinnitys 98

Rinnan leveys 98 Takakiinn. korkeus 117

Rungon syvyys 88 Takakiinn. leveys 106

Lantion leveys 108 Keskiside 113

Lantion kulma 92 Muoto 106

Selkälinja 108 Tasapaino 98

Kinner 98 Vedinten pituus 122

Takajalat takaa 111 Vedinten paksuus 103

Sorkkakulma 108 Etuvedinten sijainti 109

Luuston laatu 106 Takavedinten sijainti 105

NTM 26
Upeaa robotille sopivaa utaretta
Maitokiloja ja pitkämaitoisuutta
Erinomaista sorkkaterveyttä ja hyvää
utareterveyttä

Emän keskituotos (305 pv) 6894 kg 6,3 % R / 434 kgR 4,4 % V / 304 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 7885 kg 6,01 % R / 470 kgR 4,38 % V / 344 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
106

RASVA KG
111

RASVA-%
101

VALKUAIS KG
112

VALKUAIS-%
105

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 113 Pitkämaitoisuus 114

Rehunsäästö 107 Kasvu 95

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 69%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 50%

RAKENNE
Takakorkeus 108 Kinnerlaatu 102

Kylkiluiden asento 100 Etukiinnitys 122

Rinnan leveys 106 Takakiinn. korkeus 117

Rungon syvyys 98 Takakiinn. leveys 115

Lantion leveys 110 Keskiside 92

Lantion kulma 96 Muoto 121

Selkälinja 104 Tasapaino 97

Kinner 83 Vedinten pituus 93

Takajalat takaa 98 Vedinten paksuus 110

Sorkkakulma 96 Etuvedinten sijainti 100

Luuston laatu 100 Takavedinten sijainti 91

VJ Cincin
FIN 634
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 516
Synt.: 24.07.2023  VJ Carapaz x VJ Cozy x VJ Hodja
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 110

Syntymä 104

Poikima 106

Utareterveys 110

Muut hoidot 114

Kestävyys 100

Sorkkaterveys 111

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 96

Luonne 92

Koko 102

Jalat 114

Utare 108

VJ Dalin
FIN 633
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 516
Synt.: 17.09.2022  VJ Dance x VJ Luxi x VJ Lago
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 95

Syntymä 97

Poikima 108

Utareterveys 112

Muut hoidot 112

Kestävyys 109

Sorkkaterveys 124

Vasikan elinvoima 106

Lypsettävyys 100

Luonne 109

+

Koko 103

Jalat 106

Utare 126 +

VIKINGJERSEY

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGJERSEY

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
101 116 109 114 118 76 106 111 101 112 105 79

+

+

Sonnit — 53



NTM 26
Tuotosta ja utareterveyttä
Upeaa robottiutaretta kookkailla
vetimillä
Hyvää jalkarakennetta ja luonnetta

Emän keskituotos (305 pv) 7654 kg 6,23 % R / 477 kgR 4,38 % V / 335 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 7913 kg 5,96 % R / 469 kgR 4,35 % V / 343 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
107

RASVA KG
110

RASVA-%
99

VALKUAIS KG
111

VALKUAIS-%
102

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 112 Pitkämaitoisuus 107

Rehunsäästö 107 Kasvu 93

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 71%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 53%

RAKENNE
Takakorkeus 112 Kinnerlaatu 105

Kylkiluiden asento 121 Etukiinnitys 122

Rinnan leveys 97 Takakiinn. korkeus 113

Rungon syvyys 99 Takakiinn. leveys 110

Lantion leveys 93 Keskiside 108

Lantion kulma 75 Muoto 121

Selkälinja 117 Tasapaino 107

Kinner 88 Vedinten pituus 120

Takajalat takaa 103 Vedinten paksuus 108

Sorkkakulma 107 Etuvedinten sijainti 97

Luuston laatu 112 Takavedinten sijainti 95

NTM 23
Upeaa kookasta runkoa
Hyvää utarerakennetta kookkailla
vetimillä
Tuotosta ja helppoja poikimisia

Emän keskituotos (305 pv) 8366 kg 6,08 % R / 509 kgR 4,32 % V / 361 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 7684 kg 6,29 % R / 478 kgR 4,5 % V / 344 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
99

RASVA KG
118

RASVA-%
112

VALKUAIS KG
112

VALKUAIS-%
118

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 120 Pitkämaitoisuus 93

Rehunsäästö 108 Kasvu 97

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 70%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 54%

RAKENNE
Takakorkeus 115 Kinnerlaatu 96

Kylkiluiden asento 115 Etukiinnitys 108

Rinnan leveys 113 Takakiinn. korkeus 109

Rungon syvyys 106 Takakiinn. leveys 110

Lantion leveys 119 Keskiside 105

Lantion kulma 93 Muoto 106

Selkälinja 112 Tasapaino 109

Kinner 91 Vedinten pituus 105

Takajalat takaa 106 Vedinten paksuus 112

Sorkkakulma 110 Etuvedinten sijainti 113

Luuston laatu 93 Takavedinten sijainti 116

VJ Sedum
FIN 638
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 426
Synt.: 12.09.2022  VJ Splash x VJ Gutz x VJ Lari
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 106

Syntymä 114

Poikima 100

Utareterveys 113

Muut hoidot 113

Kestävyys 111

Sorkkaterveys 101

Vasikan elinvoima 86

Lypsettävyys 105

Luonne 110

Koko 98

Jalat 114

Utare 128 +

VJ Danka
FIN 624
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 426
Synt.: 13.01.2022  VJ Domino x Casino x VJ Hoj
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 102

Syntymä 114

Poikima 101

Utareterveys 107

Muut hoidot 98

Kestävyys 113

Sorkkaterveys 85

Vasikan elinvoima 96

Lypsettävyys 93

Luonne 105

Koko 114

Jalat 107

Utare 109

VIKINGJERSEY

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGJERSEY

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
107 110 99 111 102 79 99 118 112 112 118 79

+

VJ Dankan emä

54 — Sonnit



NTM 26
Tuotosta ja utareterveyttä
Upeaa robottiutaretta kookkailla
vetimillä
Hyvää jalkarakennetta ja luonnetta

Emän keskituotos (305 pv) 7654 kg 6,23 % R / 477 kgR 4,38 % V / 335 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 7913 kg 5,96 % R / 469 kgR 4,35 % V / 343 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
107

RASVA KG
110

RASVA-%
99

VALKUAIS KG
111

VALKUAIS-%
102

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 112 Pitkämaitoisuus 107

Rehunsäästö 107 Kasvu 93

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 71%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 53%

RAKENNE
Takakorkeus 112 Kinnerlaatu 105

Kylkiluiden asento 121 Etukiinnitys 122

Rinnan leveys 97 Takakiinn. korkeus 113

Rungon syvyys 99 Takakiinn. leveys 110

Lantion leveys 93 Keskiside 108

Lantion kulma 75 Muoto 121

Selkälinja 117 Tasapaino 107

Kinner 88 Vedinten pituus 120

Takajalat takaa 103 Vedinten paksuus 108

Sorkkakulma 107 Etuvedinten sijainti 97

Luuston laatu 112 Takavedinten sijainti 95

NTM 23
Upeaa kookasta runkoa
Hyvää utarerakennetta kookkailla
vetimillä
Tuotosta ja helppoja poikimisia

Emän keskituotos (305 pv) 8366 kg 6,08 % R / 509 kgR 4,32 % V / 361 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 7684 kg 6,29 % R / 478 kgR 4,5 % V / 344 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
99

RASVA KG
118

RASVA-%
112

VALKUAIS KG
112

VALKUAIS-%
118

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 120 Pitkämaitoisuus 93

Rehunsäästö 108 Kasvu 97

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 70%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 54%

RAKENNE
Takakorkeus 115 Kinnerlaatu 96

Kylkiluiden asento 115 Etukiinnitys 108

Rinnan leveys 113 Takakiinn. korkeus 109

Rungon syvyys 106 Takakiinn. leveys 110

Lantion leveys 119 Keskiside 105

Lantion kulma 93 Muoto 106

Selkälinja 112 Tasapaino 109

Kinner 91 Vedinten pituus 105

Takajalat takaa 106 Vedinten paksuus 112

Sorkkakulma 110 Etuvedinten sijainti 113

Luuston laatu 93 Takavedinten sijainti 116

VJ Sedum
FIN 638
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 426
Synt.: 12.09.2022  VJ Splash x VJ Gutz x VJ Lari
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 106

Syntymä 114

Poikima 100

Utareterveys 113

Muut hoidot 113

Kestävyys 111

Sorkkaterveys 101

Vasikan elinvoima 86

Lypsettävyys 105

Luonne 110

Koko 98

Jalat 114

Utare 128 +

VJ Danka
FIN 624
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB  aAa: 426
Synt.: 13.01.2022  VJ Domino x Casino x VJ Hoj
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 102

Syntymä 114

Poikima 101

Utareterveys 107

Muut hoidot 98

Kestävyys 113

Sorkkaterveys 85

Vasikan elinvoima 96

Lypsettävyys 93

Luonne 105

Koko 114

Jalat 107

Utare 109

VIKINGJERSEY

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

VIKINGJERSEY

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
107 110 99 111 102 79 99 118 112 112 118 79

+

VJ Dankan emä

Suomenkarja

Sonnit — 55



NTM 12
Maitokiloja ja utareterveyttä
Kokoa
Hyvää utarerakennetta

Emän keskituotos (305 pv) 9384 kg 4,23 % R / 397 kgR 3,51 % V / 330 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) Ei saatavilla

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
114

RASVA KG
110

RASVA-%
100

VALKUAIS KG
110

VALKUAIS-%
94

ARV.VARM.

Indeksi Indeksi

Tuotos 109 Pitkämaitoisuus 104

Rehunsäästö Kasvu 98

TERVEYS & KÄYTTÖ TYTTÄRIÄ 38 ARV.VARM. 67%

KOKONAISRAKENNE TYTTÄRIÄ 20 ARV.VARM. 62%

RAKENNE
Takakorkeus 108 Kinnerlaatu 107

Kylkiluiden asento 109 Etukiinnitys 97

Rinnan leveys 103 Takakiinn. korkeus 119

Rungon syvyys 100 Takakiinn. leveys 114

Lantion leveys 112 Keskiside 113

Lantion kulma 101 Muoto 119

Selkälinja 120 Tasapaino 99

Kinner 109 Vedinten pituus 101

Takajalat takaa 99 Vedinten paksuus 109

Sorkkakulma 94 Etuvedinten sijainti 103

Luuston laatu 97 Takavedinten sijainti 125

NTM 12
Kokoa ja takakorkeutta
Maitokiloja ja utareterveyttä
Utarerakennetta ja keskimääräistä
nopeampaa lypsynopeutta

Emän keskituotos (305 pv) 7051 kg 4,87 % R / 343 kgR 3,32 % V / 234 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) Ei saatavilla

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
111

RASVA KG
111

RASVA-%
104

VALKUAIS KG
107

VALKUAIS-%
95

ARV.VARM.

Indeksi Indeksi

Tuotos 108 Pitkämaitoisuus 99

Rehunsäästö Kasvu 99

TERVEYS & KÄYTTÖ TYTTÄRIÄ 44 ARV.VARM. 72%

KOKONAISRAKENNE TYTTÄRIÄ 26 ARV.VARM. 67%

RAKENNE
Takakorkeus 118 Kinnerlaatu 97

Kylkiluiden asento 100 Etukiinnitys 94

Rinnan leveys 106 Takakiinn. korkeus 101

Rungon syvyys 107 Takakiinn. leveys 109

Lantion leveys 122 Keskiside 100

Lantion kulma 99 Muoto 110

Selkälinja 103 Tasapaino 100

Kinner 107 Vedinten pituus 113

Takajalat takaa 103 Vedinten paksuus 106

Sorkkakulma 105 Etuvedinten sijainti 109

Luuston laatu 88 Takavedinten sijainti 98

R.Nokare
FIN 15609
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 23.03.2016  H.Kaaleppi x M.Napero x K. Rohmu
Jälkeläisarvosteltu  Nupo: POC

Hedelmällisyys 88

Syntymä 86

Poikima 105

Utareterveys 110

Muut hoidot 96

Kestävyys

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima 99

Lypsettävyys 105

Luonne 90

Koko 106

Jalat 96

Utare 110

Y.Loisto
FIN 15486
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AA
Synt.: 27.12.2014  K. Iileskotti x K. Uurre x R.Seppå
Jälkeläisarvosteltu  Nupo: POC

Hedelmällisyys 94

Syntymä 94

Poikima 66

Utareterveys 112

Muut hoidot 85

Kestävyys

Sorkkaterveys 101

Vasikan elinvoima 101

Lypsettävyys 105

Luonne 89

Koko 113

Jalat 93

Utare 107

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
114 110 100 110 94 111 111 104 107 95

NTM −10
Lypsynopeutta ja hyvää luonnetta
Takakorkeutta ja hedelmällisyyttä
Upeaa utareen etukiinnitystä

Emän keskituotos (305 pv) 6971 kg 3,42 % R / 239 kgR 3,42 % V / 238 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) Ei saatavilla

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
83

RASVA KG
81

RASVA-%
88

VALKUAIS KG
84

VALKUAIS-%
97

ARV.VARM.

Indeksi Indeksi

Tuotos 83 Pitkämaitoisuus 96

Rehunsäästö Kasvu 110

TERVEYS & KÄYTTÖ TYTTÄRIÄ 30 ARV.VARM. 58%

KOKONAISRAKENNE TYTTÄRIÄ 16 ARV.VARM. 59%

RAKENNE
Takakorkeus 113 Kinnerlaatu 95

Kylkiluiden asento 94 Etukiinnitys 119

Rinnan leveys 97 Takakiinn. korkeus 83

Rungon syvyys 97 Takakiinn. leveys 89

Lantion leveys 110 Keskiside 94

Lantion kulma 97 Muoto 114

Selkälinja 99 Tasapaino 103

Kinner 101 Vedinten pituus 99

Takajalat takaa 91 Vedinten paksuus 91

Sorkkakulma 111 Etuvedinten sijainti 104

Luuston laatu 89 Takavedinten sijainti 99

NTM −16
Hedelmällisyyttä ja utareterveyttä
Upeaa utareen etukiinnitystä
Helppoja poikimisia

Emän keskituotos (305 pv) 6249 kg 4,08 % R / 255 kgR 3,51 % V / 220 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) Ei saatavilla

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
70

RASVA KG
68

RASVA-%
75

VALKUAIS KG
73

VALKUAIS-%
99

ARV.VARM.

Indeksi Indeksi

Tuotos 71 Pitkämaitoisuus 86

Rehunsäästö Kasvu 90

TERVEYS & KÄYTTÖ TYTTÄRIÄ 15 ARV.VARM. 51%

KOKONAISRAKENNE TYTTÄRIÄ 12 ARV.VARM. 50%

RAKENNE
Takakorkeus 95 Kinnerlaatu 105

Kylkiluiden asento 99 Etukiinnitys 133

Rinnan leveys 99 Takakiinn. korkeus 86

Rungon syvyys 99 Takakiinn. leveys 77

Lantion leveys 90 Keskiside 96

Lantion kulma 99 Muoto 113

Selkälinja 95 Tasapaino 105

Kinner 104 Vedinten pituus 101

Takajalat takaa 88 Vedinten paksuus 100

Sorkkakulma 104 Etuvedinten sijainti 108

Luuston laatu 106 Takavedinten sijainti 99

E.Nupo Isk
FIN 15629
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 30.05.2016  A. Isoveli Isk x J.Iivana Isk x S. Iiro Isk
Jälkeläisarvosteltu  Nupo: POS

Hedelmällisyys 112

Syntymä 99

Poikima 109

Utareterveys 100

Muut hoidot

Kestävyys

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima 112

Lypsettävyys 113

Luonne 116

Koko 108

Jalat 92

Utare 105

K.Nokipii ISK
FIN 15701
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB
Synt.: 27.11.2016  J.Iivana Isk x N. Yrjånå Isk x K.Uuno
Jälkeläisarvosteltu  Nupo: POF

Hedelmällisyys 110

Syntymä 117

Poikima 96

Utareterveys 112

Muut hoidot

Kestävyys

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima 106

Lypsettävyys 88

Luonne 104

Koko 96

Jalat 98

Utare 109

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
83 81 88 84 97 70 68 75 73 99

56 — Sonnit



NTM 12
Maitokiloja ja utareterveyttä
Kokoa
Hyvää utarerakennetta

Emän keskituotos (305 pv) 9384 kg 4,23 % R / 397 kgR 3,51 % V / 330 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) Ei saatavilla

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
114

RASVA KG
110

RASVA-%
100

VALKUAIS KG
110

VALKUAIS-%
94

ARV.VARM.

Indeksi Indeksi

Tuotos 109 Pitkämaitoisuus 104

Rehunsäästö Kasvu 98

TERVEYS & KÄYTTÖ TYTTÄRIÄ 38 ARV.VARM. 67%

KOKONAISRAKENNE TYTTÄRIÄ 20 ARV.VARM. 62%

RAKENNE
Takakorkeus 108 Kinnerlaatu 107

Kylkiluiden asento 109 Etukiinnitys 97

Rinnan leveys 103 Takakiinn. korkeus 119

Rungon syvyys 100 Takakiinn. leveys 114

Lantion leveys 112 Keskiside 113

Lantion kulma 101 Muoto 119

Selkälinja 120 Tasapaino 99

Kinner 109 Vedinten pituus 101

Takajalat takaa 99 Vedinten paksuus 109

Sorkkakulma 94 Etuvedinten sijainti 103

Luuston laatu 97 Takavedinten sijainti 125

NTM 12
Kokoa ja takakorkeutta
Maitokiloja ja utareterveyttä
Utarerakennetta ja keskimääräistä
nopeampaa lypsynopeutta

Emän keskituotos (305 pv) 7051 kg 4,87 % R / 343 kgR 3,32 % V / 234 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) Ei saatavilla

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
111

RASVA KG
111

RASVA-%
104

VALKUAIS KG
107

VALKUAIS-%
95

ARV.VARM.

Indeksi Indeksi

Tuotos 108 Pitkämaitoisuus 99

Rehunsäästö Kasvu 99

TERVEYS & KÄYTTÖ TYTTÄRIÄ 44 ARV.VARM. 72%

KOKONAISRAKENNE TYTTÄRIÄ 26 ARV.VARM. 67%

RAKENNE
Takakorkeus 118 Kinnerlaatu 97

Kylkiluiden asento 100 Etukiinnitys 94

Rinnan leveys 106 Takakiinn. korkeus 101

Rungon syvyys 107 Takakiinn. leveys 109

Lantion leveys 122 Keskiside 100

Lantion kulma 99 Muoto 110

Selkälinja 103 Tasapaino 100

Kinner 107 Vedinten pituus 113

Takajalat takaa 103 Vedinten paksuus 106

Sorkkakulma 105 Etuvedinten sijainti 109

Luuston laatu 88 Takavedinten sijainti 98

R.Nokare
FIN 15609
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 23.03.2016  H.Kaaleppi x M.Napero x K. Rohmu
Jälkeläisarvosteltu  Nupo: POC

Hedelmällisyys 88

Syntymä 86

Poikima 105

Utareterveys 110

Muut hoidot 96

Kestävyys

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima 99

Lypsettävyys 105

Luonne 90

Koko 106

Jalat 96

Utare 110

Y.Loisto
FIN 15486
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AA
Synt.: 27.12.2014  K. Iileskotti x K. Uurre x R.Seppå
Jälkeläisarvosteltu  Nupo: POC

Hedelmällisyys 94

Syntymä 94

Poikima 66

Utareterveys 112

Muut hoidot 85

Kestävyys

Sorkkaterveys 101

Vasikan elinvoima 101

Lypsettävyys 105

Luonne 89

Koko 113

Jalat 93

Utare 107

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
114 110 100 110 94 111 111 104 107 95

NTM −10
Lypsynopeutta ja hyvää luonnetta
Takakorkeutta ja hedelmällisyyttä
Upeaa utareen etukiinnitystä

Emän keskituotos (305 pv) 6971 kg 3,42 % R / 239 kgR 3,42 % V / 238 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) Ei saatavilla

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
83

RASVA KG
81

RASVA-%
88

VALKUAIS KG
84

VALKUAIS-%
97

ARV.VARM.

Indeksi Indeksi

Tuotos 83 Pitkämaitoisuus 96

Rehunsäästö Kasvu 110

TERVEYS & KÄYTTÖ TYTTÄRIÄ 30 ARV.VARM. 58%

KOKONAISRAKENNE TYTTÄRIÄ 16 ARV.VARM. 59%

RAKENNE
Takakorkeus 113 Kinnerlaatu 95

Kylkiluiden asento 94 Etukiinnitys 119

Rinnan leveys 97 Takakiinn. korkeus 83

Rungon syvyys 97 Takakiinn. leveys 89

Lantion leveys 110 Keskiside 94

Lantion kulma 97 Muoto 114

Selkälinja 99 Tasapaino 103

Kinner 101 Vedinten pituus 99

Takajalat takaa 91 Vedinten paksuus 91

Sorkkakulma 111 Etuvedinten sijainti 104

Luuston laatu 89 Takavedinten sijainti 99

NTM −16
Hedelmällisyyttä ja utareterveyttä
Upeaa utareen etukiinnitystä
Helppoja poikimisia

Emän keskituotos (305 pv) 6249 kg 4,08 % R / 255 kgR 3,51 % V / 220 kgV

Arv. tuotos, tytär (305 pv) Ei saatavilla

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
70

RASVA KG
68

RASVA-%
75

VALKUAIS KG
73

VALKUAIS-%
99

ARV.VARM.

Indeksi Indeksi

Tuotos 71 Pitkämaitoisuus 86

Rehunsäästö Kasvu 90

TERVEYS & KÄYTTÖ TYTTÄRIÄ 15 ARV.VARM. 51%

KOKONAISRAKENNE TYTTÄRIÄ 12 ARV.VARM. 50%

RAKENNE
Takakorkeus 95 Kinnerlaatu 105

Kylkiluiden asento 99 Etukiinnitys 133

Rinnan leveys 99 Takakiinn. korkeus 86

Rungon syvyys 99 Takakiinn. leveys 77

Lantion leveys 90 Keskiside 96

Lantion kulma 99 Muoto 113

Selkälinja 95 Tasapaino 105

Kinner 104 Vedinten pituus 101

Takajalat takaa 88 Vedinten paksuus 100

Sorkkakulma 104 Etuvedinten sijainti 108

Luuston laatu 106 Takavedinten sijainti 99

E.Nupo Isk
FIN 15629
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 30.05.2016  A. Isoveli Isk x J.Iivana Isk x S. Iiro Isk
Jälkeläisarvosteltu  Nupo: POS

Hedelmällisyys 112

Syntymä 99

Poikima 109

Utareterveys 100

Muut hoidot

Kestävyys

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima 112

Lypsettävyys 113

Luonne 116

Koko 108

Jalat 92

Utare 105

K.Nokipii ISK
FIN 15701
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: BB
Synt.: 27.11.2016  J.Iivana Isk x N. Yrjånå Isk x K.Uuno
Jälkeläisarvosteltu  Nupo: POF

Hedelmällisyys 110

Syntymä 117

Poikima 96

Utareterveys 112

Muut hoidot

Kestävyys

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima 106

Lypsettävyys 88

Luonne 104

Koko 96

Jalat 98

Utare 109

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
83 81 88 84 97 70 68 75 73 99

Sonnit — 57



NTM −15
Erinomaista utareterveyttä
Hyvää selkälinjaa
Hyvää etukiinnitystä ja utareen
muotoa

Emän keskituotos (305 pv) 5141 kg 3,93 % R / 202 kgR 3,48 % V / 179 kgV
Arv. tuotos, tytär (305 pv) Ei saatavilla

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
78

RASVA KG
78

RASVA-%
88

VALKUAIS KG
77

VALKUAIS-%
91

ARV.VARM.

Indeksi Indeksi

Tuotos 77 Pitkämaitoisuus 120

Rehunsäästö Kasvu 104

TERVEYS & KÄYTTÖ TYTTÄRIÄ 33 ARV.VARM. 67%

KOKONAISRAKENNE TYTTÄRIÄ 19 ARV.VARM. 62%

RAKENNE
Takakorkeus 95 Kinnerlaatu 98

Kylkiluiden asento 99 Etukiinnitys 110

Rinnan leveys 84 Takakiinn. korkeus 94

Rungon syvyys 74 Takakiinn. leveys 89

Lantion leveys 109 Keskiside 87

Lantion kulma 106 Muoto 114

Selkälinja 106 Tasapaino 98

Kinner 87 Vedinten pituus 93

Takajalat takaa 86 Vedinten paksuus 91

Sorkkakulma 98 Etuvedinten sijainti 93

Luuston laatu 104 Takavedinten sijainti 86

NTM −16
Hyväasentoisia jalkoja
Etukiinnitystä ja pitkiä vetimiä
Tyttärillä helpot poikimiset

Emän keskituotos (305 pv) 6016 kg 4,85 % R / 292 kgR 3,71 % V / 223 kgV
Arv. tuotos, tytär (305 pv) Ei saatavilla

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
88

RASVA KG
89

RASVA-%
97

VALKUAIS KG
91

VALKUAIS-%
106

ARV.VARM.

Indeksi Indeksi

Tuotos 91 Pitkämaitoisuus 89

Rehunsäästö Kasvu 100

TERVEYS & KÄYTTÖ TYTTÄRIÄ 37 ARV.VARM. 64%

KOKONAISRAKENNE TYTTÄRIÄ 20 ARV.VARM. 64%

RAKENNE
Takakorkeus 92 Kinnerlaatu 94

Kylkiluiden asento 93 Etukiinnitys 105

Rinnan leveys 99 Takakiinn. korkeus 102

Rungon syvyys 95 Takakiinn. leveys 100

Lantion leveys 89 Keskiside 93

Lantion kulma 103 Muoto 100

Selkälinja 101 Tasapaino 99

Kinner 97 Vedinten pituus 120

Takajalat takaa 106 Vedinten paksuus 115

Sorkkakulma 105 Etuvedinten sijainti 84

Luuston laatu 100 Takavedinten sijainti 76

B.Inssi Psk
FIN 15026
 
Synt.: 16.01.2011  P. Ylistys x O. Peuhake Psk x Ä.Poeka Psk
Jälkeläisarvosteltu

Hedelmällisyys 104

Syntymä 96

Poikima 111

Utareterveys 119

Muut hoidot 98

Kestävyys

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima 113

Lypsettävyys 87

Luonne 104

Koko 94

Jalat 102

Utare 98

P.Kpoeka
FIN 15383
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 30.12.2013  Ä.Poeka Psk x H. Uman Psk x K.Aslak Psk
Jälkeläisarvosteltu  Nupo: POS

Hedelmällisyys 91

Syntymä 95

Poikima 115

Utareterveys 96

Muut hoidot 100

Kestävyys

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima 106

Lypsettävyys 86

Luonne 97

Koko 94

Jalat 102

Utare 89

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
78 78 88 77 91 88 89 97 91 106

58 — Sonnit



NTM −15
Erinomaista utareterveyttä
Hyvää selkälinjaa
Hyvää etukiinnitystä ja utareen
muotoa

Emän keskituotos (305 pv) 5141 kg 3,93 % R / 202 kgR 3,48 % V / 179 kgV
Arv. tuotos, tytär (305 pv) Ei saatavilla

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
78

RASVA KG
78

RASVA-%
88

VALKUAIS KG
77

VALKUAIS-%
91

ARV.VARM.

Indeksi Indeksi

Tuotos 77 Pitkämaitoisuus 120

Rehunsäästö Kasvu 104

TERVEYS & KÄYTTÖ TYTTÄRIÄ 33 ARV.VARM. 67%

KOKONAISRAKENNE TYTTÄRIÄ 19 ARV.VARM. 62%

RAKENNE
Takakorkeus 95 Kinnerlaatu 98

Kylkiluiden asento 99 Etukiinnitys 110

Rinnan leveys 84 Takakiinn. korkeus 94

Rungon syvyys 74 Takakiinn. leveys 89

Lantion leveys 109 Keskiside 87

Lantion kulma 106 Muoto 114

Selkälinja 106 Tasapaino 98

Kinner 87 Vedinten pituus 93

Takajalat takaa 86 Vedinten paksuus 91

Sorkkakulma 98 Etuvedinten sijainti 93

Luuston laatu 104 Takavedinten sijainti 86

NTM −16
Hyväasentoisia jalkoja
Etukiinnitystä ja pitkiä vetimiä
Tyttärillä helpot poikimiset

Emän keskituotos (305 pv) 6016 kg 4,85 % R / 292 kgR 3,71 % V / 223 kgV
Arv. tuotos, tytär (305 pv) Ei saatavilla

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
88

RASVA KG
89

RASVA-%
97

VALKUAIS KG
91

VALKUAIS-%
106

ARV.VARM.

Indeksi Indeksi

Tuotos 91 Pitkämaitoisuus 89

Rehunsäästö Kasvu 100

TERVEYS & KÄYTTÖ TYTTÄRIÄ 37 ARV.VARM. 64%

KOKONAISRAKENNE TYTTÄRIÄ 20 ARV.VARM. 64%

RAKENNE
Takakorkeus 92 Kinnerlaatu 94

Kylkiluiden asento 93 Etukiinnitys 105

Rinnan leveys 99 Takakiinn. korkeus 102

Rungon syvyys 95 Takakiinn. leveys 100

Lantion leveys 89 Keskiside 93

Lantion kulma 103 Muoto 100

Selkälinja 101 Tasapaino 99

Kinner 97 Vedinten pituus 120

Takajalat takaa 106 Vedinten paksuus 115

Sorkkakulma 105 Etuvedinten sijainti 84

Luuston laatu 100 Takavedinten sijainti 76

B.Inssi Psk
FIN 15026
 
Synt.: 16.01.2011  P. Ylistys x O. Peuhake Psk x Ä.Poeka Psk
Jälkeläisarvosteltu

Hedelmällisyys 104

Syntymä 96

Poikima 111

Utareterveys 119

Muut hoidot 98

Kestävyys

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima 113

Lypsettävyys 87

Luonne 104

Koko 94

Jalat 102

Utare 98

P.Kpoeka
FIN 15383
Beta kaseiini: A2A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 30.12.2013  Ä.Poeka Psk x H. Uman Psk x K.Aslak Psk
Jälkeläisarvosteltu  Nupo: POS

Hedelmällisyys 91

Syntymä 95

Poikima 115

Utareterveys 96

Muut hoidot 100

Kestävyys

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima 106

Lypsettävyys 86

Luonne 97

Koko 94

Jalat 102

Utare 89

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
78 78 88 77 91 88 89 97 91 106

Ahlmanin Tauno
FIN 16076
Beta kaseiini: A2A2 Kappakaseiini: AA
Synt.: 29.7.2021 Y Kide x N Ipukka x H Painija
 Nupo: POC

Emän keskituotos (305 pv) 9738 kg 4,60% 3,60%

Savelan WildWest
FIN 16301
Beta kaseiini: A2A2 Kappakaseiini: AA
Synt.: 10.6.2023 P Elu x P Ilmalento x S Pinssi
 Nupo: POC

Emän keskituotos (305 pv) 9576 kg 4,90% 3,60%

Ahlmanin Loru
FIN 15467
Beta kaseiini: A2A2 Kappakaseiini: AA
Synt.: 19.4.2014 P Ilmalento x P Mikki x P Reksi
 Nupo: POS

Emän keskituotos (305 pv) 9441 kg 4,10% 3,40%

NTM Helmikuu 2025 (emä)
MAITO KG RASVA KG VALKUAIS KG KOKO JALAT UTARE

105 106 104 101 101 92

Hannonkorven Velimies
FIN 16310
Beta kaseiini: A1A2 Kappakaseiini: AA
Synt.: 25.7.2023 S Sipe x K Lyly x J Isku
 Nupo: POC

Emän keskituotos (305 pv) 12779 kg 3,50% 3,20%

NTM Helmikuu 2025 (emä)
MAITO KG RASVA KG VALKUAIS KG KOKO JALAT UTARE

96 103 99 108 100 98

NTM Helmikuu 2025 (emä)
MAITO KG RASVA KG VALKUAIS KG KOKO JALAT UTARE

114 109 111 108 108 98

NTM Helmikuu 2025 (emä)
MAITO KG RASVA KG VALKUAIS KG KOKO JALAT UTARE

106 113 108 106 110 98

LSK

LSK

LSK

LSK

NTM 23
Maitokiloja
Robottiutaretta
Rungonkapasitettia ja hyvää
jalkarakennetta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12164 kg 4,15 % R / 497 kgR 3,51 % V / 424 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
119

RASVA KG
120

RASVA-%
101

VALKUAIS KG
120

VALKUAIS-%
99

ARV.VARM.
77

Indeksi Indeksi

Tuotos 120 Pitkämaitoisuus 106

Rehunsäästö 99 Kasvu 115

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 115 Kinnerlaatu 102

Kylkiluiden asento 108 Etukiinnitys 99

Rinnan leveys 118 Takakiinn. korkeus 119

Rungon syvyys 105 Takakiinn. leveys 127

Lantion leveys 118 Keskiside 102

Lantion kulma 95 Muoto 106

Selkälinja 108 Tasapaino 107

Kinner 104 Vedinten pituus 104

Takajalat takaa 111 Vedinten paksuus 97

Sorkkakulma 104 Etuvedinten sijainti 98

Luuston laatu 105 Takavedinten sijainti 95

NTM 23
Nupoja tyttäriä ja maitokiloja
Robottiutaretta, hyvää jalkarakennetta
ja sopivaa kokoa
GGI:n sonni Saksasta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11967 kg 4,14 % R / 487 kgR 3,53 % V / 419 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
113

RASVA KG
112

RASVA-%
100

VALKUAIS KG
115

VALKUAIS-%
102

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 114 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 54%

RAKENNE
Takakorkeus 108 Kinnerlaatu 112

Kylkiluiden asento 109 Etukiinnitys 101

Rinnan leveys 91 Takakiinn. korkeus 113

Rungon syvyys 108 Takakiinn. leveys 117

Lantion leveys 100 Keskiside 96

Lantion kulma 109 Muoto 103

Selkälinja 87 Tasapaino 111

Kinner 95 Vedinten pituus 109

Takajalat takaa 117 Vedinten paksuus 104

Sorkkakulma 89 Etuvedinten sijainti 103

Luuston laatu 107 Takavedinten sijainti 95

VH Bayline
FIN 60338
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 243
Synt.: 16.01.2022  Beachboy x Gigabite x Imax
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 100

Syntymä 98

Poikima 110

Utareterveys 98

Muut hoidot 107

Kestävyys 109

Sorkkaterveys 101

Vasikan elinvoima 95

Lypsettävyys 101

Luonne 112

Koko 120

Jalat 110

Utare 110

Hook PP
FIN 60852
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 08.03.2023  Hottop P x Bachelor P x Benz
Genomi  Nupo: POS

Hedelmällisyys 105

Syntymä 100

Poikima 108

Utareterveys 107

Muut hoidot

Kestävyys 110

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 103

Luonne 101

Koko 105

Jalat 111

Utare 105

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

Hook PP Emänemänemä

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
119 120 101 120 99 77 113 112 100 115 102 79

NTM 23
Maitokiloja
Robottiutaretta
Rungonkapasitettia ja hyvää
jalkarakennetta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 12164 kg 4,15 % R / 497 kgR 3,51 % V / 424 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
119

RASVA KG
120

RASVA-%
101

VALKUAIS KG
120

VALKUAIS-%
99

ARV.VARM.
77

Indeksi Indeksi

Tuotos 120 Pitkämaitoisuus 106

Rehunsäästö 99 Kasvu 115

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 77%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 58%

RAKENNE
Takakorkeus 115 Kinnerlaatu 102

Kylkiluiden asento 108 Etukiinnitys 99

Rinnan leveys 118 Takakiinn. korkeus 119

Rungon syvyys 105 Takakiinn. leveys 127

Lantion leveys 118 Keskiside 102

Lantion kulma 95 Muoto 106

Selkälinja 108 Tasapaino 107

Kinner 104 Vedinten pituus 104

Takajalat takaa 111 Vedinten paksuus 97

Sorkkakulma 104 Etuvedinten sijainti 98

Luuston laatu 105 Takavedinten sijainti 95

NTM 23
Nupoja tyttäriä ja maitokiloja
Robottiutaretta, hyvää jalkarakennetta
ja sopivaa kokoa
GGI:n sonni Saksasta

Emän keskituotos (305 pv) Ei saatavilla

Arv. tuotos, tytär (305 pv) 11967 kg 4,14 % R / 487 kgR 3,53 % V / 419 kgV

NTM helmikuu 2025

MAITO KG
113

RASVA KG
112

RASVA-%
100

VALKUAIS KG
115

VALKUAIS-%
102

ARV.VARM.
79

Indeksi Indeksi

Tuotos 114 Pitkämaitoisuus

Rehunsäästö Kasvu

TERVEYS & KÄYTTÖ ARV.VARM. 76%

KOKONAISRAKENNE ARV.VARM. 54%

RAKENNE
Takakorkeus 108 Kinnerlaatu 112

Kylkiluiden asento 109 Etukiinnitys 101

Rinnan leveys 91 Takakiinn. korkeus 113

Rungon syvyys 108 Takakiinn. leveys 117

Lantion leveys 100 Keskiside 96

Lantion kulma 109 Muoto 103

Selkälinja 87 Tasapaino 111

Kinner 95 Vedinten pituus 109

Takajalat takaa 117 Vedinten paksuus 104

Sorkkakulma 89 Etuvedinten sijainti 103

Luuston laatu 107 Takavedinten sijainti 95

VH Bayline
FIN 60338
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AB  aAa: 243
Synt.: 16.01.2022  Beachboy x Gigabite x Imax
Genomi  Nupo: POF

Hedelmällisyys 100

Syntymä 98

Poikima 110

Utareterveys 98

Muut hoidot 107

Kestävyys 109

Sorkkaterveys 101

Vasikan elinvoima 95

Lypsettävyys 101

Luonne 112

Koko 120

Jalat 110

Utare 110

Hook PP
FIN 60852
Beta kaseiini: A1A2  Kappakaseiini: AB
Synt.: 08.03.2023  Hottop P x Bachelor P x Benz
Genomi  Nupo: POS

Hedelmällisyys 105

Syntymä 100

Poikima 108

Utareterveys 107

Muut hoidot

Kestävyys 110

Sorkkaterveys

Vasikan elinvoima

Lypsettävyys 103

Luonne 101

Koko 105

Jalat 111

Utare 105

VIKINGHOLSTEIN

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

TUONTI

 80 90 100 110 120

 80 90 100 110 120

Hook PP Emänemänemä

MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM. MAITO KG RASVA KG RASVA-% VALKUAIS KG VALKUAIS-% ARV.VARM.
119 120 101 120 99 77 113 112 100 115 102 79

Sonnit — 59



Muut 
lypsyrodut

60 — Sonnit



Rainbow
FIN 79172
Beta kaseiini: A2A2 Kappakaseiini: BB
Synt.: 26.07.2020 Obut x Lilac x Hacker
Genomi 

ISU 162
• Tuotosta ja keskimääräistä parempaa 

lypsynopeutta
• Hedelmällisyyttä ja kestävyyttä
• Rungon kapasiteettia

TUONTI

ISU helmikuu 2025
MAITO KG RASVA KG VALKUAIS KG KOKO JALAT UTARE

1047 43 41 117 100 115

MONTBELIARDE

Roannais
FIN 79166
Beta kaseiini: A1A2 Kappakaseiini: AB
Synt.: 08.03.2020 Overnia x Mamphis x Horton
Genomi 

ISU 169
• Hyvää tuotosta
• Hedelmällisyyttä ja utareterveyttä
• Erittäin kestäviä tyttäriä

TUONTI

ISU helmikuu 2025
MAITO KG RASVA KG VALKUAIS KG KOKO JALAT UTARE

926 32 33 108 116 122

MONTBELIARDE

Radcliffe
FIN 79180
Beta kaseiini: A2A2 Kappakaseiini: BB
Synt.: 28.03.2020 Ilax x Hacker x Redon
Genomi 

ISU 158
• Maitokiloja ja lypsynopeutta
• Erinomaista luonnetta
• Utareterveyttä ja kestävyyttä

TUONTI

ISU helmikuu 2025
MAITO KG RASVA KG VALKUAIS KG KOKO JALAT UTARE

1451 47 41 102 102 113

MONTBELIARDE

Recordman
FIN 79183
Beta kaseiini: A2A2 Kappakaseiini: BB
Synt.: 07.09.2020 Minnesota x Jebolan x Hyper
Genomi 

ISU 168
• Maitokiloja ja hyvää luonnetta
• Hedelmällisyyttä
• Rungon kapasiteettia

TUONTI

ISU helmikuu 2025
MAITO KG RASVA KG VALKUAIS KG KOKO JALAT UTARE

1144 45 51 116 113 119

MONTBELIARDE

Sonnit — 61



Parrain
FIN 79178
Beta kaseiini: A1A2 Kappakaseiini: AB
Synt.: 02.10.2019 Malpuech x Hobivan x Caruso
Genomi 

ISU 160
• Maitokiloja ja lypsynopeutta
• Maltillista kokoa ja hyvää 

jalkarakennetta
• Upeaa utareen takakiinnitystä, 

keskimääristä pidempää vedintä ja 
hyvää vedinten asentoa

TUONTI

ISU helmikuu 2025
MAITO KG RASVA KG VALKUAIS KG KOKO JALAT UTARE

1557 60 51 104 116 120

MONTBELIARDE

Syrocco
FIN 79185
Beta kaseiini: A2A2 Kappakaseiini: BB
Synt.: 19.02.2021 Odyno x Macintosh x Idrolic
Genomi 

ISU 175
• Maitokiloja ja utareterveyttä
• Rungon kapasiteettia
• Erinomaista utareen etukiinnitystä

TUONTI

ISU helmikuu 2025
MAITO KG RASVA KG VALKUAIS KG KOKO JALAT UTARE

1340 64 52 112 114 110

MONTBELIARDE

Savino
FIN 79190
Beta kaseiini: A2A2 Kappakaseiini: BB
Synt.: 18.05.2021 Paraguay x Mitsouko x Illusion
Genomi 

ISU 171
• Hedelmällisyyttä, utareterveyttä ja 

kestävyyttä
• Upeaa utareen etukiinnitystä
• Hyvää utareen muotoa

TUONTI

ISU helmikuu 2025
MAITO KG RASVA KG VALKUAIS KG KOKO JALAT UTARE

894 47 41 106 103 124

MONTBELIARDE

Servino
FIN 79195
Beta kaseiini: A1A2 Kappakaseiini: AB
Synt.: 30.05.2021 Pango x Mendoza x Hitchi
Genomi 

ISU 171
• Maitokiloja, lypsynopeutta ja luonnetta 

Sorkkaterveyttä, hedelmällisyyttä ja 
kestävyyttä

• Erinomaista utareen etu- ja 
takakiinnitystä

• Hyvää utareen tasapaino

TUONTI

ISU helmikuu 2025
MAITO KG RASVA KG VALKUAIS KG KOKO JALAT UTARE

1390 63 62 105 113 115

MONTBELIARDE

62 — Sonnit62 — Sonnit



Saturne
FIN 70326
Beta kaseiini: A2A2 Kappakaseiini: BB
Synt.: 01.11.2021 Optimal x Ifeeling x Vigor
Genomi 

ISU 175
• Maitokiloja ja utareterveyttä
• Kestävyyttä
• Hyvää utareen tasapainoa

TUONTI

ISU helmikuu 2025
MAITO KG RASVA KG VALKUAIS KG KOKO JALAT UTARE

1307 61 50 0.5 0.7 0.6

BROWN SWISS

Tripoli
FIN 70333
Beta kaseiini: A2A2 Kappakaseiini: BB
Synt.: 29.04.2022 Optimal x Hamster x Juhus
Genomi 

ISU183
• Maitokiloja
• Utareterveyttä, hedelmällisyyttä ja 

kestävyyttä
• Hyvää utareen tasapainoa ja vedinten 

sijaintia

TUONTI

ISU helmikuu 2025
MAITO KG RASVA KG VALKUAIS KG KOKO JALAT UTARE

1216 47 39 0 0.2 0.8

BROWN SWISS

Ampere
FIN 70341
Beta kaseiini: A2A2 Kappakaseiini: AB
Synt.: 20.09.2022 Amarula x Dane x AG Vanpari
Genomi 

TMI 137
• Kestävyyttä
• Utareterveyttä ja hedelmällisyyttä
• Lypsynopeutta

TUONTI

ZAR joulukuu 2024
MAITO KG RASVA KG VALKUAIS KG KOKO JALAT UTARE

488 30 30 111 111 112

BROWN SWISS

Usainbolt
FIN
Beta kaseiini: A2A2 Kappakaseiini: BB
Synt.: 16.08.2023 Rully x Malcolm x Payssli
Genomi 

ISU 186
• Maitokiloja
• Utareterveyttä
• Hyvää utareen tasapainoa ja vedinten 

sijaintia

TUONTI

ISU helmikuu 2025
MAITO KG RASVA KG VALKUAIS KG KOKO JALAT UTARE

1481 65 49 0.6 0.9 0.9

BROWN SWISS

Sonnit — 63



Martial Pp
FIN 86673
Beta kaseiini: A2A2 Kappakaseiini: AB
Synt.: 12.06.2021 Mercedes Pp x Remmel x Hutera
Genomi 

TMI 130
• Nupoutta
• Utareterveyttä ja hedelmällisyyttä
• Rakennetta
• Sopii myös hiehoille

TUONTI

ZAR joulukuu 2024
MAITO KG RASVA KG VALKUAIS KG KOKO JALAT UTARE

909 38 32 113 106 118

MAITO-SIMMENTAL

Ischgl Pp
FIN
Beta kaseiini: A2A2 Kappakaseiini: AB
Synt.: 27.03.2022 Iq P x Manolo Pp x Incredible PP
Genomi 

TMI 125
• Utareterveyttä
• Loistavaa rakennetta 
• Hyvää runkoa

TUONTI

ZAR joulukuu 2024
MAITO KG RASVA KG VALKUAIS KG KOKO JALAT UTARE

848 21 24 115 109 122

MAITO-SIMMENTAL

Supertramp
FIN 76023
Beta kaseiini: A2A2 Kappakaseiini: BB
Synt.: 11.12.2021 Jitan x Matmatah x Ibernatus
Genomi 

ISU 164
• Hyvää utaretta
• Hyvää utareen tasapainoa ja vetimien 

sijaintia
• Hyvää terveyttä, utareterveyttä ja 

hedelmällisyyttä

TUONTI

ISU helmikuu 2025
MAITO KG RASVA KG VALKUAIS KG KOKO JALAT UTARE

1595 82 60 -0.5 0.6 0.6

NORMANDE

Teddyriner
FIN
Beta kaseiini: A2A2 Kappakaseiini: AB
Synt.: 25.11.2022 Rossini x Opusdei x Loco
Genomi 

ISU 180
• Pitoisuuksia
• Kestävyyttä
• Hyvää rakennetta

TUONTI

ISU helmikuu 2025
MAITO KG RASVA KG VALKUAIS KG KOKO JALAT UTARE

1443 65 46 1.3 2.8 1.2

NORMANDE

64 — Sonnit



Liharodut

Sonnit — 65



NBDI 10
Helpot poikimiset
Hyvä ruhon laatu
Sopii hiehoille

NDBI helmikuu 2025

OMINAISUUS

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet

Ruhon laatuluokka

RISTEYTYSJÄLKELÄISTEN MÄÄRÄ

5797

1436

KARJOJEN MÄÄRÄ

1048

344

 

TIINEYDEN KESTO

287

NBDI −2
Hyväluonteisia vasikoita
Hyvää kasvua
Sopii hiehoille

NDBI helmikuu 2025

OMINAISUUS

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet

Ruhon laatuluokka

RISTEYTYSJÄLKELÄISTEN MÄÄRÄ

11147

1139

KARJOJEN MÄÄRÄ

2557

577

 

TIINEYDEN KESTO

285

VB Rune P
FIN 90012
Synt.: 30.01.2020  Norton x Vb David
Jälkeläisarvosteltu  Blonde d'aquitaine

Syntymäindeksi 109

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet 110

Poikimahelppous, 2+ lypsykaudet 106

Vasikkakuolleisuus, 1. lypsykausi 108

Poikimahelppous, 1. lypsykausi 104

Kasvu, pitkä 102

Nettokasvu 98

Ruhon laatuluokka 102

Ruhon rasvaluokka 82

VB Odd
FIN 86043
Synt.: 20.03.2018  Loke x FigoStrömvik x Sixten A
Jälkeläisarvosteltu  Limousine

Syntymäindeksi 104

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet 104

Poikimahelppous, 2+ lypsykaudet 103

Vasikkakuolleisuus, 1. lypsykausi 106

Poikimahelppous, 1. lypsykausi 107

Kasvu, pitkä 103

Nettokasvu 104

Ruhon laatuluokka 100

Ruhon rasvaluokka 105

VIKINGBEEF

 80 90 100 110 120

VIKINGBEEF

 80 90 100 110 120

OMINAISUUS RISTEYTYSJÄLKELÄISIÄ KARJOJA
Vasikkakuolleisuus, 2+ lakt. 5797 1048

Ruhon laatuluokka 1436 344

OMINAISUUS RISTEYTYSJÄLKELÄISIÄ KARJOJA
Vasikkakuolleisuus, 2+ lakt. 11147 2557

Ruhon laatuluokka 1139 577

NBDI 17
Helppoja poikimisia
Hyvää kasvua
Elinvoimaisia vasikoita

NDBI helmikuu 2025

OMINAISUUS

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet

Ruhon laatuluokka

RISTEYTYSJÄLKELÄISTEN MÄÄRÄ

14240

739

KARJOJEN MÄÄRÄ

4601

413

 

TIINEYDEN KESTO

284

NBDI 13
Elinvoimaisena syntyviä vasikoita
Hyvää kasvua
Nupoutta

NDBI helmikuu 2025

OMINAISUUS

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet

Ruhon laatuluokka

RISTEYTYSJÄLKELÄISTEN MÄÄRÄ

4261

543

KARJOJEN MÄÄRÄ

1057

303

 

TIINEYDEN KESTO

285

VB Pharmer
FIN 82025
Synt.: 06.01.2019  VB Hero x Vb_ferb x Eisenhower
Jälkeläisarvosteltu  Charolais

Syntymäindeksi 101

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet 101

Poikimahelppous, 2+ lypsykaudet 100

Vasikkakuolleisuus, 1. lypsykausi 98

Poikimahelppous, 1. lypsykausi 104

Kasvu, pitkä 113

Nettokasvu 126

Ruhon laatuluokka 91

Ruhon rasvaluokka 102

+

VB Chaplin
FIN 86646
Synt.: 19.01.2019  Gulli x Nilsmaltestorp x ELIT
Jälkeläisarvosteltu  Simmental

Syntymäindeksi 101

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet 103

Poikimahelppous, 2+ lypsykaudet 99

Vasikkakuolleisuus, 1. lypsykausi 103

Poikimahelppous, 1. lypsykausi 98

Kasvu, pitkä 110

Nettokasvu 121

Ruhon laatuluokka 91

Ruhon rasvaluokka 101

+

VIKINGBEEF

 80 90 100 110 120

VIKINGBEEF

 80 90 100 110 120

OMINAISUUS RISTEYTYSJÄLKELÄISIÄ KARJOJA
Vasikkakuolleisuus, 2+ lakt. 14240 4601

Ruhon laatuluokka 739 413

OMINAISUUS RISTEYTYSJÄLKELÄISIÄ KARJOJA
Vasikkakuolleisuus, 2+ lakt. 4261 1057

Ruhon laatuluokka 543 303

66 — Sonnit



NBDI 10
Helpot poikimiset
Hyvä ruhon laatu
Sopii hiehoille

NDBI helmikuu 2025

OMINAISUUS

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet

Ruhon laatuluokka

RISTEYTYSJÄLKELÄISTEN MÄÄRÄ

5797

1436

KARJOJEN MÄÄRÄ

1048

344

 

TIINEYDEN KESTO

287

NBDI −2
Hyväluonteisia vasikoita
Hyvää kasvua
Sopii hiehoille

NDBI helmikuu 2025

OMINAISUUS

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet

Ruhon laatuluokka

RISTEYTYSJÄLKELÄISTEN MÄÄRÄ

11147

1139

KARJOJEN MÄÄRÄ

2557

577

 

TIINEYDEN KESTO

285

VB Rune P
FIN 90012
Synt.: 30.01.2020  Norton x Vb David
Jälkeläisarvosteltu  Blonde d'aquitaine

Syntymäindeksi 109

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet 110

Poikimahelppous, 2+ lypsykaudet 106

Vasikkakuolleisuus, 1. lypsykausi 108

Poikimahelppous, 1. lypsykausi 104

Kasvu, pitkä 102

Nettokasvu 98

Ruhon laatuluokka 102

Ruhon rasvaluokka 82

VB Odd
FIN 86043
Synt.: 20.03.2018  Loke x FigoStrömvik x Sixten A
Jälkeläisarvosteltu  Limousine

Syntymäindeksi 104

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet 104

Poikimahelppous, 2+ lypsykaudet 103

Vasikkakuolleisuus, 1. lypsykausi 106

Poikimahelppous, 1. lypsykausi 107

Kasvu, pitkä 103

Nettokasvu 104

Ruhon laatuluokka 100

Ruhon rasvaluokka 105

VIKINGBEEF

 80 90 100 110 120

VIKINGBEEF

 80 90 100 110 120

OMINAISUUS RISTEYTYSJÄLKELÄISIÄ KARJOJA
Vasikkakuolleisuus, 2+ lakt. 5797 1048

Ruhon laatuluokka 1436 344

OMINAISUUS RISTEYTYSJÄLKELÄISIÄ KARJOJA
Vasikkakuolleisuus, 2+ lakt. 11147 2557

Ruhon laatuluokka 1139 577

NBDI 17
Helppoja poikimisia
Hyvää kasvua
Elinvoimaisia vasikoita

NDBI helmikuu 2025

OMINAISUUS

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet

Ruhon laatuluokka

RISTEYTYSJÄLKELÄISTEN MÄÄRÄ

14240

739

KARJOJEN MÄÄRÄ

4601

413

 

TIINEYDEN KESTO

284

NBDI 13
Elinvoimaisena syntyviä vasikoita
Hyvää kasvua
Nupoutta

NDBI helmikuu 2025

OMINAISUUS

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet

Ruhon laatuluokka

RISTEYTYSJÄLKELÄISTEN MÄÄRÄ

4261

543

KARJOJEN MÄÄRÄ

1057

303

 

TIINEYDEN KESTO

285

VB Pharmer
FIN 82025
Synt.: 06.01.2019  VB Hero x Vb_ferb x Eisenhower
Jälkeläisarvosteltu  Charolais

Syntymäindeksi 101

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet 101

Poikimahelppous, 2+ lypsykaudet 100

Vasikkakuolleisuus, 1. lypsykausi 98

Poikimahelppous, 1. lypsykausi 104

Kasvu, pitkä 113

Nettokasvu 126

Ruhon laatuluokka 91

Ruhon rasvaluokka 102

+

VB Chaplin
FIN 86646
Synt.: 19.01.2019  Gulli x Nilsmaltestorp x ELIT
Jälkeläisarvosteltu  Simmental

Syntymäindeksi 101

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet 103

Poikimahelppous, 2+ lypsykaudet 99

Vasikkakuolleisuus, 1. lypsykausi 103

Poikimahelppous, 1. lypsykausi 98

Kasvu, pitkä 110

Nettokasvu 121

Ruhon laatuluokka 91

Ruhon rasvaluokka 101

+

VIKINGBEEF

 80 90 100 110 120

VIKINGBEEF

 80 90 100 110 120

OMINAISUUS RISTEYTYSJÄLKELÄISIÄ KARJOJA
Vasikkakuolleisuus, 2+ lakt. 14240 4601

Ruhon laatuluokka 739 413

OMINAISUUS RISTEYTYSJÄLKELÄISIÄ KARJOJA
Vasikkakuolleisuus, 2+ lakt. 4261 1057

Ruhon laatuluokka 543 303

Sonnit — 67



NBDI
Elinvoimaisena syntyviä vasikoita
Nupoja jälkeläisiä
Sopii myös emotuotantoon

NDBI helmikuu 2025

OMINAISUUS

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet

Ruhon laatuluokka

RISTEYTYSJÄLKELÄISTEN MÄÄRÄ

501

136

KARJOJEN MÄÄRÄ

 

TIINEYDEN KESTO

283

NBDI −2
Helppoja poikimisia
Elinvoimaisia vasikoita
Sopii hiehoille

NDBI helmikuu 2025

OMINAISUUS

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet

Ruhon laatuluokka

RISTEYTYSJÄLKELÄISTEN MÄÄRÄ

3880

571

KARJOJEN MÄÄRÄ

1221

327

 

TIINEYDEN KESTO

281

VB FrankPP
FIN 86666
Synt.: 20.02.2022  VB Unicorn
Jälkeläisarvosteltu  Simmental

Syntymäindeksi 103

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet 106

Poikimahelppous, 2+ lypsykaudet 99

Vasikkakuolleisuus, 1. lypsykausi 103

Poikimahelppous, 1. lypsykausi 97

Kasvu, pitkä

Nettokasvu

Ruhon laatuluokka

Ruhon rasvaluokka

VB Wandil
FIN 89011
Synt.: 10.01.2019  Justin J13 x Htitleshotet x EvidentGyltebod
Jälkeläisarvosteltu  Hereford

Syntymäindeksi 106

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet 104

Poikimahelppous, 2+ lypsykaudet 107

Vasikkakuolleisuus, 1. lypsykausi 105

Poikimahelppous, 1. lypsykausi 106

Kasvu, pitkä 80

Nettokasvu 98

Ruhon laatuluokka 75

Ruhon rasvaluokka 139 +

VIKINGBEEF

 80 90 100 110 120

VIKINGBEEF

 80 90 100 110 120

OMINAISUUS RISTEYTYSJÄLKELÄISIÄ KARJOJA
Vasikkakuolleisuus, 2+ lakt. 501

Ruhon laatuluokka 136

OMINAISUUS RISTEYTYSJÄLKELÄISIÄ KARJOJA
Vasikkakuolleisuus, 2+ lakt. 3880 1221

Ruhon laatuluokka 571 327

NBDI 4
Helppoja poikimisia
Elinvoimaisena syntyviä vasikoita
Sopii hiehoille

NDBI helmikuu 2025

OMINAISUUS

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet

Ruhon laatuluokka

RISTEYTYSJÄLKELÄISTEN MÄÄRÄ

1002

223

KARJOJEN MÄÄRÄ

40

11

 

TIINEYDEN KESTO

281

NBDI 3
Helppoja poikimisia
Elinvoimaisia vasikoita
Keskimääräistä lyhyempi tiineysaika

NDBI helmikuu 2025

OMINAISUUS

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet

Ruhon laatuluokka

RISTEYTYSJÄLKELÄISTEN MÄÄRÄ

581

115

KARJOJEN MÄÄRÄ

158

51

 

TIINEYDEN KESTO

277

VB Clynes
SWE 76179
Synt.: 28.11.2021  VB Zimba x VB Vibbe
Jälkeläisarvosteltu  Angus

Syntymäindeksi 104

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet 103

Poikimahelppous, 2+ lypsykaudet 104

Vasikkakuolleisuus, 1. lypsykausi 108

Poikimahelppous, 1. lypsykausi 106

Kasvu, pitkä 94

Nettokasvu 103

Ruhon laatuluokka 93

Ruhon rasvaluokka 138 +

VB Straus
FIN 87583
Synt.: 15.02.2021  Thy Lasse
Jälkeläisarvosteltu  Angus

Syntymäindeksi 106

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet 98

Poikimahelppous, 2+ lypsykaudet 114

Vasikkakuolleisuus, 1. lypsykausi 106

Poikimahelppous, 1. lypsykausi 115

Kasvu, pitkä 84

Nettokasvu 88

Ruhon laatuluokka 92

Ruhon rasvaluokka 127 +

VIKINGBEEF

 80 90 100 110 120

VIKINGBEEF

 80 90 100 110 120

OMINAISUUS RISTEYTYSJÄLKELÄISIÄ KARJOJA
Vasikkakuolleisuus, 2+ lakt. 1002 40

Ruhon laatuluokka 223 11

OMINAISUUS RISTEYTYSJÄLKELÄISIÄ KARJOJA
Vasikkakuolleisuus, 2+ lakt. 581 158

Ruhon laatuluokka 115 51

68 — Sonnit



NBDI
Elinvoimaisena syntyviä vasikoita
Nupoja jälkeläisiä
Sopii myös emotuotantoon

NDBI helmikuu 2025

OMINAISUUS

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet

Ruhon laatuluokka

RISTEYTYSJÄLKELÄISTEN MÄÄRÄ

501

136

KARJOJEN MÄÄRÄ

 

TIINEYDEN KESTO

283

NBDI −2
Helppoja poikimisia
Elinvoimaisia vasikoita
Sopii hiehoille

NDBI helmikuu 2025

OMINAISUUS

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet

Ruhon laatuluokka

RISTEYTYSJÄLKELÄISTEN MÄÄRÄ

3880

571

KARJOJEN MÄÄRÄ

1221

327

 

TIINEYDEN KESTO

281

VB FrankPP
FIN 86666
Synt.: 20.02.2022  VB Unicorn
Jälkeläisarvosteltu  Simmental

Syntymäindeksi 103

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet 106

Poikimahelppous, 2+ lypsykaudet 99

Vasikkakuolleisuus, 1. lypsykausi 103

Poikimahelppous, 1. lypsykausi 97

Kasvu, pitkä

Nettokasvu

Ruhon laatuluokka

Ruhon rasvaluokka

VB Wandil
FIN 89011
Synt.: 10.01.2019  Justin J13 x Htitleshotet x EvidentGyltebod
Jälkeläisarvosteltu  Hereford

Syntymäindeksi 106

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet 104

Poikimahelppous, 2+ lypsykaudet 107

Vasikkakuolleisuus, 1. lypsykausi 105

Poikimahelppous, 1. lypsykausi 106

Kasvu, pitkä 80

Nettokasvu 98

Ruhon laatuluokka 75

Ruhon rasvaluokka 139 +

VIKINGBEEF

 80 90 100 110 120

VIKINGBEEF

 80 90 100 110 120

OMINAISUUS RISTEYTYSJÄLKELÄISIÄ KARJOJA
Vasikkakuolleisuus, 2+ lakt. 501

Ruhon laatuluokka 136

OMINAISUUS RISTEYTYSJÄLKELÄISIÄ KARJOJA
Vasikkakuolleisuus, 2+ lakt. 3880 1221

Ruhon laatuluokka 571 327

NBDI 4
Helppoja poikimisia
Elinvoimaisena syntyviä vasikoita
Sopii hiehoille

NDBI helmikuu 2025

OMINAISUUS

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet

Ruhon laatuluokka

RISTEYTYSJÄLKELÄISTEN MÄÄRÄ

1002

223

KARJOJEN MÄÄRÄ

40

11

 

TIINEYDEN KESTO

281

NBDI 3
Helppoja poikimisia
Elinvoimaisia vasikoita
Keskimääräistä lyhyempi tiineysaika

NDBI helmikuu 2025

OMINAISUUS

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet

Ruhon laatuluokka

RISTEYTYSJÄLKELÄISTEN MÄÄRÄ

581

115

KARJOJEN MÄÄRÄ

158

51

 

TIINEYDEN KESTO

277

VB Clynes
SWE 76179
Synt.: 28.11.2021  VB Zimba x VB Vibbe
Jälkeläisarvosteltu  Angus

Syntymäindeksi 104

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet 103

Poikimahelppous, 2+ lypsykaudet 104

Vasikkakuolleisuus, 1. lypsykausi 108

Poikimahelppous, 1. lypsykausi 106

Kasvu, pitkä 94

Nettokasvu 103

Ruhon laatuluokka 93

Ruhon rasvaluokka 138 +

VB Straus
FIN 87583
Synt.: 15.02.2021  Thy Lasse
Jälkeläisarvosteltu  Angus

Syntymäindeksi 106

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet 98

Poikimahelppous, 2+ lypsykaudet 114

Vasikkakuolleisuus, 1. lypsykausi 106

Poikimahelppous, 1. lypsykausi 115

Kasvu, pitkä 84

Nettokasvu 88

Ruhon laatuluokka 92

Ruhon rasvaluokka 127 +

VIKINGBEEF

 80 90 100 110 120

VIKINGBEEF

 80 90 100 110 120

OMINAISUUS RISTEYTYSJÄLKELÄISIÄ KARJOJA
Vasikkakuolleisuus, 2+ lakt. 1002 40

Ruhon laatuluokka 223 11

OMINAISUUS RISTEYTYSJÄLKELÄISIÄ KARJOJA
Vasikkakuolleisuus, 2+ lakt. 581 158

Ruhon laatuluokka 115 51

Sonnit — 69



NBDI −2
Helppoja poikimisia
Elinvoimaisia vasikoita
Sopii hiehoille

NDBI helmikuu 2025

OMINAISUUS

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet

Ruhon laatuluokka

RISTEYTYSJÄLKELÄISTEN MÄÄRÄ

9819

702

KARJOJEN MÄÄRÄ

5531

442

 

TIINEYDEN KESTO

280

NBDI −6
Punainen agnus
Poikimahelppoutta
Hyvää kasvua

NDBI helmikuu 2025

OMINAISUUS

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet

Ruhon laatuluokka

RISTEYTYSJÄLKELÄISTEN MÄÄRÄ

14110

806

KARJOJEN MÄÄRÄ

4214

329

 

TIINEYDEN KESTO

280

Thy Lasse
FIN 87549
Synt.: 28.03.2015  DNK 3651400156 x Søren
Jälkeläisarvosteltu  Angus

Syntymäindeksi 101

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet 93

Poikimahelppous, 2+ lypsykaudet 109

Vasikkakuolleisuus, 1. lypsykausi 102

Poikimahelppous, 1. lypsykausi 111

Kasvu, pitkä 77

Nettokasvu 86

Ruhon laatuluokka 81

Ruhon rasvaluokka 125 +

VB RedBuck
FIN 87546
Synt.: 21.01.2020  Red Yngvar x RedRicoWikhus x Red Nexu
Jälkeläisarvosteltu  Angus

Syntymäindeksi 103

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet 100

Poikimahelppous, 2+ lypsykaudet 106

Vasikkakuolleisuus, 1. lypsykausi 107

Poikimahelppous, 1. lypsykausi 106

Kasvu, pitkä 86

Nettokasvu 102

Ruhon laatuluokka 76

Ruhon rasvaluokka 125 +

VIKINGBEEF

 80 90 100 110 120

VIKINGBEEF

 80 90 100 110 120

OMINAISUUS RISTEYTYSJÄLKELÄISIÄ KARJOJA
Vasikkakuolleisuus, 2+ lakt. 9819 5531

Ruhon laatuluokka 702 442

OMINAISUUS RISTEYTYSJÄLKELÄISIÄ KARJOJA
Vasikkakuolleisuus, 2+ lakt. 14110 4214

Ruhon laatuluokka 806 329

NBDI −10
Poikimahelppoutta
Myös hiehoille
Elinvoimaisia vasikoita

NDBI helmikuu 2025

OMINAISUUS

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet

Ruhon laatuluokka

RISTEYTYSJÄLKELÄISTEN MÄÄRÄ

3196

279

KARJOJEN MÄÄRÄ

203

40

 

TIINEYDEN KESTO

280

NBDI −11
Helposti syntyviä vasikoita
Hyvä kasvu
Sopii hiehoille

NDBI helmikuu 2025

OMINAISUUS

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet

Ruhon laatuluokka

RISTEYTYSJÄLKELÄISTEN MÄÄRÄ

7354

1042

KARJOJEN MÄÄRÄ

3058

606

 

TIINEYDEN KESTO

280

VB Robert
FIN 87578
Synt.: 28.07.2020  Tiger x Nozeka x DNK 3651400156
Jälkeläisarvosteltu  Angus

Syntymäindeksi 103

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet 99

Poikimahelppous, 2+ lypsykaudet 107

Vasikkakuolleisuus, 1. lypsykausi 104

Poikimahelppous, 1. lypsykausi 106

Kasvu, pitkä 73

Nettokasvu 80

Ruhon laatuluokka 78

Ruhon rasvaluokka 111

VB Abedeen
FIN 87537
Synt.: 11.01.2019  VB Usain x VB Cat x VB Rya
Jälkeläisarvosteltu  Angus

Syntymäindeksi 105

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet 99

Poikimahelppous, 2+ lypsykaudet 111

Vasikkakuolleisuus, 1. lypsykausi 105

Poikimahelppous, 1. lypsykausi 109

Kasvu, pitkä 83

Nettokasvu 104

Ruhon laatuluokka 70

Ruhon rasvaluokka 129 +

VIKINGBEEF

 80 90 100 110 120

VIKINGBEEF

 80 90 100 110 120

OMINAISUUS RISTEYTYSJÄLKELÄISIÄ KARJOJA
Vasikkakuolleisuus, 2+ lakt. 3196 203

Ruhon laatuluokka 279 70

OMINAISUUS RISTEYTYSJÄLKELÄISIÄ KARJOJA
Vasikkakuolleisuus, 2+ lakt. 7354 3058

Ruhon laatuluokka 1042 606

70 — Sonnit



NBDI −2
Helppoja poikimisia
Elinvoimaisia vasikoita
Sopii hiehoille

NDBI helmikuu 2025

OMINAISUUS

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet

Ruhon laatuluokka

RISTEYTYSJÄLKELÄISTEN MÄÄRÄ

9819

702

KARJOJEN MÄÄRÄ

5531

442

 

TIINEYDEN KESTO

280

NBDI −6
Punainen agnus
Poikimahelppoutta
Hyvää kasvua

NDBI helmikuu 2025

OMINAISUUS

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet

Ruhon laatuluokka

RISTEYTYSJÄLKELÄISTEN MÄÄRÄ

14110

806

KARJOJEN MÄÄRÄ

4214

329

 

TIINEYDEN KESTO

280

Thy Lasse
FIN 87549
Synt.: 28.03.2015  DNK 3651400156 x Søren
Jälkeläisarvosteltu  Angus

Syntymäindeksi 101

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet 93

Poikimahelppous, 2+ lypsykaudet 109

Vasikkakuolleisuus, 1. lypsykausi 102

Poikimahelppous, 1. lypsykausi 111

Kasvu, pitkä 77

Nettokasvu 86

Ruhon laatuluokka 81

Ruhon rasvaluokka 125 +

VB RedBuck
FIN 87546
Synt.: 21.01.2020  Red Yngvar x RedRicoWikhus x Red Nexu
Jälkeläisarvosteltu  Angus

Syntymäindeksi 103

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet 100

Poikimahelppous, 2+ lypsykaudet 106

Vasikkakuolleisuus, 1. lypsykausi 107

Poikimahelppous, 1. lypsykausi 106

Kasvu, pitkä 86

Nettokasvu 102

Ruhon laatuluokka 76

Ruhon rasvaluokka 125 +

VIKINGBEEF

 80 90 100 110 120

VIKINGBEEF

 80 90 100 110 120

OMINAISUUS RISTEYTYSJÄLKELÄISIÄ KARJOJA
Vasikkakuolleisuus, 2+ lakt. 9819 5531

Ruhon laatuluokka 702 442

OMINAISUUS RISTEYTYSJÄLKELÄISIÄ KARJOJA
Vasikkakuolleisuus, 2+ lakt. 14110 4214

Ruhon laatuluokka 806 329

NBDI −10
Poikimahelppoutta
Myös hiehoille
Elinvoimaisia vasikoita

NDBI helmikuu 2025

OMINAISUUS

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet

Ruhon laatuluokka

RISTEYTYSJÄLKELÄISTEN MÄÄRÄ

3196

279

KARJOJEN MÄÄRÄ

203

40

 

TIINEYDEN KESTO

280

NBDI −11
Helposti syntyviä vasikoita
Hyvä kasvu
Sopii hiehoille

NDBI helmikuu 2025

OMINAISUUS

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet

Ruhon laatuluokka

RISTEYTYSJÄLKELÄISTEN MÄÄRÄ

7354

1042

KARJOJEN MÄÄRÄ

3058

606

 

TIINEYDEN KESTO

280

VB Robert
FIN 87578
Synt.: 28.07.2020  Tiger x Nozeka x DNK 3651400156
Jälkeläisarvosteltu  Angus

Syntymäindeksi 103

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet 99

Poikimahelppous, 2+ lypsykaudet 107

Vasikkakuolleisuus, 1. lypsykausi 104

Poikimahelppous, 1. lypsykausi 106

Kasvu, pitkä 73

Nettokasvu 80

Ruhon laatuluokka 78

Ruhon rasvaluokka 111

VB Abedeen
FIN 87537
Synt.: 11.01.2019  VB Usain x VB Cat x VB Rya
Jälkeläisarvosteltu  Angus

Syntymäindeksi 105

Vasikkakuolleisuus, 2+ lypsykaudet 99

Poikimahelppous, 2+ lypsykaudet 111

Vasikkakuolleisuus, 1. lypsykausi 105

Poikimahelppous, 1. lypsykausi 109

Kasvu, pitkä 83

Nettokasvu 104

Ruhon laatuluokka 70

Ruhon rasvaluokka 129 +

VIKINGBEEF

 80 90 100 110 120

VIKINGBEEF

 80 90 100 110 120

OMINAISUUS RISTEYTYSJÄLKELÄISIÄ KARJOJA
Vasikkakuolleisuus, 2+ lakt. 3196 203

Ruhon laatuluokka 279 70

OMINAISUUS RISTEYTYSJÄLKELÄISIÄ KARJOJA
Vasikkakuolleisuus, 2+ lakt. 7354 3058

Ruhon laatuluokka 1042 606

Sonnit — 71



TOIMIPISTEET
PL 40 (Urheilutie 6D) 
01301 Vantaa

Hollolan toimipiste: 
PL 95 (Korpikyläntie 77) 
15871 Hollola

VAIHDE 
020 747 2020 (klo 9.00–15.00)

ASIAKASPALVELU
asiakaspalvelu@faba.fi

PALVELUT
Siemenen, typen ja tarvikkeiden 
jakelu, 040 311 5308  
(ma–pe klo 8–14)

FABA SOMESSA

@fabaosk @faba_osk

@Faba osk

faba.fi

http://faba.fi
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